
 

NAŘÍZENÍ 
kraje Vysočina 

ze dne 5. 9. 2006 
č. 2/2006 

 
kterým se stanoví Požární poplachový plán kraje Vysočina 

 
Rada kraje Vysočina vydává v souladu s ustanovením § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a k provedení § 27 
odst. 2 písm. a) zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů 
a ve smyslu § 4 nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona o požární ochraně, ve 
znění pozdějších předpisů a § 19 vyhlášky č. 328/2001 Sb., o některých podrobnostech 
k zabezpečení integrovaného záchranného systému, ve znění pozdějších předpisů, toto 
nařízení kraje: 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
Čl. 1 

 
Účelem tohoto nařízení je vydat v souladu s obecně závaznými právními předpisy Požární 
poplachový plán kraje Vysočina. 

 
Čl. 2 

 
(1)  Požární poplachový plán kraje Vysočina (dále jen „poplachový plán“) slouží: 

a) ke stanovení zásad součinnosti jednotek požární ochrany (dále jen „jednotek PO") 
v kraji: 

- při zdolávání požárů, 
- při provádění záchranných a likvidačních prací na území kraje, 
- při poskytování pomoci mezi kraji nebo při poskytování pomoci do sousedního 

státu, 
b) k úpravě povolávání jednotek PO v rámci operačního řízení ke zdolávání požárů 

k záchranným pracím, 
c) ke stanovení způsobu vyhlašování jednotlivých stupňů požárního poplachu, 
d) k úpravě činnosti ohlašoven požárů a operačních a informačních středisek 

Hasičského záchranného sboru kraje Vysočina (dále jen „HZS kraje“). 
 
(2)  Poplachový plán vychází z plošného pokrytí území kraje jednotkami PO a dále 

z předurčenosti některých jednotek PO pro speciální činnosti. 
 
 

II. 
Poplachový plán kraje 

 
Čl. 3 

Zásady součinnosti jednotek PO 
 

(1)  Jednotky PO působí zejména v rámci svých hasebních obvodů. Hasebním obvodem 
jednotek hasičského záchranného sboru podniku, sboru dobrovolných hasičů obce 
a sboru dobrovolných hasičů podniku je území jejich zřizovatele (dále jen „místně 
příslušná jednotka"). 

 



 

(2)  Hasebním obvodem jednotky HZS kraje a jednotky sboru dobrovolných hasičů vybrané 
obce je území, pro které je jednotka PO předurčena plošným pokrytím území kraje 
nebo jejich předurčeností pro záchranné práce, např. při dopravních nehodách, na 
havárie s výskytem nebezpečných látek. 

 
(3)  Jednotky PO v kraji včetně jejich sil a prostředků jsou uvedeny v Seznamu jednotek 

PO kraje Vysočina, kde je rovněž uvedeno vymezení hasebních obvodů jednotek HZS 
kraje, jednotek sboru dobrovolných hasičů vybraných obcí, případně i jiných jednotek 
PO s územní působností mimo území jejich zřizovatele. 

  
(4)  V příloze č. 1 poplachového plánu je stanoveno rozdělení jednotek PO pro jednotlivé 

obce nebo objekty do prvního stupně požárního poplachového plánu (dále jen „stupeň 
poplachu“), přičemž se při rozdělení jednotek PO do druhého a vyšších stupňů 
poplachu se použije ustanovení čl. 3 odst. 5 tohoto nařízení. 

 
(5)  Rozdělení jednotek PO do prvního stupně poplachu pro obce a objekty vychází 

zpravidla z hasebních obvodů jednotek PO, přičemž jedna z jednotek PO je místně 
příslušná jednotka PO. Rozdělení jednotek PO pro druhý a vyšší stupeň poplachu se 
stanoví na úrovni operačního a informačního střediska HZS kraje v operativní 
dokumentaci nebo podle potřeby v případě operačního řízení1 s respektováním 
požadavku na počet jednotek PO v jednotlivých stupních poplachu (čl. 5 tohoto 
nařízení). Ve třetím a zvláštním stupni poplachu a v kterémkoliv stupni poplachu při 
potřebě speciální požární techniky lze pro účely zásahu využít jednotky PO bez 
respektování jejich hasebních obvodů a místní příslušnosti. 

 
(6)  Výpis z přílohy č. 1 poplachového plánu, který obsahuje seznam jednotek PO pro první 

stupeň poplachu obdrží ohlašovny požárů obcí a právnické, popř. podnikající fyzické 
osoby, které zřizují jednotku PO2 prostřednictvím příslušných obcí. 

 
(7)  Pokud je jednotka hasičského záchranného sboru podniku nebo jednotka sboru 

dobrovolných hasičů podniku trvale předurčena pro zásah mimo území svého 
zřizovatele, je způsob a obsah její součinnosti uveden v dohodě mezi zřizovatelem 
jednotky a HZS kraje. V této dohodě se stanoví síly a prostředky, kterými uvedená 
jednotka PO poskytuje součinnost a za jakých podmínek. 

 
(8)  HZS kraje vede Seznam dohod uzavřených s právnickými a podnikajícími fyzickými 

osobami podle čl. 3 odst. 7 tohoto nařízení. 
 
 

Čl. 4 
Povolávání jednotek PO v rámci operačního řízení ke zdolávání požárů 

a k záchranným pracím 
 
(1)  Pro účely operačního řízení a povolávání jednotek PO3 ke zdolávání požárů 

a k záchranným pracím (dále jen „zásah“) pro potřeby území kraje a pro poskytování 
pomoci mezi kraji a pomoci do sousedního státu zřizuje HZS kraje krajské operační 
a informační středisko (dále jen „operační středisko“) a záložní operační a informační 

                                                 
1  § 70 odst. 3 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

č. 133/1985 Sb.“). 
2  § 13 nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „nařízení vlády“). 
3  Např. § 5 zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, § 73 zákona č. 133/1985 Sb., § 13 vyhlášky č. 328/2001 Sb., o některých 
podrobnostech k zabezpečení integrovaného záchranného systému, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„vyhláška č. 328/2001 Sb.“). 



 

středisko, která plní úkoly podle zvláštního právního předpisu4 a jsou stálými orgány 
pro koordinaci složek integrovaného záchranného systému. 

 
(2)  Ve zvláštních případech je možné na základě rozhodnutí ředitele HZS kraje k plnění 

úkolů krajského operačního střediska využít záložní operační středisko. 
 
(3)  Jednotky PO k výjezdu povolává krajské operační středisko, případně záložní operační 

středisko. 
 
(4)  Ohlašovna požárů povolává jednotky PO k zásahu podle požadavků operačního 

střediska nebo podle řádu ohlašovny požárů5. 
 
(5)  K zásahu mimo svůj hasební obvod může být jednotka PO povolána krajským 

operačním střediskem6 také v případě, kdy není možné povolat místně příslušnou 
jednotku PO nebo na základě její předurčenosti7. 

 
(6)  K zásahu mimo území kraje může být na žádost územně příslušného operačního 

střediska jiného kraje povolána jednotka PO prostřednictvím krajského operačního 
střediska, kde je jednotka PO dislokována, a to na základě uzavřených dohod 
o součinnosti jednotek PO mezi HZS krajů sousedících. 

 
(7)  HZS kraje vede seznam dohod o součinnosti jednotek mezi sousedícími HZS krajů 

podle čl. 4 odst. 6 tohoto nařízení. 
 
(8)  Povolávání jednotek PO mimo území kraje nad rámec uzavřených dohod a při pomoci 

kraje jinému státu koordinuje krajské operační středisko v dohodě s operačním 
a informačním střediskem Ministerstva vnitra - generálního ředitelství Hasičského 
záchranného sboru České republiky (dále jen „generální ředitelství HZS ČR“). 

 
(9)  Vyžadování nasazení jednotek PO z úrovně Ministerstva vnitra provádí operační 

a informační středisko generálního ředitelství HZS ČR prostřednictvím krajského 
operačního střediska. 

 
(10)  K zásahu mimo území České republiky může být na žádost operačního a informačního 

střediska generálního ředitelství HZS ČR povolána jednotka PO prostřednictvím 
krajského operačního střediska. 

 
 

Čl. 5 
Způsob vyhlašování jednotlivých stupňů poplachu 

 
(1)  V rámci poplachového plánu se vyhlašují čtyři stupně poplachu pro místo zásahu nebo 

území zasažené mimořádnou událostí, přičemž čtvrtý stupeň poplachu, který je 
označován jako zvláštní, je stupněm nejvyšším. 

 
(2)  Stupeň poplachu pro místo zásahu se stanoví z potřeby nasazení sil a prostředků 

jednotek PO a popřípadě dalších složek integrovaného záchranného systému 
potřebných ke zdolávání požárů, k záchranným pracím a likvidačním pracím při 

                                                 
4  Např. § 5 zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, § 73 zákona č. 133/1985 Sb., § 13 vyhlášky č. 328/2001 Sb.. 
5  § 35 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního 

dozoru (vyhláška o požární prevenci) (dále jen „vyhláška č. 246/2001 Sb.“) a § 13 nařízení vlády. 
6  § 11 odst. 1 vyhlášky č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek PO, ve znění pozdějších předpisů. 
7  § 3 odst. 1 vyhlášky č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek PO, ve znění pozdějších předpisů. 



 

mimořádných událostech, přičemž operační středisko posuzuje pro vyhlášení stupně 
poplachu závažnost mimořádné události podle přijaté zprávy o mimořádné události 
nebo podle požadavků velitele zásahu. 

 
(3)  Potřebný stupeň poplachu vyhlašuje pro jedno místo zásahu velitel zásahu nebo 

operační středisko při prvotním povolávání jednotek PO na místo zásahu. Operační 
středisko může vyhlásit stupeň poplachu pro určité území postižené mimořádnou 
událostí, pokud je na něm více jak jedno místo zásahu. 

 
(4)  Povolání potřebného počtu sil a prostředků jednotek PO musí být v rámci vyhlášeného 

stupně poplachu přizpůsobeno co nejreálněji situaci a mimořádné události, 
jež vyhlášení příslušného stupně vyvolala. Stupeň poplachu pro dané místo zásahu 
může být změněn požadavkem velitelem zásahu na potřebu sil a prostředků. 

 
(5)  Jednotlivé stupně poplachu jsou hodnoceny kromě ukazatelů v čl. 5 odst. 2 a 6 tohoto 

nařízení také rozsahem mimořádné události, úrovní řízení zásahu a koordinací složek 
integrovaného záchranného systému podle právního předpisu8. 

 
(6)  V jednotlivých stupních poplachu zasahuje na místě zásahu tento počet jednotek PO: 

a) první stupeň poplachu předpokládá nasazení nejvýše čtyř jednotek PO, 
b) druhý stupeň poplachu předpokládá nasazení nejvýše deseti jednotek PO, 
c) třetí stupeň poplachu předpokládá nasazení nejvýše patnácti jednotek PO, 
d) zvláštní stupeň poplachu předpokládá nasazení více než patnácti jednotek PO. 

 
 

Čl. 6 
Úprava činnosti ohlašoven požárů v poplachovém plánu 

 
(1) Ohlašovny požárů obcí9 nebo právnických a podnikajících osob10 se při své činnosti 

řídí řádem ohlašovny požárů. Úlohou ohlašovny požárů je zejména: 

a) přijímat hlášení o vzniku požárů nebo jiné mimořádné události v obci nebo podniku, 
b) vyhlásit požární poplach místní jednotce PO,  
c) oznámit požár nebo jinou mimořádnou událost na krajské operační středisko 

telefonním číslem 150 nebo 112, je-li požár ohlášen občanem nebo zaměstnancem 
právnické nebo podnikající fyzické osoby. 

 
(2) Stanice HZS kraje není ohlašovnou požárů ve smyslu právních předpisů9,10, ale je 

místem, kde lze ohlásit požár nebo jinou mimořádnou událost. 
 
(3) Ohlašovna požárů musí být označená tabulkou s nápisem „OHLAŠOVNA POŽÁRŮ“. 
 
(4) Obec zřizuje také potřebný počet míst, odkud lze hlásit požár telefonní linkou číslo 150 

nebo 112 na krajské operační středisko. Tato místa se označují tabulkou s nápisem 
„ZDE HLASTE POŽÁR“ nebo symbolem telefonního čísla „150“. Uvedenými místy 
mohou být, po projednání s vlastníky nebo uživateli telefonní stanice, u kterých je 
zaručena dostupnost zařízení pro hlášení požáru nebo jimi mohou být veřejné telefonní 
stanice nebo automaty. 

 
(5) Pokud ohlašovna požáru používá k vyhlášení požárního poplachu11 jednotce sirény 

provádí se: 

                                                 
8  § 20 vyhlášky č. 328/2001 Sb. 
9  § 27 odst. 1 písm. j) zákona č. 133/1985 Sb. 
10  Např. § 30 vyhlášky č. 246/2001 Sb. 



 

a) signálem „POŽÁRNÍ POPLACH“, který je vyhlašován přerušovaným tónem sirény 
po dobu jedné minuty (25 sec. tón – 10 sec. pauza – 25 sec. tón), 

b) signálem „POŽÁRNÍ POPLACH“ vyhlašovaným elektronickou sirénou (napodobuje 
hlas trubky troubící tón „HO – ŘÍ“, „HO – ŘÍ“) po dobu jedné minuty. 

 
 

III. 
Operativní dokumentace poplachového plánu 

 
Čl. 7 

 
(1) Operativní dokumentací poplachového plánu jsou: 

a) seznam jednotek PO kraje, 
b) rozdělení jednotek PO pro jednotlivé obce nebo objekty s přiřazením poplachového 

stupně, včetně vytyčení hasebních obvodů pro první stupeň, 
c) seznam uzavřených dohod s právnickými a podnikajícími fyzickými osobami, které 

zřizují jednotky PO, 
d) přehled sil a prostředků ostatních složek a přehled sil a prostředků pro potřeby 

záchranných a likvidačních prací zajištěných na základě smluvních vztahů 
s fyzickými a právnickými osobami včetně způsobu jejich povolávání, 

e) seznam dohod o součinnosti jednotek PO mezi sousedícími hasičskými 
záchrannými sbory krajů, 

f) výčet spojení na základní složky integrovaného záchranného systému, 
g) plán povolávání a vyrozumívání vedoucí složek a členů krizového štábu kraje, 
h) plán povolávání a vyrozumívání vedoucí složek a členů krizového štábu obcí 

s rozšířenou působností. 
 
(2) Operativní dokumentace poplachového plánu je po obsahové stránce členěna do 

dílčích částí dle jednotlivých okresů. Územní odbory vedou aktuální znění uvedených 
dílčích částí operativní dokumentace (jednotlivých okresů). 

 
(3) Aktuální úplné znění operativní dokumentace poplachového plánu je trvale uložena na 

krajském operačním středisku. 
 
(4)  Operativní dokumentace poplachového plánu je přístupná zejména hejtmanovi kraje, 

pověřeným členům orgánů kraje, starostům obcí s rozšířenou působností, pověřeným 
členům bezpečnostních rad těchto obcí, vedoucím základních složek a kontrolním 
orgánům12. 

 
Čl. 8 

Ustanovení přechodná a závěrečná 
 

(1) HZS kraje odpovídá za řádné vedení operativní dokumentace poplachového plánu 
a v případě změn zabezpečuje její průběžnou aktualizaci ve smyslu příslušných 
právních předpisů13. 

  
(2) HZS kraje zabezpečí oznámení příslušných změn dotčeným subjektům nejpozději do 

30 dnů od nabytí platnosti příslušné aktualizace. 
 
(3) Obce, právnické a fyzické osoby, složky zařazené v tomto poplachovém plánu 

a provozní dokumentaci poplachového plánu jsou povinny každou změnu ohlásit HZS 
                                                                                                                                                      
11  § 10 vyhlášky č. 247/2001 Sb. 
12  § 17 nařízení vlády č. 172/2001 Sb. 
13  Např. § 1 odst. 3 vyhlášky č. 247/2001 Sb. 



 

kraje, která má vliv na funkčnost poplachového plánu a operativní dokumentaci 
poplachového plánu. 

 
(4) Nedílnou součástí tohoto nařízení jsou: 

a) Příloha č. 1 - rozdělení jednotek PO pro jednotlivé obce nebo objekty do prvního 
stupně požárního poplachového plánu, 

b) Příloha č. 2 - Poplachový plán integrovaného záchranného systému kraje schválený 
hejtmanem kraje v souladu s § 11 písm. d) zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném 
záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
(5) Rada kraje Vysočina tímto nařízením ruší nařízení kraje Vysočina č. 1/2004 ze dne 

3. 8. 2004, kterým se stanoví Požární poplachový plán kraje Vysočina a nařízení kraje 
Vysočina č. 1/2005 ze dne 12. 4. 2005, kterým se mění Nařízení kraje Vysočina 
č. 1/2004 ze dne 3. 8. 2004, kterým se stanoví Požární poplachový plán kraje 
Vysočina. 

 
(6) Toto nařízení nabývá platnosti dnem vyhlášení ve Věstníku právních předpisů kraje 

a účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů kraje. 
 
V Jihlavě, dne 5. 9. 2006 
 
 
 
 
 
 RNDr. Miloš Vystrčil v.r. Ing. Václav Kodet v.r. 
 hejtman kraje Vysočina náměstek hejtmana kraje Vysočina 
 
 



Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.
Bačkov Bačkov Bačkov Bačkov Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Habry III/1 Havlíčkův Brod I Bačkov V
Bartoušov Bartoušov Bartoušov Bartoušov Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Přibyslav II/1 Šlapanov III/1
Bělá Bělá Bělá u Jedlé Bělá Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Jedlá III/1 Ledeč nad Sázavou III/1 Bělá V

Tasice Bělá u Jedlé Tasice Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Jedlá III/1 Zruč nad Sázavou I Bělá V
Bezděkov Bezděkov Bezděkov u Libice nad Doubr. Bezděkov Chotěboř III B 1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1 Ždírec nad Doubravou II/1 Bezděkov V

Hařilova Lhotka Bezděkov u Libice nad Doubr. Bezděkov Chotěboř III B 1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1 Ždírec nad Doubravou II/1 Bezděkov V
Štěpánov Bezděkov u Libice nad Doubr. Štěpánov Chotěboř IIIB 1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1 Ždírec nad Doubravou II/1 Bezděkov V

Bojiště Bojiště Bojiště Bojiště Ledeč nad Sázavou III B 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1 Bojiště V
Mstislavice Mstislavice Mstislavice Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1 Bojiště V
Veliká Veliká Veliká Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1 Bojiště V

Boňkov Boňkov Boňkov Boňkov Havlíčkův Brod IV 1 Herálec III/1 Havlíčkův Brod I Humpolec I Boňkov V
Borek Borek Borek u Chotěboře Borek Chotěboř IV 1 Chotěboř I Uhelná Příbram III/1 Maleč III/1

Ostružno Ostružno Ostružno Chotěboř IV 1 Chotěboř I Uhelná Příbram III/1 Maleč III/1
Břevnice Břevnice Břevnice Břevnice Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Česká Bělá III/1 Havlíčkův Brod III/1 Břevnice V
Čachotín Čachotín Čachotín Čachotín Chotěboř IV 1 Chotěboř I Horní Krupá III/1 Chotěboř III/1 Čachotín V
Čečkovice Čečkovice Čečkovice u Jeřišna Čečkovice Chotěboř IV 1 Maleč III/1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1
Česká Bělá Cibotín Cibotín Cibotín Chotěboř IV 1 Havlíčkova Borová III/1 Chotěboř I Česká Bělá III/1 Cibotín V

Česká Bělá Česká Bělá Česká Bělá Havlíčkův Brod III B 1 Česká Bělá III/1 Havlíčkův Brod I Chotěboř I Přibyslav II/1
Číhošť Číhošť Číhošť Číhošť Ledeč nad Sázavou III B 1 Číhošť III/1 Ledeč nad Sázavou I Leština u Světlé III/1

Hlohov Hlohov Hlohov Ledeč nad Sázavou IV 1 Číhošť III/1 Ledeč nad Sázavou I Leština u Světlé III/1
Hroznětín Hroznětín u Číhoště Hroznětín Ledeč nad Sázavou IV 1 Číhošť III/1 Ledeč nad Sázavou I Leština u Světlé III/1
Tunochody Tunochody Tunochody Ledeč nad Sázavou IV 1 Číhošť III/1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1
Zdeslavice Zdeslavice Zdeslavice Ledeč nad Sázavou IV 1 Číhošť III/1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Zdeslavice V

Dlouhá Ves Dlouhá Ves Dlouhá Ves u Havlíčkův Brodu Dlouhá Ves Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Česká Bělá III/1 Přibyslav II/1 Dlouhá Ves V
Dolní Krupá Dolní Krupá Dlouhá Ves u Havlíčkův Brodu Dolní Krupá Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Chotěboř I Horní Krupá III/1 Dolní Krupá V

Chrast Dlouhá Ves u Havlíčkův Brodu Chrast Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Česká Bělá III/1 Horní Krupá III/1 Dolní Krupá V
Dolní Město Dobrá Voda Lipnická Dobrá Voda Lipnická Dobrá Voda Lipnická Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Dolní Město III/1 Ledeč nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1

Dolní Město Dolní Město Dolní Město Světlá nad Sázavou III B 1 Světlá nad Sázavou I Dolní Město III/1 Ledeč nad Sázavou I
Loukov Meziklasí Loukov Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Dolní Město III/1 Ledeč nad Sázavou I
Meziklasí Meziklasí Meziklasí Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Dolní Město III/1 Ledeč nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1
Rejčkov Rejčkov Rejčkov Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou I Dolní Město III/1 Rejčkov V
Smrčensko Dolní Město Dolní Město Světlá nad Sázavou III B 1 Světlá nad Sázavou I Dolní Město III/1 Ledeč nad Sázavou I

Dolní Sokolovec Dolní Sokolovec Horní Sokolovec Dolní Sokolovec Chotěboř IV 1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1 Chotěboř III/1
Horní Sokolovec Horní Sokolovec Horní Sokolovec Chotěboř IV 1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1 Chotěboř III/1

Druhanov Druhanov Druhanov Druhanov Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou I Světlá nad Sáz II/1 Druhanov V
Golčův Jeníkov Golčův Jeníkov Golčův Jeníkov Golčův Jeníkov Ledeč nad Sázavou III A 1 Golčův Jeníkov II/1 Čáslav I Ledeč nad Sázavou I Havlíčkův Brod I

Golčův Jeníkov Olšinky I Ledeč nad Sázavou III A 1 Golčův Jeníkov II/1 Ledeč nad Sázavou I Havlíčkův Brod I Čáslav I
Kobylí Hlava Kobylí Hlava Dolík Ledeč nad Sázavou IV 1 Golčův Jeníkov II/1 Čáslav I Ledeč nad Sázavou I Havlíčkův Brod I

Kobylí Hlava Kobylí Hlava Ledeč nad Sázavou IV 1 Golčův Jeníkov II/1 Čáslav I Světlá nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou I
Nasavrky Nasavrky u Golčova Jeníkova Nasavrky Světlá nad Sázavou IV 1 Golčův Jeníkov II/1 Čáslav I Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou I

Nasavrky u Golčova Jeníkova Olšinky II/1 Ledeč nad Sázavou IV 1 Golčův Jeníkov II/1 Ledeč nad Sázavou I Havlíčkův Brod I Čáslav I
Římovice Římovice Římovice Ledeč nad Sázavou IV 1 Golčův Jeníkov II/1 Ledeč nad Sázavou I Havlíčkův Brod I Čáslav I
Sirákovice Sirákovice Sirákovice Ledeč nad Sázavou IV 1 Golčův Jeníkov II/1 Ledeč nad Sázavou I Čáslav I Havlíčkův Brod I
Stupárovice Stupárovice Stupárovice Ledeč nad Sázavou IV 1 Golčův Jeníkov II/1 Čáslav I Ledeč nad Sázavou I
Vrtěšice Vrtěšice Vrtěšice Ledeč nad Sázavou IV 1 Golčův Jeníkov II/1 Čáslav I Ledeč nad Sázavou I Habry III/1

Habry Frýdnava Frýdnava Frýdnava Světlá nad Sázavou IV 1 Habry III/1 Golčův Jeníkov II/1 Světlá nad Sázavou I Havlíčkův Brod I
Habry Habry Habry Světlá nad Sázavou III A 1 Habry III/1 Golčův Jeníkov II/1 Světlá nad Sázavou I Havlíčkův Brod I
Lubno Lubno u Bačkova Lubno Světlá nad Sázavou IV 1 Habry III/1 Světlá nad Sázavou I Havlíčkův Brod I
Zboží Zboží Zboží Světlá nad Sázavou IV 1 Habry III/1 Světlá nad Sázavou I Havlíčkův Brod I Zboží V

Havlíčkova Borová Havlíčkova Borová Havlíčkova Borová Havlíčkova Borová Chotěboř III B 1 Havlíčkova Borová III/1 Chotěboř I Přibyslav II/1
Peršíkov Peršíkov Peršíkov Chotěboř IV 1 Havlíčkova Borová III/1 Ždírec nad Doubravou II/1 Chotěboř I
Železné Horky Železné Horky Železné Horky Havlíčkův Brod IV 1 Přibyslav II/1 Česká Bělá III/1 Havlíčkův Brod I Havlíčkova Borová III/1

Havlíčkův Brod Březinka Březinka u Havlíčkova Brodu Březinka Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou I Havlíčkův Brod III/1
Havlíčkův Brod Perknov Černý Les Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1 Lučice III/1

Poděbaby Dolní Papšíkov Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1  Mírovka V   
Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod-střed Havlíčkův Brod II A 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1
Havlíčkův Brod Horní Žižkov Havlíčkův Brod II A 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1
Havlíčkův Brod Jihlavské Předměstí I Havlíčkův Brod II A 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1
Havlíčkův Brod Jihlavské Předměstí II/1 Havlíčkův Brod II A 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1
Havlíčkův Brod Jihlavské Předměstí-západ Havlíčkův Brod II A 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1

HAVL. BROD

Název obce Název části obce Název katastrálního území Název základní sídelní 
jednotky Hasební obvod Stupeň 

nebez
Stupeň 

poplachu
 Předurčené jednotky PO první stupeň



Havlíčkův Brod Kokořín Havlíčkův Brod II A 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1
Havlíčkův Brod Letná Havlíčkův Brod II A 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1
Havlíčkův Brod Na Občinách Havlíčkův Brod II A 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1
Havlíčkův Brod Na Pražské Havlíčkův Brod II A 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1
Havlíčkův Brod Nemocnice Havlíčkův Brod II A 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1
Havlíčkův Brod Perknov I Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1
Perknov Perknov II/1 Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1
Havlíčkův Brod Pohledští Dvořáci Havlíčkův Brod II A 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1
Havlíčkův Brod Poříč Havlíčkův Brod II A 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1
Havlíčkův Brod Stříbrný Dvůr Havlíčkův Brod II A 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1
Havlíčkův Brod U Brodských hranic Havlíčkův Brod II A 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1
Havlíčkův Brod U Sázavy Havlíčkův Brod II A 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1

Herlify Termesivy Rýdlov Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1
Jilemník Jilemník Jilemník Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Česká Bělá III/1 Havlíčkův Brod III/1
Klanečná Klanečná Klanečná Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1
Květnov Květnov Květnov Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1 Štoky III/1
Mírovka Mírovka Baštinov Havlíčkův Brod III A 1 Havlíčkův Brod I Čepro Šlapanov IV Přibyslav II/1 Mírovka V

Mírovka Mírovka Havlíčkův Brod III A 1 Havlíčkův Brod I Čepro Šlapanov IV Přibyslav II/1 Mírovka V
Poděbaby Poděbaby Dolní Papšíkov Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1 Poděbaby V

Poděbaby Horní Papšíkov Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1 Poděbaby V
Poděbaby Občiny Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1 Poděbaby V
Poděbaby Poděbaby Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1 Havlíčkův Brod I Poděbaby V

Suchá Suchá u Havlíčkova Brodu Suchá Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1 Štoky III/1 Suchá V
Svatý Kříž Suchá u Havlíčkova Brodu Novotného Dvůr Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1 Mírovka V  Svatý Kříž V

Suchá u Havlíčkova Brodu Svatý Kříž Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1 Štoky III/1 Svatý Kříž V
Šmolovy Šmolovy u Havlíčkova Brodu Šmolovy Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Herálec III/1 Havlíčkův Brod III/1 Šmolovy V
Termesivy Termesivy Termesivy Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1 Přibyslav II/1 Termesivy V
Veselice Veselice u Havlíčkova Brodu Veselice Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1
Zbožice Zbožice Zbožice Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Lučice III/1 Horní Krupá III/1 Zbožice V

Herálec Dubí Dubí Dubí Havlíčkův Brod IV 1 Herálec III/1 Humpolec I Havlíčkův Brod I
Herálec Herálec Herálec Havlíčkův Brod III A 1 Herálec III/1 Humpolec I Havlíčkův Brod I Štoky III/1

Herálec Herálec-u nádraží Havlíčkův Brod III A 1 Herálec III/1 Humpolec I Havlíčkův Brod I Štoky III/1
Kamenice Kamenice u Herálce Kamenice Havlíčkův Brod IV 1 Herálec III/1 Humpolec I Havlíčkův Brod I
Koječín Koječín Koječín Havlíčkův Brod IV 1 Herálec III/1 Humpolec I Havlíčkův Brod I Koječín V
Mikulášov Mikulášov Mikulášov Havlíčkův Brod IV 1 Herálec III/1 Humpolec I Havlíčkův Brod I
Pavlov u Herálce Pavlov u Herálce Pavlov u Herálce Havlíčkův Brod IV 1 Herálec III/1 Humpolec I Havlíčkův Brod I Pavlov u Herálce V
Zdislavice Zdislavice u Herálce Splav Havlíčkův Brod IV 1 Herálec III/1 Humpolec I Havlíčkův Brod I Zdislavice V

Zdislavice u Herálce Zdislavice Havlíčkův Brod IV 1 Herálec III/1 Humpolec I Havlíčkův Brod I Zdislavice V
Heřmanice Bučovice Heřmanice u Vilémova Bučovice Chotěboř IV 1 Vilémov III/1 Golčův Jeníkov II/1 Chotěboř I

Heřmanice Heřmanice u Vilémova Heřmanice Chotěboř IV 1 Vilémov III/1 Golčův Jeníkov II/1 Chotěboř I
Hněvkovice Budeč Budeč nad Želivkou Budeč Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Hněvkovice V Kožlí III/1

Habrovčice Habrovčice Habrovčice Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1 Hněvkovice V
Hněvkovice Hněvkovice u Ledče nad Sázavou Hněvkovice Ledeč nad Sázavou III B 1 Hněvkovice V Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1
Chotěměřice Chotěměřice Chotěměřice Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1 Hněvkovice V
Nová Ves u Dolních KralovicNová Ves u Dolních Kralovic Nová Ves u Dolních Kralovic Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Kožlí III/1 Ledeč nad Sázavou III/1 Hněvkovice V
Štičí Zahájí u Hněvkovic Zahájí Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1 Hněvkovice V
Velká Paseka Nová Ves u Dolních Kralovic Velká Paseka Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Kožlí III/1 Ledeč nad Sázavou III/1 Hněvkovice V
Zahájí Nová Ves u Dolních Kralovic Velká Paseka Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Kožlí III/1 Ledeč nad Sáz III/1 Hněvkovice V

Zahájí u Hněvkovic Zahájí Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1 Hněvkovice V
Horní Krupá Horní Krupá Horní Krupá u Havlíčkova Brodu Horní Krupá Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Horní Krupá III/1 Chotěboř I Česká Bělá III/1

Lysá Horní Krupá u Havlíčkova Brodu Lysá Havlíčkův Brod III B 1 Horní Krupá III/1 Chotěboř I Havlíčkův Brod I
Údolí Horní Krupá u Havlíčkova Brodu Horní Krupá Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Horní Krupá III/1 Chotěboř I Česká Bělá III/1

Horní Krupá u Havlíčkova Brodu Údolí Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Horní Krupá III/1 Chotěboř I
Zálesí Horní Krupá u Havlíčkova Brodu Zálesí Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Horní Krupá III/1 Chotěboř I

Horní Paseka Horní Paseka Horní Paseka Horní Paseka Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Kožlí III/1 Světlá nad Sázavou I Horní Paseka V
Horní Paseka Zahrádka Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Kožlí III/1 Světlá nad Sázavou I Horní Paseka V

Hradec Hamry Hradec u Ledče nad Sázavou Hamry Ledeč nad Sázavou III B 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1 Hradec V
Hradec Hradec u Ledče nad Sázavou Hradec Ledeč nad Sázavou III B 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Číhošť III/1 Hradec V

Hurtova Lhota Hurtova Lhota Hurtova Lhota Hurtova Lhota Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1 Světlá nad Sázavou I Hurtova Lhota V
Chotěboř Bílek Bílek Bílek Chotěboř III A 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Ždírec nad Doubravou II/1 Bílek V

Bílek Sopotské polesí Chotěboř III A 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Ždírec nad Doubravou II/1 Bílek V
Dobkov Dobkov Dobkov Chotěboř IV 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Česká Bělá III/1 Dobkov V
Chotěboř Chotěboř Břevnice Chotěboř II B 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Libice nad Doubravou III/1

Chotěboř Cihelské rybníky Chotěboř II B 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Libice nad Doubravou III/1
Chotěboř Dolní Mlýn Chotěboř II B 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Libice nad Doubravou III/1
Chotěboř Doubravka Chotěboř II B 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Libice nad Doubravou III/1
Chotěboř Havlíčkovo Předměstí Chotěboř II B 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Libice nad Doubravou III/1
Chotěboř Chotěboř-střed Chotěboř II B 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Libice nad Doubravou III/1
Chotěboř Obolec Chotěboř II B 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Libice nad Doubravou III/1



Chotěboř U Hřbitova Chotěboř II B 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Libice nad Doubravou III/1
Chotěboř U Nádraží Chotěboř II B 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Libice nad Doubravou III/1
Chotěboř Za Tratí Chotěboř II B 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Libice nad Doubravou III/1
Chotěboř Zámek Chotěboř II B 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Libice nad Doubravou III/1
Chotěboř Železnohorské Předměstí I Chotěboř II B 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Libice nad Doubravou III/1
Chotěboř Železnohorské Předměstí II/1 Chotěboř II B 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Libice nad Doubravou III/1

Klouzovy Klouzovy u Chotěboře Klouzovy Chotěboř IV 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Uhelná Příbram III/1 Klouzovy V
Počátky Počátky u Chotěboře Počátky Chotěboř IV 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Česká Bělá III/1 Počátky V
Příjemky Příjemky Marieves Chotěboř III B 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Ždírec nad Doubravou II/1

Příjemky Příjemky Chotěboř III B 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Ždírec nad Doubravou II/1
Rankov Rankov u Chotěboře Rankov Chotěboř IV 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Horní Krupá III/1
Střížov Střížov u Chotěboře Hájek Chotěboř IV 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Ždírec nad Doubravou II/1 Střížov V

Střížov u Chotěboře Střížov Chotěboř IV 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Ždírec nad Doubravou II/1 Střížov V
Svinný Svinný Svinný Chotěboř III B 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Uhelná Příbram III/1 Svinný V

Chrtníč Chrtníč Chrtníč Chrtníč Světlá nad Sázavou IV 1 Golčův Jeníkov II/1 Světlá nad Sázavou I Habry III/1   
Chřenovice Chřenovice Chřenovice Chřenovice Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Jedlá III/1 Ledeč nad Sázavou III/1 Chřenovice V
Jedlá Dobrá Voda Dobrá Voda u Jedlé Dobrá Voda Ledeč nad Sázavou IV 1 Jedlá III/1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1

Jedlá Jedlá Jedlá Ledeč nad Sázavou IV 1 Jedlá III/1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1
Jeřišno Heřmaň Jeřišno Jeřišno Chotěboř III B 1 Seč I Chotěboř I Maleč III/1 Jeřišno V

Chuchel Chuchel Chuchel Chotěboř IV 1 Seč I Maleč III/1 Chotěboř I Jeřišno V
Jeřišno Jeřišno Jeřišno Chotěboř III B 1 Seč I Chotěboř I Maleč III/1 Jeřišno V
Podhořice Jeřišno Podhořice Chotěboř III B 1 Maleč III/1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1 Jeřišno V
Vestecká Lhotka Vestecká Lhotka Vestecká Lhotka Chotěboř IV 1 Chotěboř I Maleč III/1 Uhelná Příbram III/1 Jeřišno V

Jilem Jilem Jilem u Sedletína Jilem Chotěboř IV 1 Chotěboř I Horní Krupá III/1 Habry III/1 Jilem V
Jitkov Jitkov Jitkov Jitkov Chotěboř IV 1 Chotěboř I Česká Bělá III/1 Ždírec nad Doubravou II/1 Jitkov V
Kámen Jiříkov Jiříkov u Kamene Jiříkov Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Habry III/1 Havlíčkův Brod I Jiříkov V

Kámen Kámen u Habrů Kámen Světlá nad Sázavou III B 1 Kámen V Havlíčkův Brod I Habry III/1 Světlá nad Sázavou I
Proseč Proseč u Kamene Proseč Světlá nad Sázavou IV 1 Habry III/1 Světlá nad Sázavou I Havlíčkův Brod I Kámen V

Kamenná Lhota Dolní Paseka Kamenná Lhota Dolní Paseka Ledeč nad Sázavou III B 1 Kožlí III/1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kamenná Lhota V
Kamenná Lhota Kamenná Lhota Kamenná Lhota Ledeč nad Sázavou III B 1 Kožlí III/1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kamenná Lhota V

Klokočov Klokočov Klokočov Klokočov Chotěboř IV 1 Chotěboř I Maleč III/1 Seč I Klokočov V
Klokočovská Lhotka Klokočov Klokočov Chotěboř IV 1 Chotěboř I Maleč III/1 Seč I Klokočov V

Knyk Knyk Český Dvůr Český Dvůr Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Horní Krupá III/1 Havlíčkův Brod III/1 Knyk V
Knyk Knyk Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Horní Krupá III/1 Havlíčkův Brod III/1 Knyk V

Rozňák Knyk Rozňák-Pelestrov Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Horní Krupá III/1 Lučice III/1 Knyk V
Kochánov Kochánov Kochánov Kochánov Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Štoky III/1 Herálec III/1 Kochánov V
Kojetín Kojetín Kojetín u Havlíčkova Brodu Kojetín Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Česká Bělá III/1 Horní Krupá III/1 Kojetín V
Kouty Kouty Kouty u Bojiště Kouty Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Kožlí III/1 Ledeč nad Sázavou III/1 Kouty V
Kozlov Kozlov Kozlov u Ledče nad Sázavou Kozlov Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Číhošť III/1 Ledeč nad Sázavou III/1 Kozlov V

Leština Leština u Ledče nad Sázavou Leština Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Leština u Světlé III/1 Číhošť III/1 Kozlov V
Olešná Olešná u Ledče nad Sázavou Olešná Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Jedlá III/1 Ledeč nad Sáazavou III/1 Kozlov V

Kožlí Bohumilice Bohumilice u Kožlí Bohumilice Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1
Kožlí Kožlí Kožlí Ledeč nad Sázavou III B 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1

Kožlí Přemelovsko Ledeč nad Sázavou III B 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1
Sechov Sechov Sechov Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1

Kraborovice Kraborovice Kraborovice Kraborovice Chotěboř IV 1 Uhelná Příbram III/1 Chotěboř I Golčův Jeníkov II/1 Kraborovice V
Úhrov Úhrov Úhrov Chotěboř IV 1 Golčův Jeníkov II/1 Chotěboř I Vilémov III/1 Kraborovice V

Krásná Hora Bezděkov Bezděkov u Krásné Hory Bezděkov Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou I Herálec III/1 Bezděkov V
Bratroňov Bratroňov Bratroňov Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Humpolec I Herálec III/1 Krásná Hora V
Broumova Lhota Broumova Lhota Broumova Lhota Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Havlíčkův Brod I Broumova Lhota V
Čekánov Čekánov Čekánov Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou I Herálec III/1 Krásná Hora V
Hlavňov Bezděkov u Krásné Hory Hlavňov Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou I Herálec III/1 Krásná Hora V
Kojkovičky Kojkovičky Kojkovičky Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou I Herálec III/1 Krásná Hora V
Krásná Hora Kojkovice Kojkovice Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou I Herálec III/1 Krásná Hora V

Krásná Hora Krásná Hora Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou I Lučice III/1 Krásná Hora V
Mozolov u Krásné Hory Mozolov Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou I Krásná Hora V

Vítonín Volichov Vítonín Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Lipnice nad Sázavou V Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou II/1
Volichov Volichov Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Dolni Město III/1 Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou II/1

Volichov Volichov Volichov Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Dolni Město III/1 Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou II/1
Krátká Ves Krátká Ves Krátká Ves Krátká Ves Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Česká Bělá III/1 Přibyslav II/1   
Krucemburk Hluboká Hluboká u Krucemburku Hluboká Chotěboř IV 1 Ždírec nad Doubravou II/1 Krucemburk III/1 Chotěboř I

Krucemburk Krucemburk Krucemburk Chotěboř III A 1 Ždírec nad Doubravou II/1 Krucemburk III/1 Chotěboř I
Staré Ransko Staré Ransko Staré Ransko Chotěboř III B 1 Ždírec nad Doubravou II/1 Krucemburk III/1 Chotěboř I Staré Ransko V

Kunemil Kunemil Kunemil Kunemil Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Ledeč nad Sázavou I Kunemil V
Květinov Kvasetice Kvasetice u Květinova Kvasetice Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Herálec III/1 Humpolec I Květinov V

Květinov Květinov Květinov Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Herálec III/1 Humpolec I Květinov V
Radňov Radňov u Květinova Radňov Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Herálec III/1 Humpolec I Radňov V

Kyjov Dvorce Kyjov u Havlíčkova Brodu Kyjov-Dvorce Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1 Česká Bělá III/1
Kyjov Kyjov u Havlíčkova Brodu Kyjov-Dvorce Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1 Česká Bělá III/1



Kynice Kynice Kynice Kynice Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Leština u Světlé III/1 Číhošť III/1 Kynice V
Lány Lány Lány u Libice nad Doubravou Lány Chotěboř IV 1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1 Maleč III/1

Lány u Libice nad Doubravou Suchá Chotěboř IV 1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1 Maleč III/1
Ledeč nad Sázavou Habrek Habrek Habrek Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Jedlá III/1 Habrek V

Horní Ledeč Ledeč nad Sázavou Horní Ledeč Ledeč nad Sázavou II B 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1
Ledeč nad Sázavou Velká stráň Ledeč nad Sázavou II B 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1

Ledeč nad Sázavou Ledeč nad Sázavou Ledeč nad Sázavou-podzámčí Ledeč nad Sázavou II B 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1
Ledeč nad Sázavou Na rámech Ledeč nad Sázavou II B 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1
Ledeč nad Sázavou Nad Trubačkou Ledeč nad Sázavou II B 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1
Ledeč nad Sázavou Pod Trubačkou Ladeč nad Sázavou II B 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1
Ledeč nad Sázavou Podol Ledeč nad Sázavou II B 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1

Obrvaň Obrvaň Obrvaň Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1
Souboř Souboř Souboř Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1
Sychrov Sychrov u Ledče nad Sázavou Sychrov Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Jedlá III/1
Vrbka Vrbka u Ledče nad Sázavou Vrbka Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Jedlá III/1 Vrbka V

Leškovice Leškovice Leškovice Leškovice Světlá nad Sázavou IV 1 Habry III/1 Golčův Jeníkov II/1 Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou I
Leština u Světlé Dobrnice Dobrnice Dobrnice Ledeč nad Sázavou IV 1 Leština u Světlé III/1 Ledeč nad Sázavou I Číhošť III/1

Leština u Světlé Leština u Světlé Leština u Světlé Ledeč nad Sázavou III B 1 Leština u Světlé III/1 Ledeč nad Sázavou I Číhošť III/1
Štěpánov Štěpánov u Leštiny Štěpánov Ledeč nad Sázavou IV 1 Leština u Světlé III/1 Ledeč nad Sázavou I Golčův Jeníkov II/1
Vrbice Vrbice u Leštiny Vrbice Ledeč nad Sázavou IV 1 Leština u Světlé III/1 Ledeč nad Sázavou I Číhošť III/1 Vrbice V

Libice nad Doubravou Barovice Barovice Barovice Chotěboř IV 1 Libice nad Doubravou III/1 Chotěboř I Ždírec nad Doubravou II/1 Barovice V
Chloumek Chloumek Chloumek Chotěboř IV 1 Chotěboř I Ždírec nad Doubravou II/1 Libice nad Doubravou III/1 Chloumek V
Kladruby Kladruby Kladruby Chotěboř IV 1 Libice nad Doubravou III/1 Chotěboř I Maleč III/1
Křemenice Chloumek Křemenice Chotěboř IV 1 Chotěboř I Ždírec nad Doubravou II/1 Libice nad Doubravou III/1
Lhůta Lhůta Lhůta Chotěboř IV 1 Chotěboř I Maleč III/1 Libice nad Doubravou III/1 Lhůta V
Libice nad Doubravou Libice nad Doubravou Libice nad Doubravou Chotěboř III A 1 Libice nad Doubravou III/1 Chotěboř I Maleč III/1 Chotěboř III/1
Libická Lhotka Libická Lhotka Libická Lhotka Chotěboř IV 1 Chotěboř I Maleč III/1 Libice nad Doubravou III/1
Malochyně Malochyně Malochyně Chotěboř IV 1 Chotěboř I Ždírec nad Doubravou II/1 Libice nad Doubravou III/1 Chotěboř III/1
Nehodovka Chloumek Chloumek Chotěboř IV 1 Chotěboř I Ždírec nad Doubravou II/1 Libice nad Doubravou III/1 Chloumek V
Spálava Chloumek Spálava Chotěboř IV 1 Chotěboř I Ždírec nad Doubravou II/1 Libice nad Doubravou III/1

Lípa Dobrohostov Dobrohostov Dobrohostov Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Štoky III/1 Herálec III/1 Dobrohostov V
Chválkov Chválkov Chválkov Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Štoky III/1 Herálec III/1 Lípa V
Lípa Lípa u Havlíčkova Brodu Lípa Havlíčkův Brod III A 1 Havlíčkův Brod I Štoky III/1 Herálec III/1 Lípa V
Petrkov Petrkov Petrkov Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Štoky III/1 Havlíčkův Brod III/1 Petrkov V

Lipnice nad Sázavou Lipnice nad Sázavou Lipnice nad Sázavou Dolní Dvůr Světlá nad Sázavou III A 1 Světlá nad Sázavou I Dolní Město III/1 Havlíčkův Brod I Lipnice nad Sázavou V
Lipnice nad Sázavou Lipnice nad Sázavou Světlá nad Sázavou III A 1 Světlá nad Sázavou I Lipnice nad Sázavou V Havlíčkův Brod I Dolní Město III/1

Vilémovec Lipnice nad Sázavou Vilémovec Světlá nad Sázavou III A 1 Světlá nad Sázavou I Lipnice nad Sázavou V Dolní Město III/1 Havlíčkův Brod I
Lučice Lučice Lučice Chlum Světlá nad Sázavou III B 1 Lučice III/1 Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1

Lučice Janovec Světlá nad Sázavou III B 1 Světlá nad Sázavou I Lučice III/1 Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou II/1
Lučice Lučice Světlá nad Sázavou III B 1 Lučice III/1 Světlá nad Sázavou I Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou II/1

Malčín Dobrá Voda Malčín Malčín Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou II/1 Malčín V
Malčín Malčín Malčín Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou II/1 Malčín V

Maleč Blatnice Hranice u Malče Blatnice Chotěboř IV 1 Chotěboř I Maleč III/1 Libice nad Doubravou III/1
Dolní Lhotka Horní Lhotka Dolní Lhotka Chotěboř IV 1 Maleč III/1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1
Horní Lhotka Horní Lhotka Horní Lhotka Chotěboř IV 1 Maleč III/1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1 Seč I
Hranice Hranice u Malče Hranice Chotěboř IV 1 Maleč III/1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1 Seč I
Jeníkovec Jeníkovec Jeníkovec Chotěboř IV 1 Maleč III/1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1
Maleč Maleč u Chotěboře Maleč Chotěboř III A 1 Maleč III/1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1
Předboř Předboř u Malče Předboř Chotěboř IV 1 Maleč III/1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1

Michalovice Michalovice Michalovice u Havlíčkova Brodu Michalovice Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Humpolec I Herálec III/1 Michalovice V
Modlíkov Modlíkov Modlíkov u Přibyslavi Modlíkov Havlíčkův Brod IV 1 Přibyslav II/1 Havlíčkův Brod I Havlíčkova Borová III/1 Modlíkov V
Nejepín Nejepín Nejepín Nejepín Chotěboř IV 1 Chotěboř I Uhelná Příbram III/1 Chotěboř III/1
Nová Ves u Chotěboře Nová Ves u Chotěboře Nová Ves u Chotěboře Nová Ves u Chotěboře Chotěboř III A 1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1 Maleč III/1 Nová Ves u Chotěboře V

Nový Dvůr Nová Ves u Chotěboře Nový Dvůr Chotěboř III A 1 Chotěboř I Maleč III/1 Uhelná Příbram III/1 Nová Ves u Chotěboře V
Nová Ves u Leštiny Nová Ves u Leštiny Nová Ves u Leštiny Nová Ves u Leštiny Ledeč nad Sázavou IV 1 Leština u Světlé III/1 Golčův Jeníkov II/1 Ledeč nad Sázavou I
Nová Ves u Světlé Nová Ves u Světlé Nová Ves u Světlé nad Sázavou Dobrá nad Sázavou Světlá nad Sázavou III B 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Havlíčkův Brod I Nová Ves u Světlé V

Nová Ves u Světlé nad Sázavou Nová Ves u Světlé Světlá nad Sázavou III B 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Havlíčkův Brod I Nová Ves u Světlé V
Okrouhlice Babice Babice u Okrouhlice Babice Havlíčkův Brod IV 1 Světlá nad Sázavou I Havlíčkův Brod I Lučice III/1 Babice V

Chlístov Chlístov u Okrouhlice Dolní Chlístov Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou I Havlíčkův Brod III/1 Horní Chlístov V
Chlístov u Okrouhlice Horní Chlístov Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou I Havlíčkův Brod III/1 Horní Chlístov V

Okrouhlice Okrouhlice Okrouhlice Havlíčkův Brod III A 1 Havlíčkův Brod I Lučice III/1 Světlá nad Sázavou I Okrouhlice V
Olešnice Olešnice u Okrouhlice Olešnice Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou I Lučice III/1 Okrouhlice V

Olešnice u Okrouhlice Valečov Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou I Lučice III/1 Okrouhlice V
Vadín Vadín Vadín Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Světlá nad Sázavou I Lučice III/1 Okrouhlice V

Okrouhlička Okrouhlička Okrouhlička Okrouhlička Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Herálec III/1 Štoky III/1 Okrouhlička V
Skřivánek Okrouhlička Skřivánek Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Šlapanov III/1 Štoky III/1 Okrouhlička V

Olešenka Olešenka Olešenka Olešenka Havlíčkův Brod IV 1 Přibyslav II/1 Čepro Šlapanov IV Havlíčkův Brod I Olešenka V
Olešná Olešná Olešná u Havlíčkova Brodu Olešná Havlíčkův Brod III A 1 Havlíčkův Brod I Horní Krupá III/1 Habry III/1 Olešná V
Ostrov Ostrov Ostrov u Ledče nad Sázavou Ostrov Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Kožlí III/1 Světlá nad Sázavou I



Oudoleň Oudoleň Oudoleň Oudoleň Chotěboř III B 1 Chotěboř I Ždírec nad Doubravou II/1 Havlíčkova Borová III/1 Oudoleň V
Ovesná Lhota Ovesná Lhota Ovesná Lhota Ovesná Lhota Světlá nad Sázavou III B 1 Světlá nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou I Číhošť III/1 Ovesná Lhota V
Pavlov Pavlov Pavlov u Ledče nad Sázavou Pavlov Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Světlá nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Pavlov uLedče V

Pavlov u Ledče nad Sázavou Svatojanské Hutě Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Světlá nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Pavlov u Ledče V
Podmoklany Branišov Podmoklany Podmoklany Chotěboř IV 1 Chotěboř I Ždírec nad Doubravou II/1 Libice nad Doubravou III/1 Podmoklany V

Hudeč Hudeč Hudeč Chotěboř IV 1 Ždírec nad Doubravou II/1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1 Podmoklany V
Podmoklany Podmoklany Odraneč Chotěboř IV 1 Chotěboř I Chotěboř III/1 Libice nad Doubravou III/1 Podmoklany V

Podmoklany Podmoklany Chotěboř IV 1 Chotěboř I Ždírec nad Doubravou II/1 Libice nad Doubravou III/1 Podmoklany V
Podmoky Podmoky Podmoky u Golčova Jeníkova Podmoky Ledeč nad Sázavou IV 1 Golčův Jeníkov II/1 Ledeč nad Sázavou I Čáslav I
Pohled Pohled Pohled Pohled Havlíčkův Brod III A 1 Havlíčkův Brod I Česká Bělá III/1 Přibyslav II/1 Pohled V

Simtany Simtany Simtany Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Česká Bělá III/1 Přibyslav II/1 Pohled V
Pohleď Pohleď Horní Pohleď Pohleď Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Havlíčkův Brod I
Prosíčka Dolní Prosíčka Prosíčka Dolní Prosíčka Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Číhošť III/1 Světlá nad Sázavou I

Horní Prosíčka Prosíčka Horní Prosíčka Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Číhošť III/1 Světlá nad Sázavou I
Nezdín Nezdín Nezdín Ledeč nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Číhošť III/1 Světlá nad Sázavou I

Přibyslav Česká Jablonná Česká Jablonná Česká Jablonná Havlíčkův Brod IV 1 Přibyslav II/1 Havlíčkův Brod I Čepro Šlapanov IV Česká Jablonná V
Dobrá Dobrá Dobrá Havlíčkův Brod IV 1 Přibyslav II/1 Čepro Šlapanov IV Havlíčkův Brod I Dobrá V

Dobrá Keřkov Havlíčkův Brod IV 1 Přibyslav II/1 Čepro Šlapanov IV Havlíčkův Brod I Keřkov V
Dolní Jablonná Dolní Jablonná Dolní Jablonná Havlíčkův Brod IV 1 Přibyslav II/1 Havlíčkův Brod I Čepro Šlapanov IV Česká Jablonná V
Hřiště Hřiště Hřiště Havlíčkův Brod IV 1 Přibyslav II/1 Čepro Šlapanov IV Havlíčkův Brod I Hřiště V
Poříčí Poříčí u Přibyslavi Poříčí Havlíčkův Brod IV 1 Přibyslav II/1 Čepro Šlapanov IV Havlíčkova Borová III/1 Havlíčkův Brod I
Přibyslav Přibyslav Dvorek Havlíčkův Brod II B 1 Přibyslav II/1 Čepro Šlapanov IV Polná I Havlíčkův Brod I

Přibyslav Hesov Havlíčkův Brod II B 1 Přibyslav II/1 Čepro Šlapanov IV Havlíčkova Borová III/1 Havlíčkův Brod I
Přibyslav Přibyslav Havlíčkův Brod II B 1 Přibyslav II/1 Čepro Šlapanov IV Polná I Havlíčkův Brod I

Ronov nad Sázavou Ronov nad Sázavou Ronov nad Sázavou Havlíčkův Brod IV 1 Přibyslav II/1 Čepro Šlapanov IV Havlíčkův Brod I Ronov nad Sázavou V
Utín Utín Utín Havlíčkův Brod IV 1 Přibyslav II/1 Česká Bělá III/1 Čepro Šlapanov IV Havlíčkův Brod I

Příseka Příseka Příseka u Světlé nad Sázavou Příseka Světlá nad Sázavou III B 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Ledeč nad Sázavou I Příseka V
Radostín Radostín Radostín u Havlíčkova Brodu Radostín Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Horní Krupá III/1 Lučice III/1 Radostín V
Rozsochatec Jahodov Rozsochatec Jahodov Chotěboř III B 1 Chotěboř I Havlíčkův Brod I Horní Krupá III/1 Rozsochatec V

Rozsochatec Rozsochatec Rozsochatec Chotěboř III B 1 Chotěboř I Havlíčkův Brod I Horní Krupá III/1 Rozsochatec V
Rušinov Hostětínky Vratkov Modletín Chotěboř IV 1 Maleč III/1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1 Rušínov V

Modletín Vratkov Modletín Chotěboř IV 1 Maleč III/1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1 Rušínov V
Rušinov Rušinov Nohavice Chotěboř IV 1 Chotěboř I Maleč III/1 Libice nad Doubravou III/1 Rušínov V

Rušinov Rušinov Chotěboř IV 1 Chotěboř I Maleč III/1 Seč I Rušínov V
Vratkov Vratkov Modletín Chotěboř IV 1 Maleč III/1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1

Rybníček Rybníček Rybníček u Habrů Rybníček Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Golčův Jeníkov II/1 Havlíčkův Brod I Habry III/1
Sázavka Sázavka Sázavka Sázavka Světlá nad Sázavou III B 1 Světlá nad Sázavou I Leština u Světlé III/1 Habry III/1 Sázavka V
Sedletín Sedletín Sedletín Sedletín Chotěboř III B 1 Chotěboř I Habry III/1 Chotěboř III/1 Sedletín V

Veselá Veselá u Sedletína Veselá Chotěboř IV 1 Chotěboř I Habry III/1 Horní Krupá III/1 Sedletín V
Skorkov Skorkov Skorkov u Herálce Skorkov Havlíčkův Brod IV 1 Herálec III/1 Havlíčkův Brod I Štoky III/1
Skryje Hostačov Skryje u Golčova Jeníkova Skryje Ledeč nad Sázavou IV 1 Golčův Jeníkov II/1 Ledeč nad Sázavou I Čáslav I Skryje V

Chrastice Skryje u Golčova Jeníkova Chrastice Ledeč nad Sázavou IV 1 Golčův Jeníkov II/1 Ledeč nad Sázavou I Čáslav I Skryje V
Skryje Skryje u Golčova Jeníkova Skryje Ledeč nad Sázavou IV 1 Golčův Jeníkov II/1 Ledeč nad Sázavou I Čáslav I Skryje V

Skuhrov Skuhrov Skuhrov u Havlíčkova Brodu Skuhrov Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Habry III/1 Lučice III/1 Skuhrov V
Slavětín Slavětín Slavětín u Oudoleně Slavětín Chotěboř IV 1 Ždírec nad Doubravou II/1 Havlíčkova Borová III/1 Chotěboř I Slavětín V
Slavíkov Dlouhý Kocourov u Slavíkova Dlouhý Chotěboř IV 1 Ždírec nad Doubravou II/1 Krucemburk III/1 Chotěboř I Slavíkov V

Dolní Vestec Dolní Vestec Dolní Vestec Chotěboř IV 1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1 Ždírec nad Doubravou II/1 Slavíkov V
Horní Vestec Dolní Vestec Horní Vestec Chotěboř IV 1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1 Ždírec nad Doubravou II/1 Slavíkov V
Kocourov Kocourov u Slavíkova Kocourov Chotěboř IV 1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1 Ždírec nad Doubravou II/1 Slavíkov V
Rovný Rovný Rovný Chotěboř IV 1 Ždírec nad Doubravou II/1 Krucemburk III/1 Chotěboř I Slavíkov V
Slavíkov Slavíkov u Chotěboře Slavíkov Chotěboř III B 1 Chotěboř I Ždírec nad Doubravou II/1 Libice nad Doubravou III/1 Slavíkov V
Štikov Slavíkov u Chotěboře Štikov Chotěboř III B 1 Chotěboř I Libice nad Doubravou III/1 Ždírec nad Doubravou II/1 Slavíkov V
Zálesí Slavíkov u Chotěboře Slavíkov Chotěboř III B 1 Chotěboř I Ždírec nad Doubravou II/1 Libice nad Doubravou III/1 Slavíkov V

Slavníč Slavníč Slavníč Slavníč Havlíčkův Brod IV 1 Herálec III/1 Humpolec I Havlíčkův Brod I Pavlov u Herálce V
Sloupno Sloupno Sloupno u Chotěboře Sloupno Chotěboř IV 1 Chotěboř I Ždírec nad Doubravou II/1 Libice nad Doubravou III/1 Sloupno V
Služátky Služátky Služátky Služátky Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Ledeč nad Sázavou I Služátky V
Sobíňov Sobíňov Sobíňov Hlína Chotěboř III B 1 Chotěboř I Sobíňov V Ždírec nad Doubravou II/1

Sobíňov Sobíňov Chotěboř III B 1 Chotěboř I Sobíňov V Ždírec nad Doubravou II/1
Sobíňov Sopoty Chotěboř III B 1 Chotěboř I Sobíňov V Ždírec nad Doubravou II/1

Stříbrné Hory Stříbrné Hory Stříbrné Hory u Přibyslavi Stříbrné Hory Havlíčkův Brod III B 1 Přibyslav II/1 Havlíčkův Brod I Česká Bělá III/1 Stříbrné Hory V
Světlá nad Sázavou Benetice Benetice u Světlé nad Sázavou Benetice Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Ledeč I

Dolní Březinka Dolní Březinka Dolní Březinka Světlá nad Sázavou III B 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Ledeč nad Sázavou I Dolní Březinka   V
Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou II B 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Ledeč nad Sázavou I Havlíčkův Brod I

Dolní Dlužiny Dolní Dlužiny Dolní Dlužiny Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Ledeč nad Sázavou I
Horní Březinka Dolní Březinka Horní Březinka Světlá nad Sázavou III B 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Ledeč nad Sázavou I
Horní Dlužiny Horní Dlužiny Horní Dlužiny Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Ledeč nad Sázavou I
Josefodol Horní Bohušice Josefodol Světá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Ledeč nad Sázavou I
Kochánov Kochánov u Lipničky Kochánov Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Dolní Město III/1 Ledeč nad Sázavou I
Leštinka Leštinka u Světlé nad Sázavou Leštinka Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Ledeč nad Sázavou I



Lipnička Lipnička Lipnička Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Dolní Město III/1 Ledeč nad Sázavou I
Mrzkovice Mrzkovice Mrzkovice Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Ledeč nad Sázavou I
Opatovice Opatovice u Světlé nad Sázavou Opatovice Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Ledeč nad Sázavou I
Radostovice Radostovice u Lipničky Radostovice Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Ledeč nad Sázavou I   
Světlá nad Sázavou Dolní Bohušice Dolní Bohušice Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Ledeč nad Sázavou I

Horní Bohušice Horní Bohušice Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Ledeč nad Sázavou I
Světlá nad Sázavou Na Rozkoši Světlá nad Sázavou II/1 B 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Ledeč nad Sázavou I Havlíčkův Brod I
Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou II B 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Ledeč nad Sázavou I Havlíčkův Brod I
Světlá nad Sázavou V Polích Světlá nad Sázavou II B 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Ledeč nad Sázavou I Havlíčkův Brod I

Závidkovice Závidkovice Závidkovice Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Dolní Město III/1 Ledeč nad Sázavou I
Žebrákov Žebrákov u Světlé nad Sázavou Žebrákov Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Světlá nad Sázavou II/1 Ledeč nad Sázavou I

Šlapanov Kněžská Kněžská Kněžská Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Čepro Šlapanov IV Přibyslav II/1 Šlapanov III/1
Šachotín Šachotín Šachotín Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Čepro Šlapanov IV Přibyslav II/1 Šlapanov III/1
Šlapanov Šlapanov Šlapanov Havlíčkův Brod III A 1 Havlíčkův Brod I Čepro Šlapanov IV Přibyslav II/1 Šlapanov III/1

Štoky Petrovice Petrovice u Štoků Petrovice Havlíčkův Brod IV 1 Štoky III/1 Havlíčkův Brod I Herálec III/1 Petrovice V
Pozovice Pozovice Pozovice Havlíčkův Brod IV 1 Štoky III/1 Havlíčkův Brod I Čepro Šlapanov IV Pozovice V
Smilov Smilov u Štoků Smilov Havlíčkův Brod IV 1 Čepro Šlapanov IV Štoky III/1 Havlíčkův Brod I Smilov V
Studénka Studénka u Štoků Studénka Havlíčkův Brod IV 1 Štoky III/1 Havlíčkův Brod I Herálec III/1 Čepro Šlapanov IV
Štoky Štoky Štoky Havlíčkův Brod III A 1 Štoky III/1 Havlíčkův Brod I Jihlava I Čepro Šlapanov IV

Štoky Zvonějov Havlíčkův Brod III A 1 Štoky III/1 Havlíčkův Brod I Jihlava I
Tis Kněž Kněž Kněž Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Habry III/1 Havlíčkův Brod I Tis V

Tis Tis u Habrů Tis Světlá nad Sázavou III B 1 Světlá nad Sázavou I Lučice III/1 Havlíčkův Brod I Tis V
Trpišovice Bilantova Lhota Trpišovice Bilantova Lhota Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou I Dolní Město III/1 Světlá nad Sázavou II/1

Dobrovítova Lhota Dobrovítova Lhota Dobrovítova Lhota Světlá nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Světlá nad Sázavou I Dolní Město III/1 Světlá nad Sázavou II/1
Koňkovice Koňkovice Koňkovice Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou I Dolní Město III/1 Světlá nad Sázavou II/1
Remuta Koňkovice Koňkovice Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou I Dolní Město III/1 Světlá nad Sázavou II/1
Smrčná Koňkovice Koňkovice Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou I Dolní Město III/1 Světlá nad Sázavou II/1
Trpišovice Trpišovice Trpišovice Světlá nad Sázavou IV 1 Světlá nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou I Dolní Město III/1 Světlá nad Sázavou II/1

Uhelná Příbram Jarošov Uhelná Příbram Jarošov Chotěboř III B 1 Uhelná Příbram III/1 Chotěboř I Habry III/1
Petrovice u Uhelné PříbraměPetrovice u Uhelné Příbramě Petrovice u Uhelné Příbramě Chotěboř IV 1 Uhelná Příbram III/1 Chotěboř I Vilémov III/1
Přísečno Pukšice Přísečno Chotěboř IV 1 Uhelná Příbram III/1 Chotěboř I Maleč III/1
Pukšice Pukšice Pukšice Chotěboř IV 1 Uhelná Příbram III/1 Chotěboř I Maleč III/1
Uhelná Příbram Uhelná Příbram Uhelná Příbram Chotěboř III B 1 Uhelná Příbram III/1 Chotěboř I Habry III/1

Úhořilka Úhořilka Úhořilka Úhořilka Havlíčkův Brod IV 1 Štoky III/1 Havlíčkův Brod I Herálec III/1  
Úsobí Chyška Chyška Chyška Havlíčkův Brod IV 1 Štoky III/1 Herálec III/1 Havlíčkův Brod I Chyška V

Kosovy Úsobí Kosovy Havlíčkův Brod III B 1 Štoky III/1 Herálec III/1 Havlíčkův Brod I Úsobí V
Úsobí Úsobí Úsobí Havlíčkův Brod III B 1 Štoky III/1 Herálec III/1 Havlíčkův Brod I Úsobí V

Vepříkov Miřátky Miřátky Miřátky Světlá nad Sázavou IV 1 Habry III/1 Světlá nad Sázavou I Chotěboř I Uhelná Příbram III/1
Vepříkov Vepříkov Vepříkov Chotěboř III B 1 Chotěboř I Uhelná Příbram III/1 Habry III/1 Vepříkov V

Veselý Žďár Veselý Žďár Veselý Žďár Veselý Žďár Havlíčkův Brod III B 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1 Světlá nad Sázavou I Veselý Žďár V
Věž Jedouchov Jedouchov Jedouchov Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Humpolec I Světlá nad Sázavou I Věž V

Leština Leština u Herálce Leština Havlíčkův Brod IV 1 Humpolec I Havlíčkův Brod I Herálec III/1 Věž V
Mozerov Věž Věž Havlíčkův Brod III A 1 Havlíčkův Brod I Humpolec I Herálec III/1 Věž V
Skála Skála u Havlíčkova Brodu Skála Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Humpolec I Herálec III/1 Věž V
Věž Věž Věž Havlíčkův Brod III A 1 Havlíčkův Brod I Humpolec I Herálec III/1 Věž V

Věžnice Věžnice Dolní Věžnice Dolní Věžnice Havlíčkův Brod III B 1 Polná I Čepro Šlapanov IV Havlíčkův Brod I Věžnice V
Horní Věžnice Horní Věžnice Havlíčkův Brod III B 1 Polná I Čepro Šlapanov IV Havlíčkův Brod I Věžnice V

Vilémov Dálčice Dálčice Dálčice Chotěboř IV 1 Vilémov III/1 Chotěboř I Golčův Jeníkov II/1
Hostovlice Hostovlice Hostovlice Světlá nad Sázavou IV 1 Golčův Jeníkov II/1 Vilémov III/1 Světlá nad Sázavou I
Jakubovice Zhoř u Vilémova Jakubovice Světlá nad Sázavou IV 1 Vilémov III/1 Golčův Jeníkov II/1 Světlá nad Sázavou I
Klášter Klášter u Vilémova Klášter Chotěboř III B 1 Golčův Jeníkov II/1 Vilémov III/1 Chotěboř I Klášter V
Košťany Dálčice Košťany Chotěboř IV 1 Chotěboř I Vilémov III/1 Golčův Jeníkov II/1
Spytice Spytice Spytice Ledeč nad Sázavou IV 1 Golčův Jeníkov II/1 Vilémov III/1 Čáslav I Ledeč nad Sázavou I
Vilémov Vilémov u Golčova Jeníkova Točice Chotěboř III A 1 Golčův Jeníkov II/1 Chotěboř I Vilémov III/1

Vilémov u Golčova Jeníkova Vilémov Chotěboř III A 1 Golčův Jeníkov II/1 Chotěboř I Vilémov III/1
Zhoř Zhoř u Vilémova Jakubovice Světlá nad Sázavou IV 1 Vilémov III/1 Golčův Jeníkov II/1 Světlá nad Sázavou I
Ždánice Ždánice u Vilémova Ždánice Chotěboř IV 1 Chotěboř I Vilémov III/1 Golčův Jeníkov II/1

Vilémovice Vilémovice Vilémovice u Ledče nad Sázavou Vilémovice Ledeč nad Sázavou III B 1 Ledeč nad Sázavou I Ledeč nad Sázavou III/1 Světlá nad Sázavou I
Víska Víska Víska u Chotěboře Víska Chotěboř IV 1 Chotěboř I Maleč III/1 Libice nad Doubravou III/1
Vlkanov Vlkanov Vlkanov Vlkanov Světlá nad Sázavou IV 1 Ledeč nad Sázavou I Světlá nad Sázavou I Číhošť III/1
Vysoká Vysoká Vysoká u Havlíčkova Brodu Čistá Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Čepro Šlapanov IV Šlapanov III/1 Vysoká V

Vysoká u Havlíčkova Brodu Nový Svět Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Čepro Šlapanov IV Šlapanov III/1 Vysoká V
Vysoká u Havlíčkova Brodu Vysoká Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Čepro Šlapanov IV Šlapanov III/1 Vysoká V

Zvěstovice Zvěstovice Zvěstovice Zvěstovice Ledeč nad Sázavou IV 1 Golčův Jeníkov II/1 Vilémov III/1 Ledeč nad Sázavou I Čáslav I
Ždírec Ždírec Ždírec u Pohledu Ždírec Havlíčkův Brod IV 1 Havlíčkův Brod I Havlíčkův Brod III/1 Česká Bělá III/1 Ždírec u Pohledu V
Ždírec nad Doubravou Benátky Benátky u Ždírce nad Doubravou Benátky Chotěboř IV 1 Ždírec nad Doubravou II/1 Hlinsko I Chotěboř I

Horní Studenec Horní Studenec Horní Studenec Chotěboř III B 1 Ždírec nad Doubravou II/1 Chotěboř                I Libice nad Doubravou III/1 Horní Studenec V
Kohoutov Kohoutov u Ždírce nad Doubravou Kohoutov Chotěboř IV 1 Ždírec nad Doubravou II/1 Hlinsko I Chotěboř I Kohoutov V
Nové Ransko Ždírec nad Doubravou Nové Ransko Chotěboř III A 1 Ždírec nad Doubravou II/1 Česká Bělá III/1 Chotěboř I Nové Ransko V



Nový Studenec Nový Studenec Nový Studenec Chotěboř IV 1 Ždírec nad Doubravou II/1 Chotěboř                I Libice nad Doubravou III/1 Horní Studenec V
Stružinec Stružinec Stružinec Chotěboř IV 1 Ždírec nad Doubravou II/1 Chotěboř I Hlinsko I
Údavy Údavy Údavy Chotěboř IV 1 Ždírec nad Doubravou II/1 Chotěboř I Hlinsko I Údavy V
Ždírec nad Doubravou Horní Studenec Horní Studenec Chotěboř III B 1 Ždírec nad Doubravou II/1 Chotěboř                I Libice nad Doubravou III/1 Horní Studenec V

Ždírec nad Doubravou Ždírec nad Doubravou Chotěboř III A 1 Ždírec nad Doubravou II/1 Krucemburk III/1 Chotěboř I Hlinsko I
Žižkovo Pole Macourov Macourov Macourov Havlíčkův Brod IV 1 Přibyslav II/1 Česká Bělá III/1 Havlíčkův Brod I Žižkovo Pole V

Žižkovo Pole Žižkovo Pole Samotín Havlíčkův Brod III B 1 Přibyslav II/1 Havlíčkův Brod I Česká Bělá III/1 Žižkovo Pole V
Žižkovo Pole Žižkovo Pole Havlíčkův Brod III B 1 Přibyslav II/1 Havlíčkův Brod I Žižkovo Pole V Česká Bělá III/1



JIHLAVA

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.
Arnolec Arnolec Arnolec Arnolec Polná IV 1 Polná I Zhoř III/1 Měřín-ZR III/1 Arnolec V
Batelov Batelov Batelov Batelov Třešť III A 1 Batelov III/1 Třešť I Dolní Cerekev III/1

Bezděčín Bezděčín na Moravě Bezděčín Třešť IV 1 Třešť I Batelov III/1 Horní Cerekev-PE III/1 Bezděčín V
Lovětín Lovětín u Třešti Lovětín Třešť IV 1 Třešť I Batelov III/1 Dolní Cerekev III/1 Lovětín V
Nová Ves Nová Ves u Třešti Nová Ves Třešť IV 1 Třešť I Batelov III/1 Horní Cerekev-PE III/1 Nová Ves V
Rácov Rácov Rácov Třešť IV 1 Třešť I Batelov III/1 Dolní Cerekev III/1 Rácov V

Bílý Kámen Bílý Kámen Bílý Kámen Bílý Kámen Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Větrný Jeníkov III/1 Bílý Kámen V
Bítovčice Bítovčice Horní Bítovčice Bítovčice I Jihlava III B 1 Jihlava I Luka nad Jihlavou III/1 Kamenice III/1 Bítovčice V

Dolní Bítovčice Bítovčice II Jihlava III B 1 Jihlava I Luka nad Jihlavou III/1 Kamenice III/1 Bítovčice V
Bohuslavice Bohuslavice Bohuslavice Bohuslavice Telč IV 1 Telč I Nová Říše III/1 Stará Říše III/1 Bohuslavice V
Borovná Borovná Borovná Borovná Telč IV 1 Telč I Mysletice III/1 Mrákotín III/1 Borovná V
Boršov Boršov Boršov Boršov Jihlava IV 1 Jihlava I Hojkov III/1 Nový Rychnov-PE III/1 Boršov V

Boršov Na bahnech Jihlava IV 1 Jihlava I Hojkov III/1 Nový Rychnov-PE III/1 Boršov V
Brtnice Brtnice Brtnice Brtnice Jihlava III A 1 Jihlava I Brtnice III/1 Kněžice-TR III/1

Dolní Smrčné Dolní Smrčné Dolní Smrčné Jihlava IV 1 Jihlava I Brtnice III/1 Přbyslavice-TR III/1 Dolní Smrčné V
Jestřebí Jestřebí u Brtnice Jestřebí Třešť IV 1 Třešť I Brtnice III/1 Stonařov III/1 Jestřebí V
Komárovice Komárovice u Jihlavy Komárovice Jihlava IV 1 Jihlava I Brtnice III/1 Luka nad Jihlavou III/1
Malé Panská Lhota Malé Jihlava IV 1 Jihlava I Brtnice III/1 Kněžice-TR III/1 Malé V
Panská Lhota Panská Lhota Panská Lhota Jihlava III B 1 Jihlava I Brtnice III/1 Kněžice-TR III/1 Panská Lhota V
Přímělkov Přímělkov Přímělkov Jihlava IV 1 Jihlava I Brtnice III/1 Luka nad Jihlavou III/1 Přímělkov V
Příseka Příseka Příseka Jihlava III B 1 Jihlava I Brtnice III/1 Luka nad Jihlavou III/1 Příseka V
Střížov Střížov Střížov Jihlava III B 1 Jihlava I Brtnice III/1 Luka nad Jihlavou III/1 Střížov V
Uhřínovice Uhřínovice u Jihlavy Uhřínovice Jihlava IV 1 Jihlava I Brtnice III/1 Luka nad Jihlavou III/1 Uhřinovice V

Brzkov Brzkov Brzkov Brzkov Polná III B 1 Polná I Přibyslav-HB II/1 Polná III/1 Brzkov V
Cejle Cejle Cejle Cejle Jihlava III B 1 Jihlava I Dolní  Cerekev III/1 Třešť III/1 Cejle V

Kostelecký Dvůr Kostelecký Dvůr Třešť IV 1 Třešť I Jihlava I Dolní Cerekev III/1 Kostelec V
Hutě Hutě Horní Hutě Jihlava IV 1 Jihlava I Hojkov III/1 Třešť III/1

Cerekvička-Rosice Cerekvička Cerekvička Cerekvička Jihlava IV 1 Jihlava I Stonařov III/1 Dlouhá Brtnice III/1
Rosice Rosice u Cerekvičky Rosice Jihlava IV 1 Jihlava I Stonařov III/1 Dlouhá Brtnice III/1

Černíč Černíč Černíč Černíč Telč IV 1 Telč I Mysletice III/1 Dačice-JH I Černíč V
Myslůvka Myslůvka Myslůvka Telč IV 1 Telč I Mysletice III/1 Dačice-JH I
Slaviboř Slaviboř Slaviboř Telč IV 1 Telč I Mysletice III/1 Dačice-JH I

Čížov Čížov Čížov u Jihlavy Čížov Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Stonařov III/1 Čížov V
Dlouhá Brtnice Dlouhá Brtnice Dlouhá Brtnice Dlouhá Brtnice Třešť III B 1 Třešť I Dlouhá Brtnice III/1 Stonařov III/1
Dobronín Dobronín Dobronín Dobronín Polná II B 1 Polná I Polná III/1 Štoky-HB III/1 Dobronín V

Dobronín Filipovské Chaloupky Polná IV 1 Polná I Polná III/1 Štoky-HB III/1  
Střelecká Střelecká Polná IV 1 Polná I Polná III/1 Štoky-HB III/1

Dobroutov Dobroutov Dobroutov Dobroutov Polná III B 1 Polná I Zhoř III/1 Polná III/1 Dobroutov V
Dolní Cerekev Dolní Cerekev Dolní Cerekev Dolní Cerekev Třešť III A 1 Třešť I Dolní  Cerekev III/1 Batelov III/1   

Nový Svět Spělov Nový Svět Třešť IV 1 Třešť I Dolní  Cerekev III/1 Batelov III/1   
Spělov Spělov Spělov Třešť IV 1 Třešť I Dolní  Cerekev III/1 Batelov III/1  

Dolní Vilímeč Dolní Vilímeč Dolní Vilímeč Dolní Vilímeč Telč IV 1 Telč I Nová Říše III/1 Stará Říše III/1 Dolní Vilímeč V
Doupě Doupě Doupě Doupě Telč IV 1 Telč I Mrákotín III/1 Třešť I Doupě V
Dudín Dudín Dudín Buková Jihlava IV 1 Jihlava I Humpolec-PE I Větrný Jeníkov III/1 Opatov III/1

Dudín Dudín Jihlava IV 1 Jihlava I Humpolec-PE I Větrný Jeníkov III/1 Dudín V
Dušejov Dušejov Dušejov Dušejov Jihlava III B 1 Jihlava I Hojkov III/1 Nový Rychnov-PE III/1 Dušejov V
Dvorce Dvorce Dvorce u Jihlavy Dvorce Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Dolní Cerekev III/1 Dvorce V
Dyjice Dolní Dvorce Dolní Dvorce u Telče Dolní Dvorce Telč IV 1 Telč I Stará Říše III/1 Mrákotín III/1

Dyjice Dyjice Dyjice Telč IV 1 Telč I Nová Říše III/1 Mrákotín III/1 Dyjice V
Dyjička Dyjička Dyjička Telč IV 1 Telč I Stará Říše III/1 Mrákotín III/1

Rozsíčky u Telče Rozsičky Telč IV 1 Telč I Nová Říše III/1 Mrákotín III/1
Stranná Stranná u Telče Stranná Telč IV 1 Telč I Stará Říše III/1 Mrákotín III/1

Hladov Hladov Hladov Hladov Třešť IV 1 Třešť I Dlouhá Brtnice III/1 Stará Říše III/1 Hladov V
Hodice Hodice Hodice Hodice Třešť III B 1 Třešť I Batelov III/1 Dlouhá Brtnice III/1 Hodice V
Hojkov Hojkov Hojkov Hatlíkov Jihlava IV 1 Jihlava I Hojkov III/1 Nový Rychnov-PE III/1

Hojkov Hojkov Jihlava IV 1 Jihlava I Hojkov III/1 Nový Rychnov-PE III/1
Hojkov Nový Hojkov Jihlava IV 1 Jihlava I Hojkov III/1 Nový Rychnov-PE III/1

Horní Dubenky Horní Dubenky Horní Dubenky Horní Dubenky Telč III B 1 Telč III/1 Počátky-PE II/1 Batelov III/1 Horní Dubenky III/1

 Předurčené jednotky PO první stupeňNázev obce Název katastrálního 
území

Název základní sídelní 
jednotky Hasební obvod Stupeň 

nebezp.
Stupeň 

poplachuNázev části obce



Horní Dubenky Janštejn Telč III B 1 Telč III/1 Počátky-PE II/1 Batelov III/1 Horní Dubenky III/1
Horní Myslová Horní Myslová Horní Myslová Horní Myslová Telč IV 1 Telč I Mysletice III/1 Mrákotín III/1 Horní Myslová V
Hostětice Částkovice Částkovice u Hostětic Částkovice Telč IV 1 Telč I Mrákotín I Mysletice III/1

Hostětice Hostětice Hostětice Telč IV 1 Telč I Mrákotín I Mysletice III/1
Hubenov Hubenov Hubenov Nový Hubenov Jihlava IV 1 Jihlava I Hojkov III/1 Dolní Cerekev III/1

Hubenov Starý Hubenov Jihlava IV 1 Jihlava I Hojkov III/1 Dolní Cerekev III/1
Hybrálec Hybrálec Hybrálec Hybrálec Jihlava III B 1 Jihlava I Jihlava I Větrný Jeníkov III/1 Hybrálec V
Jamné Jamné Jamné u Jihlavy Jamné Polná III B 1 Polná I Zhoř III/1 Luka nad Jihlavou III/1 Jamné V

Rytířsko Rytířsko Polná IV 1 Polná I Zhoř III/1 Luka nad Jihlavou III/1
Lipina Jamné u Jihlavy Lipina Polná IV 1 Polná I Zhoř III/1 Polná III/1

Jersín Jersín Jersín Jersín Polná IV 1 Polná I Zhoř III/1 Měřín-ZR III/1 Jersín V
Jezdovice Jezdovice Jezdovice Jezdovice Třešť III B 1 Třešť I Dolní Cerekev III/1 Batelov III/1 Jezdovice V
Ježená Ježená Ježená Ježená Jihlava IV 1 Jihlava I Hojkov III/1 Nový Rychnov-PE III/1 Ježená V
Jihlava Antonínův Důl Antonínův Důl Antonínův Důl Jihlava III A 1 Jihlava I Jihlava I Štoky-HB III/1

Pávov Vysoký Kámen Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Štoky-HB III/1
Červený Kříž Antonínův Důl Antonínův Důl - Č.Kříž Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Štoky-HB III/1
Henčov Henčov Henčov Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Luka nad Jihlavou III/1 Henčov V
Heroltice Heroltice u Jihlavy Heroltice Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Polná I Heroltice V

Heroltice u Jihlavy U Karlova lesa Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Polná I Heroltice V
Horní Kosov Horní Kosov Horní Kosov Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Hosov Hosov Hosov Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Dolní Cerekev III/1
Hruškové Dvory Hruškové Dvory Hruškové Dvory Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV
Jihlava Bedřichov u Jihlavy Bedřichov Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I

Jihlava Brtnické Předměstí Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Jihlava Březinovy sady Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Helenín Helenín Jihlava III B 1 Jihlava I Jihlava I Luka nad Jihlavou III/1
Hruškové Dvory Hruškové Dvory-prům.obv. Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV
Jihlava Jihlava-historické jádro Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Jihlava Kalvárie Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Jihlava Královský vršek Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Jihlava Léčebný ústav Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Bedřichov u Jihlavy Lesnov Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Jihlava Na dolech Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Jihlava Na valech Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Jihlava Nemocnice Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Pančava Pančava Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV
Jihlava Průmysl.obv.u Bedřichova Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Jihlava Seifertova Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Jihlava Sídliště Březinovy sady Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Jihlava U Domu zdraví Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Jihlava U Hřbitova Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Jihlava U Mlýna Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Jihlava U nemocnice Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Jihlava U Řeky Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Jihlava U větrníku Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Jihlava Za Tratí Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Bedřichov u Jihlavy Zadní Bedřichov Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Jihlava Znojemská Jihlava II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I

Kosov Kosov u Jihlavy Kosov Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Luka nad Jihlavou III/1 Kosov V
Pávov Pávov Pávov Jihlava III B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Pístov Pístov u Jihlavy Pístov Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Třešť I Pístov V
Popice Popice u Jihlavy Popice Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Třešť I
Sasov Sasov Sasov Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV
Staré Hory Staré Hory Staré Hory Jihlava III A 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan IV Polná I
Vysoká Vysoká u Jihlavy Vysoká Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Třešť I
Zborná Zborná Zborná Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Větrný Jeníkov III/1 Zborná V

Jihlávka Jihlávka Jihlávka Jihlávka Telč III B 1 Telč I Počátky-PE III/1 Horní Dubenky III/1 Jihlávka V
Jindřichovice Jindřichovice Jindřichovice na Moravě Jindřichovice Telč IV 1 Telč I Želetava-TR II Nová Říše III/1 Jindřichovice V
Kalhov Kalhov Kalhov Kalhov Jihlava IV 1 Jihlava I Větrný Jeníkov III/1 Humpolec-PE I Kalhov V
Kaliště Býkovec Býkovec Býkovec Telč IV 1 Telč I Horní Dubenky III/1 Studená-JH II/1 Počátky-PE II/1

Kaliště Kaliště u Horních Dubenek Kaliště Telč IV 1 Telč I Horní Dubenky III/1 Studená-JH III/1 Počátky-PE II/1
Kamenice Kamenice Kamenice u Jihlavy Kamenice Jihlava III A 1 Jihlava I Kamenice III/1 Luka nad Jihlavou III/1

Kamenička Kamenička Kamenička Jihlava IV 1 Jihlava I Kamenice III/1 Luka nad Jihlavou III/1
Řehořov Řehořov Řehořov Polná III B 1 Polná I Kamenice III/1 Luka nad Jihlavou III/1 Řehořov V
Vržanov Vržanov Vržanov Jihlava IV 1 Jihlava I Kamenice III/1 Luka nad Jihlavou III/1



Kamenná Kamenná Kamenná u Jihlavy Kamenná Polná IV 1 Polná I Štoky-HB III/1 Polná III/1 Kamenná V
Klatovec Klatovec Klatovec Klatovec Telč IV 1 Telč I Horní Dubenky III/1 Studená-JH II/1 Počátky-PE II/1
Knínice Bohusoudov Knínice Bohusoudov Telč IV 1 Telč I Želetava-TR II/1 Nová Říše III/1

Knínice Knínice Knínice Telč IV 1 Telč I Želetava-TR II/1 Nová Říše III/1
Kostelec Kostelec Kostelec u Jihlavy Kostelec Třešť III B 1 Třešť I Jihlava i Dolní Cerekev III/1 Kostelec V
Kostelní Myslová Kostelní Myslová Kostelní Myslová Kostelní Myslová Telč IV 1 Telč I Mysletice III/1 Mrákotín III/1
Kozlov Kozlov Kozlov u Jihlavy Kozlov Jihlava III B 1 Jihlava I Luka nad Jihlavou III/1 Zhoř III/1 Kozlov V
Krahulčí Krahulčí Krahulčí u Telče Krahulčí Telč III B 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Krahulčí V
Krasonice Krasonice Krasonice Krasonice Telč III B 1 Telč I Nová Říše III/1 Želetava-TR III/1 Krasonice V
Lhotka Lhotka Lhotka u Mrákotína Lhotka Telč IV 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Lhotka V
Luka nad Jihlavou Luka nad Jihlavou Luka nad Jihlavou Luka nad Jihlavou Jihlava III A 1 Jihlava I Luka nad Jihlavou III/1 Kamenice III/1

Otín Luka nad Jihlavou Luka nad Jihlavou Jihlava III A 1 Jihlava I Luka nad Jihlavou III/1 Kamenice III/1
Otín nad Jihlavou Otín Jihlava IV 1 Jihlava I Luka nad Jihlavou III/1 Kamenice III/1

Předboř Předboř nad Jihlavou Předboř Jihlava IV 1 Jihlava I Luka nad Jihlavou III/1 Kamenice III/1
Svatoslav Svatoslav nad Jihlavou Svatoslav Jihlava IV 1 Jihlava I Luka nad Jihlavou III/1 Kamenice III/1

Malý Beranov Malý Beranov Malý Beranov Malý Beranov Jihlava III B 1 Jihlava I Jihlava I Luka nad Jihlavou III/1 Velký Beranov V
Markvartice Markvartice Markvartice Markvartice Telč III B 1 Telč I Stará Říše III/1 Předín-TR III/1 Markvartice V
Měšín Měšín Měšín Měšín Jihlava IV 1 Jihlava I Polná I Zhoř III/1 Měšín V
Meziříčko Meziříčko Meziříčko u Jihlavy Meziříčko Polná IV 1 Polná I Měřín-ZR III/1 Zhoř III/1 Meziříčko V
Milíčov Milíčov Milíčov u Jihlavy Milíčov Jihlava IV 1 Jihlava I Hojkov III/1 Nový Rychnov-PE III/1 Milíčov V
Mirošov Jedlov Mirošov u Jihlavy Jedlov Jihlava IV 1 Jihlava I Hojkov III/1 Opatov III/1

Mirošov Mirošov u Jihlavy Mirošov Jihlava IV 1 Jihlava I Hojkov III/1 Dolní Cerekev III/1 Mirošov III/1
Mrákotín Dobrá Voda Mrákotín u Telče Dobrá Voda Telč IV 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1

Mrákotín Mrákotín u Telče Mrákotín Telč III B 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1
Praskolesy Praskolesy u Mrákotína Praskolesy Telč IV 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1

Mysletice Mysletice Mysletice Mysletice Telč IV 1 Telč I Mysletice III/1 Mrákotín III/1
Mysliboř Mysliboř Mysliboř Mysliboř Telč III B 1 Telč I Mrákotín III/1 Dlouhá Brtnice III/1 Mysliboř V
Nadějov Nadějov Nadějov Nadějov Polná III B 1 Polná I Zhoř III/1 Kamenice III/1 Nadějov V
Nevcehle Nevcehle Nevcehle Nevcehle Telč III B 1 Telč I Dlouhá Brtnice III/1 Stonařov III/1 Nevcehle V
Nová Říše Nová Říše Nová Říše Nová Říše Telč III B 1 Telč I Nová Říše III/1 Stará Říše III/1
Olšany Olšany Olšany u Telče Olšany Telč IV 1 Telč I Stará Říše III/1 Nová Říše III/1 Olšany V
Olší Olší Olší u Telče Olší Telč IV 1 Telč I Mysletice III/1 Mrákotín III/1
Opatov Opatov Opatov u Jihlavy Opatov Jihlava III B 1 Jihlava I Opatov III/1 Hojkov III/1 Větrný Jeníkov III/1

Opatov u Jihlavy Polánky Jihlava III B 1 Jihlava I Opatov III/1 Hojkov III/1
Ořechov Ořechov Ořechov u Telče Ořechov Telč IV 1 Telč I Stará Říše III/1 Nová Říše III/1 Ořechov V
Otín Otín Otín u Stonařova Otín Třešť IV 1 Třešť I Stonařov III/1 Dlouhá Brtnice III/1 Otín V
Panenská Rozsíčka Panenská Rozsíčka Panenská Rozsíčka Panenská Rozsíčka Třešť IV 1 Třešť I Stonařov III/1 Dlouhá Brtnice III/1 Panenská Rozsička V
Panské Dubenky Panské Dubenky Panské Dubenky Panské Dubenky Telč IV 1 Telč I Počátky-PE II/1 Horní Dubenky III/1 Panské Dubenky V

Panské Dubenky Perka Telč IV 1 Telč I Počátky-PE II/1 Horní Dubenky III/1 Panské Dubenky V
Pavlov Bezděkov Bezděkov u Třešti Bezděkov Třešť IV 1 Třešť I Stonařov III/1 Dlouhá Brtnice III/1

Pavlov Pavlov u Stonařova Pavlov Třešť III B 1 Třešť I Dlouhá Brtnice III/1 Stonařov III/1 Pavlov V
Stajiště Stajiště Stajiště Třešť IV 1 Třešť I Stonařov III/1 Dlouhá Brtnice III/1

Plandry Plandry Plandry Plandry Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Větrný Jeníkov III/1 Plandry V
Polná Hrbov Hrbov Hrbov Polná III B 1 Polná I Přibyslav-HB II/1 Polná III/1 Hrbov V

Janovice Janovice u Polné Janovice Polná IV 1 Polná I Zhoř III/1 Polná III/1 Janovice V
Nové Dvory Nové Dvory u Kamenné Nové Dvory Polná IV 1 Polná I Štoky-HB III/1 Polná III/1 Nové Dvory V
Polná Polná Horní Město Polná II B 1 Polná I Polná III/1 Zhoř III/1

Polná Kalvárie Polná II B 1 Polná I Polná III/1 Zhoř III/1
Polná Nad Peklem Polná II B 1 Polná I Polná III/1 Zhoř III/1
Polná Podhora Polná II B 1 Polná I Polná III/1 Zhoř III/1
Polná Polná-historické jádro Polná II B 1 Polná I Polná III/1 Zhoř III/1
Polná U Nádraží Polná II B 1 Polná I Polná III/1 Zhoř III/1
Polná V Rovinách Polná II B 1 Polná I Polná III/1 Zhoř III/1

Skrýšov Skrýšov u Polné Skrýšov Polná IV 1 Polná I Polná III/1 Zhoř III/1
Puklice Petrovice Petrovice u Jihlavy Petrovice Jihlava IV 1 Jihlava I Luka nad Jihlavou III/1 Brtnice III/1

Puklice Puklice Puklice Jihlava III B 1 Jihlava I Luka nad Jihlavou III/1 Brtnice III/1 Puklice V
Studénky Studénky Studénky Jihlava IV 1 Jihlava I Luka nad Jihlavou III/1 Brtnice III/1

Radkov Radkov Radkov u Telče Radkov Telč III B 1 Telč I Nová Říše III/1 Dačice-JH I Radkov V
Rančířov Rančířov Rančířov Rančířov Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Stonařov III/1
Rantířov Rantířov Rantířov Damle Jihlava III B 1 Jihlava I Jihlava I Větrný Jeníkov III/1 Rantířov V

Rantířov Rantířov Jihlava III B 1 Jihlava I Jihlava I Větrný Jeníkov III/1 Rantířov V
Rohozná Rohozná Rohozná u Jihlavy Kopaniny Třešť III B 1 Třešť I Batelov III/1 Dolní Cerekev III/1 Rohozná V

Rohozná u Jihlavy Rohozná Třešť III B 1 Třešť I Batelov III/1 Dolní Cerekev III/1 Rohozná V
Rozseč Rozseč Rozseč u Třešti Rozseč Telč IV 1 Telč I Nová Říše III/1 Stará Říše III/1 Rozseč V
Růžená Růžená Růžená Růžená Třešť III B 1 Třešť I Batelov III/1 Stonařov III/1 Růžená V



Rybné Rybné Rybné Rybné Polná IV 1 Polná I Zhoř III/1 Polná III/1 Rybné V
Řásná Řásná Řásná Řásná Telč IV 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Řásná V
Řídelov Řídelov Řídelov Řídelov Telč IV 1 Telč Mrákotín III/1 Batelov III/1 Řídelov V
Sedlatice Sedlatice Sedlatice Sedlatice Telč IV 1 Telč I Stará Říše III/1 Dlouhá Brtnice III/1 Sedlatice V
Sedlejov Sedlejov Sedlejov Sedlejov Telč IV 1 Telč I Dlouhá Brtnice III/1 Stonařov III/1 Sedlejov V
Smrčná Smrčná Smrčná na Moravě Smrčná Jihlava III B 1 Jihlava I Větrný Jeníkov III/1 Štoky-HB III/1 Smrčná V
Stáj Stáj Stáj Stáj Polná IV 1 Polná III/1 Zhoř III/1 Bohdalov-ZR III/1 Stáj V
Stará Říše Nepomuky Nepomuky na Moravě Nepomuky Telč IV 1 Telč I Dlouhá Brtnice III/1 Stará Říše III/1

Stará Říše Stará Říše Stará Říše Telč III B 1 Telč I Stará Říše III/1 Nová Říše III/1
Stonařov Sokolíčko Sokolíčko Sokolíčko Třešť IV 1 Třešť I Stonařov III/1 Dlouhá Brtnice III/1

Stonařov Stonařov Stonařov Třešť III B 1 Třešť I Stonařov III/1 Dlouhá Brtnice III/1
Strachoňovice Strachoňovice Strachoňovice Strachoňovice Telč IV 1 Telč I Nová Říše III/1 Dačice-JH I Strachoňovice V
Střítež Střítež Střítež u Jihlavy Střítež Jihlava III B 1 Polná I Jihlava I Štoky-HB III/1 Střítež V
Suchá Beranovec Beranovec Beranovec Jihlava IV 1 Jihlava I Stonařov III/1 Dlouhá Brtnice III/1

Prostředkovice Prostředkovice Prostředkovice Třešť IV 1 Třešť I Stonařov III/1 Dlouhá Brtnice III/1
Suchá Suchá u Jihlavy Suchá Třešť IV 1 Třešť I Stonařov III/1 Dlouhá Brtnice III/1

Svojkovice Svojkovice Svojkovice na Moravě Svojkovice Telč IV 1 Telč I Stará Říše III/1 Želetava-TR II/1 Svojkovice V
Šimanov Šimanov Šimanov na Moravě Šimanov Jihlava IV 1 Jihlava I Větrný Jeníkov III/1 Opatov III/1 Šimanov V
Švábov Švábov Švábov Švábov Třešť IV 1 Třešť I Batelov III/1 Horní Cerekev-PE III/1 Švábov V
Telč Studnice Studnice u Telče Studnice Telč IV 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Studnice V

Telč-Podolí Telč Na Novoříšské cestě Telč II B 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Telč V
Telč Podolí Telč II B 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Telč V
Telč Telč-historické jádro Telč II B 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Telč V
Telč U Nádraží Telč II B 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Telč V

Telč-Staré Město Telč Na Myslovské cestě Telč II B 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Telč V
Telč Na Radkovské silnici Telč II B 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Telč V
Telč Na Žabinci Telč II B 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Telč V
Telč V Buzovech Telč II B 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Telč V
Telč Za Staroměstským rybníkem Telč II B 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Telč V

Telč-Štěpnice Telč Na Mokrovcích Telč II B 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Telč V
Telč Na myslibořské cestě Telč II B 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Telč V
Telč Na Statku Telč II B 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Telč V
Telč Panské nivy Telč II B 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Telč V
Telč Rovné pole Telč II B 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Telč V
Telč Štěpnice Telč II B 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Telč V
Telč Telč-historické jádro Telč II B 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Telč V
Telč U Nádraží Telč II B 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Telč V

Telč-Vnitřní Město Telč Telč-historické jádro Telč II B 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Telč V
Třešť Buková Buková u Třešti Buková Třešť IV 1 Třešť I Batelov III/1 Dolní Cerekev III/1 Buková V

Čenkov Čenkov u Třešti Čenkov Třešť IV 1 Třešť I Batelov III/1 Stonařov III/1 Čenkov V
Salavice Salavice Salavice Třešť IV 1 Třešť I Dolní Cerekev III/1 Batelov III/1 Salavice V
Třešť Třešť Na Pískách Třešť II B 1 Třešť I Batelov III/1 Stonařov III/1 Třešť V

Třešť Špičák Třešť II B 1 Třešť I Batelov III/1 Stonařov III/1 Třešť V
Třešť Třešť-střed Třešť II B 1 Třešť I Batelov III/1 Stonařov III/1 Třešť V

Třešť U Česalíka Třešť II B 1 Třešť I Batelov III/1 Stonařov III/1 Třešť V
Třešť U Váňovského rybníka Třešť II B 1 Třešť I Batelov III/1 Stonařov III/1 Třešť V
Třešť Za Tratí Třešť II B 1 Třešť I Batelov III/1 Stonařov III/1 Třešť V
Třešť Zámek Třešť II B 1 Třešť I Batelov III/1 Stonařov III/1 Třešť V

Třeštice Třeštice Třeštice Třeštice Telč IV 1 Telč I Třešť I Mrákotín III/1 Třeštice V
Urbanov Urbanov Urbanov Urbanov Telč IV 1 Telč I Dlouhá Brtnice III/1 Stonařov III/1 Urbanov V
Ústí Branišov Branišov u Jihlavy Branišov Jihlava IV 1 Jihlava I Větrný Jeníkov III/1 Humpolec-PE I

Ústí Ústí u Humpolce Ústí Jihlava IV 1 Jihlava I Větrný Jeníkov III/1 Humpolec-PE I
Vanov Vanov Vanov Vanov Telč IV 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Vanov V
Vanůvek Vanůvek Vanůvek Vanůvek Telč IV 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Vanov V
Vápovice Vápovice Vápovice Vápovice Telč IV 1 Telč I Nová Říše III/1 Stará Říše III/1 Vápovice V
Velký Beranov Bradlo Bradlo Bradlo Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Luka nad Jihlavou III/1

Jeclov Jeclov Jeclov Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Luka nad Jihlavou III/1
Velký Beranov Velký Beranov Loudilka Jihlava III B 1 Jihlava I Jihlava I Luka nad Jihlavou III/1

Velký Beranov Nové Domky Jihlava III B 1 Jihlava I Jihlava I Luka nad Jihlavou III/1
Velký Beranov Velký Beranov Jihlava III A 1 Jihlava I Jihlava I Luka nad Jihlavou III/1 Velký Beranov V

Větrný Jeníkov Velešov Velešov Velešov Jihlava IV 1 Jihlava I Větrný Jeníkov III/1 Humpolec-PE I
Větrný Jeníkov Větrný Jeníkov Větrný Jeníkov Jihlava III B 1 Jihlava I Větrný Jeníkov III/1 Štoky-HB III/1

Věžnice Věžnice Věžnice Věžnice Polná IV 1 Polná I Zhoř III/1 Kamenice III/1 Věžnice V
Věžnička Věžnička Věžnička Věžnička Polná IV 1 Polná I Zhoř III/1 Polná III/1 Věžnička V



Vílanec Loučky Loučky u Jihlavy Loučky Jihlava IV 1 Jihlava I Jihlava I Stonařov III/1
Vílanec Vílanec Vílanec Jihlava III B 1 Jihlava I Jihlava I Stonařov III/1 Vílanec V

Volevčice Volevčice Volevčice u Telče Volevčice Telč IV 1 Telč I Mrákotín III/1 Mysletice III/1 Volevčice V
Vyskytná nad Jihlavou Hlávkov Hlávkov Hlávkov Jihlava IV 1 Jihlava I Větrný Jeníkov III/1 Hojkov III/1 Hlávkov III/1

Jiřín Jiřín Jiřín Jihlava IV 1 Jihlava I Větrný Jeníkov III/1 Hojkov III/1 Hlávkov III/1
Rounek Rounek Rounek Jihlava IV 1 Jihlava I Větrný Jeníkov III/1 Hojkov III/1 Vyskytná V
Vyskytná nad Jihlavou Vyskytná nad Jihlavou Vyskytná nad Jihlavou Jihlava III B 1 Jihlava I Větrný Jeníkov III/1 Hojkov III/1 Vyskytná V

Vysoké Studnice Vysoké Studnice Vysoké Studnice Vysoké Studnice Jihlava III B 1 Jihlava I Luka nad Jihlavou III/1 Kamenice III/1 Vysoké Studnice V
Vystrčenovice Vystrčenovice Vystrčenovice Vystrčenovice Telč IV 1 Telč I Nová Říše III/1 Stará Říše III/1 Vystrčenovice V
Záborná Záborná Záborná Záborná Polná III B 1 Polná I Polná III/1 Zhoř III/1 Záborná V
Zadní Vydří Zadní Vydří Zadní Vydří Zadní Vydří Telč IV 1 Telč III/1 Mysletice III/1 Dačice-JH I
Zbilidy Zbilidy Zbilidy Zbilidy Jihlava IV 1 Jihlava I Větrný Jeníkov III/1 Opatov III/1 Zbilidy V
Zbinohy Zbinohy Zbinohy Zbinohy Jihlava IV 1 Jihlava I Větrný Jeníkov III/1 Herálec-HB Zbinohy V
Zdeňkov Zdeňkov Zdeňkov Zdeňkov Telč IV 1 Telč I Nová Říše III/1 Želetava-TR II/1 Zdeňkov V
Zhoř Zhoř Zhoř u Jihlavy Zhoř Polná III B 1 Polná I Zhoř III/1 Polná III/1
Zvolenovice Zvolenovice Zvolenovice Zvolenovice Telč IV 1 Telč I Nová Říše III/1 Stará Říše III/1 Zvolenovice V
Žatec Žatec Žatec na Moravě Žatec Telč IV 1 Telč I Dlouhá Brtnice III/1 Stará Říše III/1 Žatec V
Ždírec Ždírec Ždírec na Moravě Ždírec Polná III B 1 Polná I Jihlava I Polná III/1 Ždírec V



P E L H Ř I M O V 

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.
Arneštovice Arneštovice Arneštovice Arneštovice Pacov IV 1 Pacov I Košetice III/1 Arneštovice V Hořepník III/1
Bácovice Bácovice Bácovice Bácovice Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Bácovice V Červená Řečice III/1
Bělá Bělá Bělá u Horní Cerekve Bělá Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Horní Cerekev III/1 Bělá V Počátky II/1
Bohdalín Bohdalín Bohdalín Bohdalín Kamenice n. L. IIIB 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Mnich V Bohdalín V
Bořetice Bořetice Bořetice Bořetice Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Bořetice V Hořepník III/1
Bořetín Bořetín Bořetín Bořetín Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Mnich V Bořetín V
Božejov Božejov Božejov Božejov Kamenice n. L. IIIB 1 Kamenice n.L. I Pelhřimov I Pelhřimov I Božejov V

Nová Ves Božejov Nová Ves Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Pelhřimov I Těmice III/1 Božejov V
Bratřice Bratřice Bratřice Bratřice Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1 Bratřice V

Cetule Bratřice Cetule Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1 Bratřice V
Budíkov Budíkov Budíkov Budíkov Humpolec IIIB 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Budíkov V

Malý Budíkov Budíkov Malý Budíkov Humpolec IIIB 1 Humpolec I Kejžlice III/1 Dolní Město III/1 Budíkov V
Pusté Lhotsko Budíkov Pusté Lhotsko Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Budíkov V

Buřenice Babice Buřenice Babice Pacov IV 1 Košetice III/1 Pacov I Pacov III/1 Buřenice V
Buřenice Buřenice Buřenice Pacov IIIB 1 Košetice III/1 Pacov I Pacov III/1 Buřenice V
Kyjov Kyjov u Buřenic Kyjov Pacov IV 1 Pacov I Hořepník III/1 Pacov III/1 Buřenice V
Radějov Radějov u Buřenic Dobroměřice Pacov IV 1 Košetice III/1 Pacov I Pacov III/1 Radějov V

Radějov u Buřenic Radějov Pacov IV 1 Hořepník III/1 Pacov I Pacov III/1 Radějov V
Bystrá Bystrá Bystrá Bystrá Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Bystrá V
Cetoraz Cetoraz Cetoraz Cetoraz Pacov IIIB 1 Pacov I Pacov III/1 Obrataň III/1 Cetoraz V
Čáslavsko Čáslavsko Čáslavsko Čáslavsko Pacov IV 1 Lukavec III/1 Pacov I Čáslavsko V

Jelenov Čáslavsko Jelenov Pacov IV 1 Lukavec III/1 Pacov I Čáslavsko V
Kopaniny Čáslavsko Kopaniny Pacov IV 1 Lukavec III/1 Pacov I Čáslavsko V
Skočidolovice Štědrovice Štědrovice Pacov IV 1 Lukavec III/1 Pacov I Čáslavsko V
Štědrovice Štědrovice Štědrovice Pacov IV 1 Lukavec III/1 Pacov I Čáslavsko V

Častrov Ctiboř Ctiboř u Častrova Ctiboř Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Počátky II/1 Častrov V Kamenice n.L. III/1
Častrov Častrov Častrov Kamenice n. L. IIIB 1 Kamenice n.L. I Počátky II/1 Častrov V Kamenice n.L. III/1
Jakubín Jakubín Jakubín Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Počátky II/1 Častrov V Žirovnice III/1
Metánov Metánov Metánov Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Žirovnice III/1 Kamenice n.L. III/1 Metánov V
Pelec Pelec Pelec Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Častrov V Počátky II/1
Perky Častrov Perky Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Počátky II/1 Častrov V Kamenice n.L. III/1

Čejov Čejov Čejov Čejov Humpolec IIIB 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Čejov V
Hadina Čejov Hadina Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Čejov V

Čelistná Čelistná Čelistná Čelistná Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Rynárec III/1 Čelistná V
Černov Černov Černov Černov Pelhřimov IV 1 Horní Cerekev III/1 Pelhřimov I Černov V
Černovice Benešov Benešov Benešov Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Benešov V Černovice III/2

Černovice Černovice u Tábora Černovice Kamenice n. L. IIIA 1 Černovice III/2 Kamenice n.L. I Pacov I Černovice III/2
Dobešov Dobešov u Černovic Dobešov Kamenice n. L. IV 1 Černovice III/2 Kamenice n.L. I Dobešov V Černovice III/2
Panské Mlýny Dobešov u Černovic Dobešov-U Cihelny Kamenice n. L. IV 1 Černovice III/2 Kamenice n.L. I Dobešov V Černovice III/2

Dobešov u Černovic Panské Mlýny Kamenice n. L. IV 1 Černovice III/2 Kamenice n.L. I Pacov I Černovice III/2
Rytov Černovice u Tábora Rytov Kamenice n. L. IV 1 Černovice III/2 Kamenice n.L. I Pacov I Černovice III/2

Černovice u Tábora Stružky Kamenice n. L. IV 1 Černovice III/2 Kamenice n.L. I Pacov I Černovice III/2
Střítež Střítež u Černovic Střítež Kamenice n. L. IV 1 Černovice III/2 Kamenice n.L. I Pacov I Černovice III/2
Svatava Svatava u Černovic Svatava Kamenice n. L. IV 1 Černovice III/2 Kamenice n.L. I Pacov I Svatava V
Vackov Černovice u Tábora Vackov Kamenice n. L. IV 1 Černovice III/2 Kamenice n.L. I Pacov I V
Vlkosovice Vlkosovice Vlkosovice Kamenice n. L. IV 1 Černovice III/2 Kamenice n.L. I Černovice III/2 Mnich V

Červená Řečice Červená Řečice Červená Řečice Červená Řečice Pelhřimov IIB 1 Červená Řečice III/1 Pelhřimov I Pelhřimov I Želiv III/1
Milotičky Milotičky Milotičky Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Červená Řečice III/1 Hořepník III/1
Popelištná Popelištná Popelištná Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Červená Řečice III/1 Popelištná V
Těchoraz Těchoraz Těchoraz Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Červená Řečice III/1 Těchoraz V
Zmišovice Zmišovice Zmišovice Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Červená Řečice III/1 Popelištná V

Čížkov Čížkov Čížkov Čížkov Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Nová Cerekev III/1 Čížkov V
Dehtáře Dehtáře Dehtáře Dehtáře Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Dehtáře V

Milotice Milotice Milotice Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Dehtáře V
Onšovice Onšovice u Dehtářů Onšovice Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Dehtáře V
Vadčice Vadčice Vadčice Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Dehtáře V

Dobrá Voda Dobrá Voda Dobrá Voda u Pelhřimova Dobrá Voda Pelhřimov III/B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Dobrá Voda u Pel. V
Letny Dobrá Voda u Pelhřimova Letny Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Dobrá Voda u Pel. V
Rohovka Rohovka Rohovka Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Rohovka V

Název obce Název části obce Název katastrálního 
území

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezduNázev základní sídelní 
jednotky Hasební obvod Stupeň 

nebezp.
Stupeň 

poplachu



Dobrá Voda u Pacova Dobrá Voda u Pacova Dobrá Voda u Pacova Dobrá Voda u Pacova Pacov III/B 1 Pacov I Pacov III/1 Černovice III/2 Dobrá Voda u Pac. V
Dubovice Dubovice Dubovice Dubovice Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Dubovice V
Důl Důl Důl Důl Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Důl u Pošné V

Nová Ves Důl Nová Ves Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Důl u Pošné V
Eš Eš Eš Eš Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Eš V
Hojanovice Hojanovice Hojanovice Hojanovice Humpolec IV 1 Humpolec I Hořice III/1 Senožaty III/1 Hojanovice V
Hojovice Hojovice Hojovice Hojovice Kamenice n. L. IV 1 Černovice III/2 Kamenice n.L. I Černovice III/2 Hojovice V
Horní Cerekev Horní Cerekev Horní Cerekev Horní Cerekev Pelhřimov IIIA 1 Horní Cerekev III/1 Pelhřimov I Batelov III/1 Počátky II/1

Hříběcí Hříběcí Hříběcí Pelhřimov IIIB 1 Horní Cerekev III/1 Pelhřimov I Počátky II/1 Hříběcí V
Chrástov Chrástov u Horní Cerekve Chrástov Pelhřimov IV 1 Horní Cerekev III/1 Pelhřimov I Nový Rychnov III/1 Chrástov V
Těšenov Těšenov Těšenov Pelhřimov IV 1 Nový Rychnov I Pelhřimov I Horní Cerekev III/1 Těšenov V
Turovka Turovka Turovka Pelhřimov IV 1 Horní Cerekev III/1 Pelhřimov I Počátky II/1 Hříběcí V

Horní Rápotice Horní Rápotice Horní Rápotice Horní Rápotice Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Horní Rápotice V
Horní Ves Horní Ves Horní Ves Horní Ves Pelhřimov IIIB 1 Počátky II/1 Horní Cerekev III/1 Pelhřimov I Horní Ves V

Horní Ves Na Obci Pelhřimov IV 1 Počátky II/1 Horní Cerekev III/1 Pelhřimov I Horní Ves V
Hořepník Březina Březina u Hořepníku Březina Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Hořepník III/1

Hořepník Hořepník Hořepník Pacov IIIB 1 Hořepník III/1 Pacov I Košetice III/1 Pacov III/1
Mašovice Mašovice u Hořepníku Mašovice Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Červená Řečice III/1 Hořepník III/1
Vítovice Hořepník Vítovice Pacov IV 1 Hořepník III/1 Pacov I Košetice III/1 Pacov III/1

Hořice Děkančice Hroznětice Děkančice Pelhřimov IV 1 Hořice III/1 Humpolec I Senožaty III/1
Hořice Hořice u Humpolce Hořice Humpolec IV 1 Hořice III/1 Humpolec I Senožaty III/1 Onšov III/1
Hroznětice Hroznětice Hroznětice Humpolec IV 1 Hořice III/1 Humpolec I Senožaty III/1 Humpolec III/1

Humpolec Brunka Humpolec Brunka Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1
Hněvkovice Hněvkovice u Humpolce Hněvkovice Humpolec IIIB 1 Humpolec I Humpolec III/1 Želiv III/1 Hněvkovice V
Humpolec Humpolec Humpolecké Hadiny Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Čejov V

Humpolec Humpolec-střed Humpolec IIB 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Humpolec III/1
Humpolec Nad nemocnicí Humpolec IIB 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Humpolec III/1
Humpolec Panský vrch Humpolec IIB 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Humpolec III/1
Humpolec Pod Dálnicí Humpolec IIB 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Humpolec III/1
Humpolec Pod Tratí Humpolec IIB 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Humpolec III/1
Humpolec Pod Trucbabou Humpolec IIB 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Humpolec III/1
Humpolec Podhrad Humpolec IIB 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Humpolec III/1
Humpolec Polesí Čerňák Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Humpolec III/1
Humpolec Průmyslový obvod Humpolec IIB 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Humpolec III/1
Humpolec U Sokolovny Humpolec IIB 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Humpolec III/1
Humpolec V Lukách Humpolec IIB 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Humpolec III/1
Humpolec Zemanovsko Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Humpolec III/1

Kletečná Kletečná u Humpolce Kletečná Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Želiv III/1 Kletečná V
Krasoňov Krasoňov Krasoňov Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Herálec III/1
Lhotka Lhotka u Humpolce Lhotka Humpolec IV 1 Želiv III/1 Humpolec I Senožaty III/1 Lhotka V
Petrovice Petrovice u Humpolce Petrovice Humpolec IV 1 Želiv III/1 Humpolec I Humpolec III/1 Petrovice V
Plačkov Plačkov Plačkov Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1
Rozkoš Rozkoš u Humpolce Rozkoš Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Humpolec III/1
Světlice Světlice Světlice Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Světlice V
Světlický Dvůr Světlice Světlický Dvůr Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Světlice V
Vilémov Vilémov u Humpolce Vilémov Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Humpolec III/1

Humpolec Zemanovsko Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Humpolec III/1
Chýstovice Chýstovice Chýstovice Chýstovice Pacov IV 1 Košetice III/1 Pacov I Onšov III/1 Cnýstovice V

Jedlina Chýstovice Jedlina Pacov IV 1 Košetice III/1 Pacov I Onšov III/1 Cnýstovice V
Chyšná Chyšná Chyšná Chyšná Pelhřimov IV 1 Košetice III/1 Pelhřimov I Onšov III/1 Chyšná V
Jankov Jankov Jankov u Pelhřimova Jankov Pelhřimov IV 1 Opatov u Jihlavy III/1 Pelhřimov I Nový Rychnov III/1 Jankov V
Ježov Ježov Ježov nad Želivkou Ježov Humpolec IV 1 Hořice III/1 Humpolec I Senožaty III/1 Ježov V
Jiřice Jiřice Jiřice u Humpolce Jiřice Humpolec IIIB 1 Humpolec I Humpolec III/1 Želiv III/1 Jiřice V

Močidla Jiřice u Humpolce Jiřice Humpolec IIIB 1 Humpolec I Humpolec III/1 Želiv III/1 Jiřice V
Speřice Speřice Speřice Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Želiv III/1 Jiřice V

Kaliště Háj Kaliště Háj Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Kaliště V
Holušice Holušice Holušice Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Kaliště V
Kaliště Kaliště Kaliště Humpolec IIIB 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Kaliště V
Podivice Podivice Podivice Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Kaliště V
Staré Hutě Kaliště Kaliště Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Kaliště V

Kámen Kámen Kámen u Pacova Kámen Pacov IIIB 1 Pacov I Pacov III/1 Obrataň III/1 Kámen V
Nízká Lhota Nízká Lhota Nízká Lhota Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Obrataň III/1 Kámen V
Nový Dvůr Nízká Lhota Nový Dvůr Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Obrataň III/1 Kámen V

Kamenice nad Lipou Antonka Kamenice nad Lipou Antonka Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Těmice III/1
Březí Kamenice nad Lipou Březí Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Těmice III/1



Gabrielka Kamenice nad Lipou Gabrielka Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Nová Včelnice III/1
Johanka Kamenice nad Lipou Johanka-Heřmaň Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Těmice III/1
Kamenice nad Lipou Kamenice nad Lipou Dvorek Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Těmice III/1

Kamenice nad Lipou Kamenice nad Lipou-jih Kamenice n. L. IIB 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Těmice III/1 Nová Včelnice III/1
Kamenice nad Lipou Kamenice nad Lipou-sever Kamenice n. L. IIB 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Těmice III/1 Nová Včelnice III/1
Kamenice nad Lipou Kavín Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Těmice III/1 Nová Včelnice III/1
Kamenice nad Lipou Průmyslový obvod Kamenice n. L. IIB 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Těmice III/1 Nová Včelnice III/1

Nová Ves Kamenice nad Lipou Nová Ves Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Těmice III/1
Pravíkov Pravíkov Pravíkov Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Těmice III/1
Vodná Kamenice nad Lipou Vodná Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Nová Včelnice III/1

Kejžlice Kejžlice Kejžlice Kejžlice Humpolec IIIB 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Dolní Město III/1
Kejžlice Nový Dvůr Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1 Dolní Město III/1

Koberovice Koberovice Koberovice Koberovice Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Hořice III/1 Koberovice V
Lísky Lísky u Holušic Lísky Humpolec IV 1 Želiv III/1 Humpolec I Senožaty III/1 Koberovice V
Lohenice Lohenice Lohenice Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Senožaty III/1 Koberovice V

Kojčice Kojčice Kojčice Kojčice Pelhřimov IIIB 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Kojčice V
Komorovice Komorovice Komorovice Komorovice Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Herálec III/1 Komorovice V
Košetice Košetice Košetice Košetice Pelhřimov IIIB 1 Košetice III/1 Pelhřimov I Onšov III/1 Senožaty V

Nová Ves Košetice Krasolesí Pelhřimov IV 1 Košetice III/1 Pelhřimov I Onšov III/1 Senožaty
Košetice Nová Ves Pelhřimov IV 1 Košetice III/1 Pelhřimov I Onšov III/1 Senožaty V

Krasíkovice Krasíkovice Krasíkovice Krasíkovice Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Krasíkovice V
Křeč Křeč Křeč Křeč Kamenice n. L. IIIB 1 Černovice III/2 Kamenice n.L. I Obrataň III/1 Křeč V
Křelovice Číhovice Číhovice Číhovice Pelhřimov IV 1 Košetice III/1 Pelhřimov I Senožaty III/1 Křelovice V

Jiřičky Jiřičky Jiřičky Pelhřimov IV 1 Košetice III/1 Pelhřimov I Senožaty III/1 Křelovice V
Křelovice Křelovice u Pelhřimova Křelovice Pelhřimov IIIB 1 Pelhřimov I Červená Řečice III/1 Košetice III/1 Křelovice V
Poříčí Poříčí u Bolechova Poříčí Humpolec IV 1 Želiv III/1 Humpolec I Červená Řečice III/1 Křelovice V

Poříčí u Bolechova V Borovinách Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Senožaty III/1 Červená Řečice III/1 Křelovice V
Křešín Blažnov Křešín u Pacova Blažnov Pacov IV 1 Pacov I Košetice III/1 Křešín V

Čeněnice Křešín u Pacova Čeněnice Pacov IV 1 Košetice III/1 Pacov I Křešín V
Kramolín Kramolín u Křešína Kramolín Pacov IV 1 Pacov I Košetice III/1 Křešín V
Křešín Křešín u Pacova Křešín Pacov IV 1 Pacov I Košetice III/1 Křešín V
Mohelnice Křešín u Pacova Mohelnice Pacov IV 1 Pacov I Košetice III/1 Křešín V

Leskovice Leskovice Leskovice Leskovice Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Nová Cerekev III/1 Pacov I Leskovice V
Lesná Lesná Lesná u Velké Chyšky Lesná Pacov IV 1 Pacov I Hořepník III/1 Pacov III/1 Lesná V
Lhota-Vlasenice Lhota Lhota u Kamenice n/L. Lhota Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Těmice III/1 Vlasenice V

Vlasenice Vlasenice u Kamenice n/L. Vlasenice Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Těmice III/1 Vlasenice V
Libkova Voda Libkova Voda Libkova Voda Libkova Voda Pelhřimov IIIB 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Libkova Voda V
Lidmaň Bohutín Lidmaň Lidmaň Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Těmice III/1 Černovice III/2 Lidmaň V

Hojava Lidmaň Hojava Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Těmice III/1 Černovice III/2 Lidmaň V
Lidmaň Lidmaň Lidmaň Kamenice n. L. IIIB 1 Kamenice n.L. I Těmice III/1 Černovice III/2 Lidmaň V
Lidmaňka Lidmaňka Lidmaňka Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Těmice III/1 Černovice III/2 Lidmaň V

Litohošť Litohošť Litohošť Litohošť Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Nová Cerekev III/1 Pelhřimov I Litohošť V
Lukavec Bezděkov Lukavec u Pacova Bezděkov Pacov IV 1 Lukavec III/1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1

Lukavec Lukavec u Pacova Lukavec Pacov IIIA 1 Lukavec III/1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1
Týmova Ves Týmova Ves Týmova Ves Pacov IV 1 Lukavec III/1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1
Velká Ves Velká Ves Velká Ves Pacov IV 1 Lukavec III/1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1

Martinice u Onšova Martinice u Onšova Martinice u Onšova Martinice u Onšova Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Onšov III/1 Košetice III/1 Martinice V
Skoranovice Skoranovice Skoranovice Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Onšov III/1 Košetice III/1 Martinice V

Mezilesí Holýšov Mezilesí Holýšov Pacov IV 1 Lukavec III/1 Pacov I Pacov III/1 Mezilesí V
Mezilesí Mezilesí Mezilesí Pacov IV 1 Lukavec III/1 Pacov I Jetřichovec III/1 Mezilesí V
Zelená Ves Mezilesí Zelená Ves Pacov IV 1 Lukavec III/1 Pacov I Jetřichovec III/1 Mezilesí V

Mezná Mezná Mezná u Pelhřimova Mezná Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Rynárec III/1 Pelhřimov I Mezná V
Vratišov Vratišov u Mezné Vratišov Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Rynárec III/1 Pelhřimov I Mezná V

Mladé Bříště Hojkovy Mladé Bříště Hojkovy Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Pelhřimov I Mladé Bříště V
Mladé Bříště Mladé Bříště Mladé Bříště Humpolec IIIB 1 Humpolec I Humpolec III/1 Pelhřimov I Mladé Bříště V
Záhoří Záhoří u Humpolce Záhoří Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Pelhřimov I Záhoří V

Mnich Dvořiště Chválkov u Kamenice n/L. Dvořiště Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Mnich V Chválkov V
Chválkov Chválkov u Kamenice n/L. Chválkov Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Mnich V Chválkov V
Mirotín Mirotín Mirotín Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Mnich V Mirotín V
Mnich Mnich Betlém Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Mnich V

Mnich Mnich Kamenice n. L. IIIB 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Černovice III/2 Mnich V
Mnich Nový Mnich Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Černovice III/2 Mnich V

Rutov Chválkov u Kamenice n/L. Rutov Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Mnich V Chválkov V
Moraveč Moraveč Moraveč Moraveč Pelhřimov IIIB 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nová Cerekev III/1 Moraveč V
Mysletín Mysletín Mysletín Mysletín Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Pelhřimov I Mysletín V



Nová Buková Nová Buková Nová Buková Nová Buková Pelhřimov IV 1 Horní Cerekev III/1 Pelhřimov I Rynárec III/1 Nová Buková V
Nová Cerekev Částkovice Částkovice Částkovice Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nová Cerekev III/1 Částkovice V

Chmelná Chmelná u Pelhřimova Chmelná Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nová Cerekev III/1
Markvarec Markvarec u Nové Cerekve Markvarec Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Nová Cerekev III/1
Myslov Myslov Myslov Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Nová Cerekev III/1
Nová Cerekev Nová Cerekev Nová Cerekev Pelhřimov IIIA 1 Nová Cerekev III/1 Pelhřimov I Pelhřimov I Pacov I
Proseč-Obořiště Proseč-Obořiště Proseč-Obořiště Pelhřimov IV 1 Nová Cerekev III/1 Pelhřimov I Pelhřimov I Proseč Obořiště V
Stanovice Stanovice u Nové Cerekve Stanovice Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nová Cerekev III/1

Nový Rychnov Čejkov Čejkov Čejkov Pelhřimov IV 1 Nový Rychnov III/1 Pelhřimov I Čejkov V
Chaloupky Nový Rychnov Chaloupky Pelhřimov IV 1 Nový Rychnov III/1 Pelhřimov I Čejkov V
Křemešník Sázava pod Křemešníkem Křemešník Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nový Rychnov III/1 Sázava pod Křem. III/1
Nový Rychnov Nový Rychnov Nový Rychnov Pelhřimov IIIA 1 Nový Rychnov I Pelhřimov I Pelhřimov I Hojkov III/1
Řeženčice Řeženčice Řeženčice Pelhřimov IV 1 Nový Rychnov I Pelhřimov I Hojkov III/1 Řeřenřice V
Sázava Sázava pod Křemešníkem Sázava Pelhřimov IV 1 Nový Rychnov III/1 Pelhřimov I Hojkov III/1 Sázava p. Křem. V
Trsov Řeženčice Řeženčice Pelhřimov IV 1 Nový Rychnov I Pelhřimov I Hojkov III/1 Řeřenřice V

Obrataň Bezděčín Bezděčín u Obrataně Bezděčín Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Obrataň III/1
Hrobská Zahrádka Hrobská Zahrádka Hrobská Zahrádka Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Obrataň III/1
Moudrov Moudrov Moudrov Pacov IV 1 Černovice III/2 Pacov I Obrataň Černovice III/2
Obrataň Obrataň Obrataň Pacov IIIB 1 Obrataň III/1 Pacov I Pacov III/1 Černovice III/2
Sudkův Důl Sudkův Důl Sudkův Důl Pacov IV 1 Pacov I Černovice III/2 Obrataň III/1
Šimpach Šimpach Šimpach Pacov IV 1 Obrataň III/1 Pacov I Pacov III/1
Údolí Bezděčín u Obrataně Bezděčín Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Obrataň III/1
Vintířov Vintířov Vintířov Pacov IV 1 Pacov I Černovice III/2 Obrataň III/1

Olešná Chválov Chválov u Pelhřimova Chválov Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Olešná V
Olešná Olešná u Pelhřimova Olešná Pelhřimov IIIB 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Olešná V
Plevnice Plevnice Plevnice Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Olešná V
Řemenov Řemenov Řemenov Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Olešná V

Ondřejov Ondřejov Ondřejov u Pelhřimova Ondřejov Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Ondřejov V
Onšov Chlovy Chlovy Chlovy Pelhřimov IV 1 Košetice III/1 Pelhřimov I Onšov III/1 Senožaty III/1

Onšov Onšov Onšov Pelhřimov IIIB 1 Onšov III/1 Košetice III/1 Pelhřimov I Senožaty III/1
Těškovice Těškovice u Onšova Těškovice Pelhřimov IV 1 Onšov III/1 Košetice III/1 Pelhřimov I Senožaty III/1

Pacov Bedřichov Bedřichov u Zhořce Bedřichov Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1
Jetřichovec Jetřichovec Jetřichovec Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1
Pacov Pacov Chroustky Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1 Obrataň III/1

Pacov K oboře Pacov IIB 1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1 Obrataň III/1
Pacov K Trucbabě Pacov IIB 1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1 Obrataň III/1
Pacov Na Propadě Pacov IIB 1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1 Obrataň III/1
Pacov Pacov-střed Pacov IIB 1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1 Obrataň III/1
Pacov Trucbaba Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1 Obrataň III/1
Pacov U Nádraží Pacov IIB 1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1 Obrataň III/1
Pacov V Hnízdech Pacov IIB 1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1 Obrataň III/1

Roučkovice Roučkovice Hrádek Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1
Roučkovice Roučkovice Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Hořepník III/1 Ročkovice V

Velká Rovná Velká Rovná Velká Rovná Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1 Velká Rovná V
Zhoř Zhoř u Pacova Zhoř Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1

Pavlov Pavlov Pavlov u Rynárce Pavlov Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Pavlov V
Pelhřimov Benátky Benátky u Houserovky Benátky Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1

Bitětice Bitětice Bitětice Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Červená Řečice III/1
Čakovice Čakovice u Pelhřimova Čakovice Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Červená Řečice III/1 Čakovice V
Hodějovice Hodějovice Hodějovice Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Červená Řečice III/1 Hodějovice III/1
Houserovka Houserovka Houserovka Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Houserovka V
Chvojnov Chvojnov Chvojnov Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Chvojnov V
Janovice Janovice u Houserovky Janovice Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Počátky II/1 Rynárec III/1 Janovice V
Jelcovy Lhotky Jelcovy Lhotky Jelcovy Lhotky Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Opatov u Jihlavy III/1
Kocourovy Lhotky Jelcovy Lhotky Jelcovy Lhotky Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Opatov u Jihlavy III/1
Lešov Lešov Lešov Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Lešov V
Lipice Lipice Lipice Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nová Cerekev III/1 Lipice V
Myslotín Myslotín Myslotín Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Myslotín V
Nemojov Nemojov Nemojov Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Nemojov V
Ostrovec Ostrovec u Houserovky Ostrovec Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Počátky II/1 Rynárec III/1
Pejškov Pejškov Pejškov Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nová Cerekev III/1
Pelhřimov Pelhřimov Hodějovická Pelhřimov IIA 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Humpolec I

Pelhřimov Kamenné Dvory Pelhřimov IIA 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Humpolec I
Pelhřimov Lejšovka Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Skrýšov V
Pelhřimov Lhotky Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1



Pelhřimov Maštálka Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Starý Pelhřimov V
Myslotín Myslotín Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Myslotín V
Pelhřimov Na Obci Pelhřimov IIA 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Humpolec I
Pelhřimov Na Výsluní Pelhřimov IIA 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Humpolec I
Pelhřimov Nemocnice Pelhřimov IIA 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Humpolec I
Pelhřimov Pelhřimov-střed Pelhřimov IIA 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Humpolec I
Pelhřimov Pražské předměstí Pelhřimov IIA 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Humpolec I
Pelhřimov Průmyslový obvod Pelhřimov IIA 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Humpolec I
Pelhřimov Strachov Pelhřimov IIA 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Humpolec I
Pelhřimov Svatá Anna Pelhřimov IIA 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Humpolec I
Pelhřimov U nádraží Pelhřimov IIA 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Humpolec I

Pobistrýce Pobistrýce Pobistrýce Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1
Radětín Radětín Radětín Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1
Radňov Radňov u Rynárce Hartlíkov Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Radňov V

Radňov u Rynárce Radňov Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Radňov V
Rybníček Chvojnov Rybníček Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Chvojnov V
Skrýšov Skrýšov u Pelhřimova Skrýšov Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Skrýšov V
Služátky Služátky u Pelhřimova Služátky Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Služátky V
Starý Pelhřimov Starý Pelhřimov Starý Pelhřimov Pelhřimov IIIB 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Starý Pelhřimov V
Strměchy Strměchy Strměchy Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Opatov u Jihlavy III/1 Strměchy V
Útěchovičky Chvojnov Útěchovičky Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Chvojnov V
Vlásenice Vlásenice u Pelhřimova Vlásenice Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Nová Cerekev III/1 Vlasenice V
Vlásenice-Drbohlavy Vlásenice-Drbohlavy Vlásenice-Drbohlavy Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Rynárec III/1 Vlasenice-Drbohlavy V

Píšť Píšť Píšť u Humpolce Píšť Humpolec IV 1 Hořice III/1 Humpolec I Senožaty III/1 Píšť V
Vranice Vranice u Humpolce Vranice Humpolec IV 1 Hořice III/1 Humpolec I Senožaty III/1 Píšť V

Počátky Heřmaneč Heřmaneč u Počátek Heřmaneč Kamenice n. L. IV 1 Počátky II/1 Kamenice n.L. I Žirovnice III/1
Horní Vilímeč Horní Vilímeč Horní Vilímeč Kamenice n. L. IV 1 Počátky II/1 Kamenice n.L. I Žirovnice III/1
Léskovec Léskovec Léskovec Kamenice n. L. IV 1 Počátky II/1 Kamenice n.L. I Horní Cerekev III/1
Počátky Počátky Počátky Kamenice n. L. IIB 1 Počátky II/1 Žirovnice III/1 Kamenice n.L. I
Prostý Prostý Prostý Kamenice n. L. IV 1 Počátky II/1 Žirovnice III/1 Kamenice n.L. I Horní Dubenky III/1
Vesce Vesce u Počátek Vesce Kamenice n. L. IV 1 Počátky II/1 Žirovnice III/1 Kamenice n.L. I

Polesí Polesí Polesí u Počátek Polesí Pelhřimov IV 1 Počátky II/1 Pelhřimov I Polesí V Žirovnice III/1
Pošná Nesvačily Proseč u Pošné Nesvačily Pacov IV 1 Pacov I Nová Cerekev III/1 Pelhřimov I Pošná V

Pošná Pošná Pošná Pacov IIIB 1 Pacov I Pacov III/1 Nová Cerekev III/1 Pošná V
Proseč Proseč u Pošné Proseč Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Nová Cerekev III/1 Pošná V
Zahrádka Zahrádka u Pošné Zahrádka Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Nová Cerekev III/1 Pošná V

Proseč Proseč Proseč u Humpolce Proseč Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Dolní Město III/1 Proseč V
Proseč pod KřemešníkeProseč pod Křemešníkem Proseč pod Křemešníkem Proseč pod Křemešníkem Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nový Rychnov III/1 Proseč pod Křem. V
Putimov Putimov Putimov Putimov Pelhřimov IIIB 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Putimov V
Rodinov Rodinov Rodinov Rodinov Kamenice n. L. IIIB 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Rodinov V
Rovná Rovná Rovná u Hořepníku Rovná Pacov IV 1 Hořepník III/1 Pacov I Pacov III/1 Rovná V
Rynárec Rynárec Rynárec Rynárec Pelhřimov IIIB 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1
Řečice Bystrá Řečice u Humpolce Bystrá Humpolec IV 1 Humpolec I Kejžlice III/1 Řečice V

Křepiny Křepiny Malé Křepiny Humpolec IV 1 Humpolec I Dolní Město III/1 Kejžlice III/1 Křepiny V
Křepiny Velké Křepiny Humpolec IV 1 Humpolec I Dolní Město III/1 Kejžlice III/1 Křepiny V

Řečice Řečice u Humpolce Řečice Humpolec IV 1 Humpolec I Kejžlice III/1 Dolní Město III/1 Řečice V
Záběhlice Křepiny Záběhlice Humpolec IV 1 Humpolec I Dolní Město III/1 Kejžlice III/1 Křepiny V

Salačova Lhota Malá Černá Salačova Lhota Velká Černá Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1 Salačova Lhota V
Salačova Lhota Salačova Lhota Salačova Lhota Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1 Salačova Lhota V
Velká Černá Salačova Lhota Velká Černá Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1 Salačova Lhota V

Samšín Přáslavice Přáslavice Přáslavice Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Hořepník III/1 Samšín V
Samšín Samšín Samšín Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Hořepník III/1 Samšín V

Sedlice Sedlice Sedlice u Želivi Sedlice Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Želiv III/1 Sedlice V
Senožaty Nečice Nečice Nečice Pelhřimov IV 1 Košetice III/1 Pelhřimov I Senožaty III/1

Otavožaty Senožaty Otavožaty Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Senožaty III/1
Senožaty Senožaty Senožaty Humpolec IIIB 1 Senožaty III/1 Košetice III/1 Humpolec I Hořice III/1
Tukleky Tukleky Tukleky Humpolec IV 1 Senožaty III/1 Košetice III/1 Humpolec I Hořice III/1

Staré Bříště Staré Bříště Staré Bříště Staré Bříště Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Pelhřimov I
Vlčí Hory Staré Bříště Staré Bříště Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Pelhřimov I

Stojčín Stojčín Stojčín Stojčín Kamenice n. L. IV 1 Počátky II/1 Žirovnice III/1 Kamenice n.L. I Stojčín V
Střítež Bor Bor u Božejova Bor Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Pelhřimov I Střítež u Božejova V

Krumvald Krumvald Krumvald Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Těmice III/1 Střítež u Božejova V
Střítež Střítež u Božejova Střítež Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Pelhřimov I Pelhřimov I Střítež u Božejova V

Střítež pod Křemešníke Střítež pod Křemešníkem Střítež pod Křemešníkem Kamenicko Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nový Rychnov III/1 Střítež pod Křem. V
Střítež pod Křemešníkem Střítež pod Křemešníkem Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Opatov u Jihlavy III/1 Střítež pod Křem. V



Svépravice Svépravice Svépravice Svépravice Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Červená Řečice III/1 Svépravice V
Syrov Syrov Syrov Syrov Humpolec IV 1 Senožaty III/1 Onšov III/1 Humpolec I Hořice III/1
Těchobuz Těchobuz Těchobuz Těchobuz Pacov IIIB 1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1 Těchobuz V
Těmice Babín Babín Babín Kamenice nad Lipou IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Těmice III/1

Drahoňov Drahoňov Drahoňov Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Těmice III/1
Dráchov Dráchov Dráchov Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Těmice III/1
Knížata Drahoňov Drahoňov Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Těmice III/1
Nový Drahoňov Drahoňov Nový Drahoňov Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Těmice III/1
Těmice Těmice u Kamenice n/L. Těmice Kamenice n. L. IIIB 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Těmice III/1

Ústrašín Ústrašín Ústrašín Ústrašín Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Kamenice n.L. I Ústrašín V
Útěchovice Útěchovice Útěchovice u Hořepníku Útěchovice Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Červená Řečice III/1 Útěchovice V
Útěchovice pod Stražišt Útěchovice pod Stražištěm Útěchovice pod Stražištěm Útěchovice pod Stražištěm Pacov IV 1 Lukavec III/1 Pacov I Košetice III/1 Útěchovice p.Straž. V
Útěchovičky Útěchovičky Útěchovičky Útěchovičky Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nová Cerekev III/1 Útěchovičky V
Včelnička Včelnička Včelnička Včelnička Kamenice n. L. IIIB 1 Kamenice n.L. I Kamenice n.L. III/1 Mnich V Včelnička V
Velká Chyška Velká Chyška Velká Chyška Velká Chyška Pacov IIIB 1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1 Velká Chyška V
Velký Rybník Velký Rybník Velký Rybník u Humpolce Velký Rybník Humpolec IV 1 Humpolec I Pelhřimov I Velký Rybník V
Veselá Veselá Veselá u Častrova Veselá Kamenice n. L. IIIB 1 Kamenice n.L. I Počátky II/1 Pelhřimov I Veselá V
Věžná Brná Brná Brná Pacov IV 1 Pacov I Obrataň III/1 Věžná V

Věžná Věžná Věžná Pacov IV 1 Pacov I Obrataň III/1 Věžná V
Vojslavice Vojslavice Vojslavice nad Želivkou Vojslavice Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Hořice III/1 Vojslavice V
Vokov Vokov Vokov u Rynárce Vokov Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Vokov V
Vyklantice Kateřinky Vyklantice Kateřinky Pacov IV 1 Lukavec III/1 Pacov I Košetice III/1 Vyklantice V

Nové Vyklantice Vyklantice Vyklantice Pacov IV 1 Lukavec III/1 Pacov I Košetice III/1 Vyklantice V
Nový Smrdov Vyklantice Nový Smrdov Pacov IV 1 Lukavec III/1 Pacov I Košetice III/1 Vyklantice V
Petrovsko Vyklantice Vyklantice Pacov IV 1 Lukavec III/1 Pacov I Košetice III/1 Vyklantice V
Staré Vyklantice Vyklantice Vyklantice Pacov IV 1 Lukavec III/1 Pacov I Košetice III/1 Vyklantice V
Starý Smrdov Vyklantice Starý Smrdov Pacov IV 1 Lukavec III/1 Pacov I Košetice III/1 Vyklantice V

Vyskytná Branišov Branišov pod Křemešníkem Branišov Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Branišov V Opatov u Jihlavy III/1
Sedliště Sedliště u Častonína Sedliště Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Opatov u Jihlavy III/1 Sedliště V
Vyskytná Vyskytná Vyskytná Pelhřimov IIIB 1 Pelhřimov I Nový Rychnov III/1 Opatov u Jihlavy III/1 Vyskytná V

Vysoká Lhota Vysoká Lhota Vysoká Lhota Vysoká Lhota Pacov IV 1 Pacov I Nová Cerekev III/1 Obrataň III/1 Vysoká Lhota V
Vystrkov Vystrkov Vystrkov u Humpolce Vystrkov Humpolec IIIB 1 Humpolec I Humpolec III/1 Kejžlice III/1
Zachotín Častonín Častonín Častonín Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Opatov u Jihlavy III/1 Zachotín V

Petrkov Zachotín Zachotín Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Opatov u Jihlavy III/1 Zachotín V
Zachotín Zachotín Zachotín Pelhřimov IIIB 1 Pelhřimov I Opatov u Jihlavy III/1 Zachotín V

Zajíčkov Rovná Zajíčkov Rovná Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Zajíčkov V
Zajíčkov Zajíčkov Zajíčkov Pelhřimov IIIB 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III/1 Zajíčkov V

Zhořec Zhořec Zhořec u Pacova Zhořec Pacov IV 1 Pacov I Pacov III/1 Jetřichovec III/1 Zhořec V
Zlátenka Zlátenka Zlátenka Zlátenka Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Nová Cerekev III/1 Pacov I Zlátenka V
Želiv Bolechov Bolechov Bolechov Humpolec IV 1 Želiv III/1 Humpolec I Červená Řečice III/1

Brtná Brtná Brtná Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Želiv III/1 Brtná V
Lhotice Lhotice Lhotice Humpolec IV 1 Želiv III/1 Humpolec I Senožaty III/1
Lískovice Lískovice Lískovice Humpolec IV 1 Želiv III/1 Humpolec I Červená Řečice III/1
Miletín Miletín u Humpolce Miletín Humpolec IV 1 Humpolec I Humpolec III/1 Senožaty III/1
Vitice Vitice u Humpolce Vitice Humpolec IV 1 Želiv III/1 Humpolec I Senožaty III/1
Vřesník Vřesník Vřesník Humpolec IV 1 Želiv III/1 Humpolec I Humpolec III/1 Vřesník V
Želiv Želiv Haštal Humpolec IV 1 Želiv III/1 Humpolec I Červená Řečice III/1

Želiv Želiv Humpolec IIIA 1 Želiv III/1 Humpolec I Červená Řečice III/1
Žirov Žirov Žirov Žirov Pelhřimov IV 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Opatov u Jihlavy III/1 Žirov V
Žirovnice Cholunná Cholunná Cholunná Kamenice n. L. IV 1 Žrovnice III/1 Kamenice n.L. I Počátky II/1

Lítkovice Lítkovice Lítkovice Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Počátky II/1 Žirovnice III/1
Stranná Stranná u Žirovnice Stranná Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Počátky II/1 Žirovnice III/1 Stranná V
Štítné Štítné Štítné Kamenice n. L. IV 1 Kamenice n.L. I Počátky II/1 Žirovnice III/1 Štítné V
Vlčetín Vlčetín Vlčetín Kamenice n. L. IV 1 Žirovnice III/1 Počátky II/1 Kamenice I Vlčetín V
Žirovnice Žirovnice Žirovnice Kamenice n. L. IIB 1 Žirovnice III/1 Počátky II/1 Kamenice I



T Ř E B Í Č

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.
Babice Babice Babice u Lesonic Babice Mor. Budějovice IV 1 Babice V M. Budějovice I Lesonice III/1

Bolíkovice Bolíkovice Bolíkovice Mor. Budějovice IV 1 Čáslavice III/1 M. Budějovice I Lesonice III/1 Babice V
Bačice Bačice Bačice Bačice Hrotovice IV 1 Hrotovice I Hrotovice III/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Bačice V

Udeřice Bačice Bačice Hrotovice IV 1 Hrotovice I Hrotovice III/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Bačice V
Udeřice Udeřice Hrotovice IV 1 Hrotovice I Hrotovice III/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Bačice V

Bačkovice Bačkovice Bačkovice Bačkovice Jemnice IV 1 Jemnice I Jemnice III/1 Dešná-JH III/1 Bačkovice V
Benetice Benetice Benetice Benetice Třebíč IV 1 Svatoslav III/1 Třebíč I Rudíkov III/1 Benetice V

Věstoňovice Věstoňovice Věstoňovice Třebíč IV 1 Svatoslav III/1 Třebíč I Rudíkov III/1 Benetice V
Biskupice-Pulkov Biskupice Biskupice u Hrotovic Biskupice Hrotovice III A 1 Hrotovice I Běhařovice-ZN III/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Biskupice-Pulkov V

Pulkov Pulkov Pulkov Hrotovice IV 1 Hrotovice I Běhařovice-ZN III/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Biskupice-Pulkov V
Blatnice Blatnice Blatnice Blatnice Mor. Budějovice III A 1 Jaroměřice n/Rok. II/1 M. Budějovice I Jaroměřice n/Rok. II/1 Blatnice V
Bohušice Bohušice Bohušice Bohušice Mor. Budějovice IV 1 Jaroměřice n/Rok. II/1 M. Budějovice I Jaroměřice n/Rok. II/1 Bohušice V
Bochovice Batouchovice Batouchovice Batouchovice Třebíč IV 1 Svatoslav III/1 Třebíč I Rudíkov III/1 Bochovice V

Bochovice Bochovice Bochovice Třebíč IV 1 Svatoslav III/1 Třebíč I Rudíkov III/1 Bochovice V
Bransouze Bransouze Bransouze Bransouze Třebíč III B 1 Brtnice-JI III/1 Přibyslavice III/1 Třebíč I Bransouze V
Brtnička Brtnička Brtnička Brtnička Třebíč IV 1 Dlouhá Brtnice-JI III/1 Třešť-JI I Třebíč I Brtnička V
Březník Březník Březník Březník Náměšť n/Osl. III A 1 Náměšť n/Osl. I Mohelno III/1 Kralice n/Osl. III/1 Březník V
Budišov Budišov Budišov Budišov Třebíč III A 1 Budišov III/1 Třebíč I Náměšť n/Osl. I

Budišov Kundelov Třebíč III A 1 Budišov III/1 Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Mihoukovice Budišov Mihoukovice Třebíč III A 1 Budišov III/1 Třebíč I Náměšť n/Osl. I

Budišov Rejdůveň Třebíč III A 1 Budišov III/1 Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Budkov Budkov Budkov Budkov Jemnice III B 1 Jemnice I M. Budějovice I Třebelovice III/1 Budkov III/1
Cidlina Cidlina Cidlina na Moravě Cidlina Mor. Budějovice IV 1 Lesonice III/1 M. Budějovice I Želetava II/1 Cidlina V
Čáslavice Čáslavice Čáslavice Čáslavice Třebíč III B 1 Čáslavice III/1 Třebíč I Rokytnice n/Rok. III/1

Čáslavice Sádek Třebíč III B 1 Čáslavice III/1 Třebíč I Stařeč III/1
Častohostice Častohostice Častohostice Častohostice Mor. Budějovice IV 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Blížkovice-ZN III/1 Častohostice V
Čechočovice Čechočovice Čechočovice Čechočovice Třebíč III B 1 Třebíč I Stařeč III/1 Rokytnice n/Rok. III/1 Čechočovice V
Čechtín Čechtín Čechtín Čechtín Třebíč III B 1 Třebíč I Svatoslav III/1 Přibyslavice III/1 Čechtín III/1
Červená Lhota Červená Lhota Červená Lhota Červená Lhota Třebíč IV 1 Třebíč I Přibyslavice III/1 Svatoslav III/1 Červená Lhota V
Číhalín Číhalín Číhalín Číhalín Třebíč IV 1 Třebíč I Přibyslavice III/1 Okříšky III/1 Číhalín V
Číchov Číchov Brtnický Číchov Brtnický Číchov Třebíč IV 1 Přibyslavice III/1 Okříšky III/1 Třebíč I Číchov V

Třebíčský Číchov Třebíčský Číchov Třebíč IV 1 Přibyslavice III/1 Okříšky III/1 Třebíč I Číchov V
Čikov Čikov Čikov Čikov Náměšť n/Osl. III B 1 Tasov III/1 Náměšť n/Osl. I Velká Bíteš-ZR I Čikov V
Číměř Číměř Číměř nad Jihlavou Číměř Třebíč III A 1 Třebíč I Třebíč I Pozďatín III/1 Číměř V
Dalešice Dalešice Dalešice Dalešice Hrotovice III A 1 Hrotovice I Hrotovice III/1 Třebíč I Dalešice V
Dědice Dědice Dědice Dědice Mor. Budějovice IV 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Třebelovice III/1 Dědice V
Dešov Dešov Velký Dešov Dešov Jemnice III A 1 Jemnice I M. Budějovice I Třebelovice III/1 Dešov V

Malý Dešov Malý Dešov Jemnice IV 1 Jemnice I M. Budějovice I Třebelovice III/1 Dešov V
Dolní Lažany Dolní Lažany Dolní Lažany Dolní Lažany Mor. Budějovice IV 1 M. Budějovice I Jaroměřice n/Rok. II/1 Lesonice III/1 Dolní Lažany V
Dolní Vilémovice Dolní Vilémovice Dolní Vilémovice Dolní Vilémovice Třebíč III A 1 Třebíč I Hrotovice I Jaroměřice n/Rok. II/1 Dol.Vilémovice V
Domamil Domamil Domamil Domamil Mor. Budějovice III B 1 M. Budějovice I Lesonice III/1 Mor. Budějovice II/1 Domamil V
Dukovany Dukovany Dukovany Dukovany Hrotovice III A 1 Dukovany III/1 Hrotovice I HZSP JEDu IV

Lipňany u Skryjí Lipňany Hrotovice IV 1 Dukovany III/1 Hrotovice I Rouchovany III/1
Skryje nad Jihlavou Skryje Hrotovice IV 1 Dukovany III/1 Hrotovice I Rouchovany III/1

Hartvíkovice Hartvíkovice Hartvíkovice Hartvíkovice Náměšť n/Osl. III A 1 Náměšť n/Osl. I Hrotovice I Třebíč I Hartvíkovice V
Heraltice Heraltice Heraltice Heraltice Třebíč III B 1 Okříšky III/1 Opatov III/1 Třebíč I Heraltice V

Heraltice Podheraltice Třebíč III B 1 Okříšky III/1 Opatov III/1 Třebíč I Heraltice V
Hluboké Hluboké Hluboké Hluboké Náměšť n/Osl. III A 1 Náměšť n/Osl. I Velká Bíteš-ZR I Kralice n/Osl. III/1 Hluboké V
Hodov Hodov Hodov Hodov Třebíč III B 1 Budišov III/1 Velké Meziříčí-ZR I Třebíč I Hodov V
Horní Heřmanice Horní Heřmanice Horní Heřmanice Horní Heřmanice Třebíč IV 1 Velké Meziříčí-ZR I Třebíč I Svatoslav III/1 Horní Heřmanice V
Horní Smrčné Horní Smrčné Horní Smrčné Horní Smrčné Třebíč IV 1 Kamenice-JI III/1 Třebíč I Svatoslav III/1
Horní Újezd Horní Újezd Horní Újezd u Třebíče Horní Újezd Třebíč III B 1 Třebíč I Jaroměřice n/Rok. II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Horní Újezd V
Horní Vilémovice Horní Vilémovice Horní Vilémovice Horní Vilémovice Třebíč IV 1 Třebíč I Svatoslav III/1 Rudíkov III/1 Horní Vilémovice V
Hornice Hornice Hornice Hornice Jemnice IV 1 Jemnice I M. Budějovice I Třebelovice III/1 Hornice V
Hrotovice Hrotovice Hrotovice Hrotovice Hrotovice II B 1 Hrotovice I Hrotovice II/1 Rouchovany III/1
Hroznatín Hroznatín Hroznatín Hroznatín Třebíč IV 1 Rudíkov III/1 Třebíč I Svatoslav III/1 Hroznatín V
Hrutov Hrutov Hrutov Hrutov Třebíč IV 1 Kněžice III/1 Opatov III/1 Třebíč I Hrutov V
Hvězdoňovice Hvězdoňovice Hvězdoňovice Hvězdoňovice Třebíč IV 1 Třebíč I Okříšky III/1 Opatov III/1 Hvězdoňovice V
Chlístov Chlístov Chlístov u Rokytnice nad Rok. Chlístov Třebíč III B 1 Třebíč I Rokytnice n/Rok. III/1 Okříšky III/1 Chlístov V

Název katastrálního 
území

Název základní sídelní 
jednotkyNázev obce Název části obce Hasební obvod Stupeň 

nebezp.
Stupeň 

poplachu
 Předurčené jednotky PO první stupeň



Chlum Chlum Chlum nad Jihlavou Chlum Třebíč IV 1 Třebíč I Kamenice-JI III/1 Přibyslavice III/1 Chlum V
Chotěbudice Chotěbudice Chotěbudice Chotěbudice Jemnice IV 1 Jemnice I Jemnice III/1 Budíškovice-JH III/1 Chotěbudice V
Jakubov u Mor. BudějovJakubov u Mor. Budějovic Jakubov u Mor. Budějovic Jakubov u Mor. Budějovic Mor. Budějovice III B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Lesonice III/1 Jakubov u M. Budějovic V
Jaroměřice nad Rok. Boňov Boňov Boňov Mor. Budějovice III B 1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 M. Budějovice I

Jaroměřice nad Rok. Jaroměřice nad Rokytnou Horní město Mor. Budějovice II B 1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 M. Budějovice I
Jaroměřice nad Rokytnou Jaroměřice n/R.-střed Mor. Budějovice II B 1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 M. Budějovice I
Jaroměřice nad Rokytnou Pod zámkem Mor. Budějovice II B 1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 M. Budějovice I
Jaroměřice nad Rokytnou Příložanská Mor. Budějovice II B 1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 M. Budějovice I
Jaroměřice nad Rokytnou Špitálský les Mor. Budějovice II B 1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 M. Budějovice I
Jaroměřice nad Rokytnou Štěpánovická trať Mor. Budějovice II B 1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 M. Budějovice I

Ohrazenice Ohrazenice na Moravě Ohrazenice Mor. Budějovice III A 1 Jaroměřice n/Rok. II/1 M. Budějovice I Jaroměřice n/Rok. II/1
Popovice Popovice nad Rokytnou Popovice Mor. Budějovice IV 1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1  M. Budějovice I
Příložany Příložany Příložany Mor. Budějovice III A 1 Jaroměřice n/Rok. II/1 M. Budějovice I Jaroměřice n/Rok. II/1
Ratibořice Ratibořice na Moravě Ratibořice Třebíč III A 1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Třebíč I Jaroměřice n/Rok. II/1
Vacenovice Vacenovice Vacenovice Třebíč IV 1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Třebíč I

Jasenice Jasenice Jasenice Jasenice Náměšť n/Osl. III A 1 Náměšť n/Osl. I Velká Bíteš-ZR I Tasov III/1 Jasenice V
Jemnice Jemnice Jemnice Jemnice-historické jádro Jemnice II B 1 Jemnice I Jemnice III/1 Dačice-JH I

Jemnice Městský les Jemnice II B 1 Jemnice I Jemnice III/1 Dačice-JH I
Jemnice Na Větrném kopci Jemnice II B 1 Jemnice I Jemnice III/1 Dačice-JH I
Jemnice Nad stínadly Jemnice II B 1 Jemnice I Jemnice III/1 Dačice-JH I
Jemnice Podolí Jemnice II B 1 Jemnice I Jemnice III/1 Dačice-JH I
Jemnice Předlísky Jemnice II B 1 Jemnice I Jemnice III/1 Dačice-JH I
Jemnice U Jemnické silnice Jemnice II B 1 Jemnice I Jemnice III/1 Dačice-JH I
Jemnice U Sokolovny Jemnice II B 1 Jemnice I Jemnice III/1 Dačice-JH I
Jemnice Za Léčebnou Jemnice II B 1 Jemnice I Jemnice III/1 Dačice-JH I

Louka Louka u Jemnice Louka Jemnice IV 1 Jemnice I Jemnice III/1 Budíškovice-JH III/1
Panenská Panenská Panenská Jemnice IV 1 Jemnice I Jemnice III/1 Dešná-JH III/1

Jinošov Jinošov Jinošov Jinošov Náměšť n/Osl. III A 1 Náměšť n/Osl. I Velká Bíteš-ZR I Kralice n/Osl. III/1 Jinošov V
Jiratice Jiratice Jiratice Jiratice Jemnice IV 1 Jemnice I Jemnice III/1 Třebelovice III/1 Jiratice V
Kamenná Kamenná Kamenná nad Oslavou Kamenná Třebíč IV 1 Budišov III/1 Třebíč I Náměšť n/Osl. I Kamenná V

Klementice Klementice Klementice Třebíč IV 1 Budišov III/1 Třebíč I Náměšť n/Osl. I Kamenná V
Kdousov Kdousov Kdousov Kdousov Jemnice IV 1 Jemnice I Jemnice III/1 Třebelovice III/1 Kdousov V
Kladeruby nad Oslavou Kladeruby nad Oslavou Kladeruby nad Oslavou Kladeruby nad Oslavou Náměšť n/Osl. IV 1 Mohelno III/1 Náměšť n/Osl. I Hrotovice I Kladeruby nad Osl. V
Klučov Klučov Klučov Klučov Třebíč IV 1 Třebíč I Třebíč I Jaroměřice n/Rok. II/1 Klučov V
Kněžice Brodce Brodce Brodce Třebíč IV 1 Kněžice III/1 Opatov III/1 Třebíč I

Brodce U Rybníka Strážov Třebíč IV 1 Kněžice III/1 Opatov III/1 Třebíč I
Kněžice Kněžice u Třebíče Kněžice Třebíč III A 1 Kněžice III/1 Brtnice-JI III/1 Třebíč I

Víska u Kněžic Víska Třebíč IV 1 Kněžice III/1 Brtnice-JI III/1 Třebíč I
Rychlov Rychlov u Kněžic Rychlov Třebíč IV 1 Brtnice-JI III/1 Kněžice III/1 Třebíč I
Víska Víska u Kněžic Víska Třebíč IV 1 Kněžice III/1 Brtnice-JI III/1 Třebíč I

Kojatice Kojatice Kojatice Kojatice Jemnice III B 1 Jemnice I M. Budějovice I Třebelovice III/1 Kojatice V
Velký Újezd Velký Újezd u Kojatic Velký Újezd Jemnice IV 1 Jemnice I Třebelovice III/1 M. Budějovice I Kojatice V

Kojatín Kojatín Kojatín Kojatín Třebíč IV 1 Budišov III/1 Třebíč I Pozďatín III/1 Kojatín V
Kojetice Kojetice Kojetice na Moravě Kojetice Třebíč III B 1 Třebíč I Třebíč I Jaroměřice n/Rok. II/1 Kojetice V
Komárovice Komárovice Komárovice u Mor. Budějovic Komárovice Mor. Budějovice IV 1 M. Budějovice I Jemnice I Lesonice III/1 Komárovice V
Koněšín Koněšín Koněšín Koněšín Náměšť n/Osl. III A 1 Náměšť n/Osl. I Třebíč I Pozďatín III/1 Koněšín V
Kostníky Kostníky Kostníky Kostníky Jemnice III B 1 Jemnice I Jemnice III/1 Třebelovice III/1 Kostníky V
Kouty Kouty Kouty u Třebíče Kouty Třebíč III B 1 Třebíč I Kamenice-JI III/1 Svatoslav III/1 Kouty V
Kozlany Kozlany Kozlany Kozlany Náměšť n/Osl. IV 1 Náměšť n/Osl. I Hrotovice I Pozďatín III/1 Kozlany V
Kožichovice Kožichovice Kožichovice Kožichovice Třebíč III B 1 Třebíč I Třebíč I Hrotovice I Kožichovice V
Krahulov Krahulov Krahulov Krahulov Třebíč III B 1 Okříšky III/1 Třebíč I Stařeč III/1 Krahulov V
Kralice nad Oslavou Horní Lhotice Horní Lhotice Horní Lhotice Náměšť n/Osl. IV 1 Kralice n/Osl. III/1 Náměšť n/Osl. I Velká Bíteš-ZR I Horní Lhotice V

Kralice nad Oslavou Kralice nad Oslavou Kralice nad Oslavou Náměšť n/Osl. III A 1 Kralice n/Osl. III/1 Náměšť n/Osl. I Velká Bíteš-ZR I Horní Lhotice V
Kramolín Kramolín Kramolín Kramolín Hrotovice IV 1 Hrotovice I Náměšť n/Osl. I Mohelno III/1 Kramolín V
Krhov Krhov Krhov u Hrotovic Krhov Hrotovice III A 1 Hrotovice I Hrotovice III/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Krhov V
Krokočín Krokočín Krokočín Krokočín Náměšť n/Osl. III A 1 Velká Bíteš-ZR I Náměšť n/Osl. I Velká Bíteš-ZR III/1 Krokočín V
Kuroslepy Kuroslepy Kuroslepy Kuroslepy Náměšť n/Osl. IV 1 Náměšť n/Osl. I Mohelno III/1 Kralice n/Osl. III/1 Kuroslepy V
Láz Láz Láz u Nových Syrovic Láz Mor. Budějovice III B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Blížkovice-ZN III/1 Láz V
Lesná Lesná Lesná u Želetavy Chalupy Mor. Budějovice IV 1 Želetava II/1 Předín III/1 M. Budějovice I Lesná V

Lesná u Želetavy Lesná Mor. Budějovice IV 1 Želetava II/1 Předín III/1 M. Budějovice I Lesná V
Lesní Jakubov Lesní Jakubov Lesní Jakubov Lesní Jakubov Náměšť n/Osl. IV 1 Náměšť n/Osl. I Kralice n/Osl. III/1 Zastávka-BO II/1 Lesní Jakubov V
Lesonice Horní Lažany Horní Lažany u Lesonic Horní Lažany Mor. Budějovice IV 1 Lesonice III/1 M. Budějovice I Jaroměřice n/Rok. II/1

Lesonice Lesonice Mor. Budějovice III B 1 Lesonice III/1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1
Lesonice Lesonice Lesonice Mor. Budějovice III B 1 Lesonice III/1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1

Lesůňky Lesůňky Lesůňky Lesůňky Mor. Budějovice IV 1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 M. Budějovice I Lesůňky V



Lhánice Lhánice Lhánice Lhánice Náměšť n/Osl. IV 1 Mohelno III/1 Náměšť n/Osl. I Ivančice-BO I Lhánice V
Lhotice Lhotice Lhotice u Jemnice Lhotice Jemnice IV 1 Jemnice I Jemnice III/1 Třebelovice III/1 Lhotice V
Lipník Lipník Lipník u Hrotovic Lipník Třebíč III A 1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Třebíč I Hrotovice I Lipník III/1
Litohoř Litohoř Litohoř Litohoř Mor. Budějovice III B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Lesonice III/1 Litohoř V
Litovany Litovany Litovany Litovany Hrotovice IV 1 Hrotovice I Hrotovice III/1 Rouchovany III/1 Litovany V
Lomy Lomy Lomy u Jemnice Lomy Jemnice IV 1 Jemnice I Jemnice III/1 Budíškovice-JH III/1 Lomy V
Loukovice Loukovice Loukovice Loukovice Třebíč IV 1 Čáslavice III/1 Třebíč I Jaroměřice n/Rok. II/1 Loukovice V
Lovčovice Lovčovice Lovčovice Lovčovice Jemnice IV 1 Jemnice I Jemnice III/1 Dešná-JH III/1
Lukov Lukov Lukov u Mor. Budějovic Lukov Mor. Budějovice III B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Lukov V
Markvartice Markvartice Markvartice u Třebíče Markvartice Třebíč III B 1 Třebíč I Rokytnice n/Rok. III/1 Stařeč III/1 Markvartice V
Martínkov Martínkov Martínkov Martínkov Mor. Budějovice III B 1 M. Budějovice I Lesonice III/1 Želetava II/1 Martínkov V
Mastník Mastník Mastník Mastník Třebíč III B 1 Třebíč I Třebíč I Stařeč III/1 Mastník V
Menhartice Menhartice Menhartice Menhartice Jemnice IV 1 Jemnice I Jemnice III/1 Dešná-JH III/1 Menhartice V
Meziříčko Meziříčko Meziříčko u Mor. Budějovic Meziříčko Mor. Budějovice IV 1 Želetava II/1 M. Budějovice I Lesonice III/1 Meziříčko V
Mikulovice Mikulovice Mikulovice Mikulovice Třebíč III B 1 Třebíč I Jaroměřice n/Rok. II/1 Třebíč I Mikulovice V
Mladoňovice Mladoňovice Mladoňovice na Moravě Dobrá Voda I Jemnice III B 1 Jemnice I Jemnice III/1 Třebelovice III/1 Mladoňovice V

Slavíkovice u Jemnice Dobrá Voda II Jemnice III B 1 Jemnice I Jemnice III/1 Třebelovice III/1 Mladoňovice V
Mladoňovice na Moravě Mladoňovice Jemnice III B 1 Jemnice I Jemnice III/1 Třebelovice III/1 Mladoňovice V

Mohelno Mohelno Mohelno Mohelno Náměšť n/Osl. II B 1 Mohelno III/1 Náměšť n/Osl. I Hrotovice I
Moravské Budějovice Jackov Jackov Jackov Mor. Budějovice IV 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Třebelovice III/1 Jackov V

Lažínky Lažínky Lažínky Mor. Budějovice IV 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Blížkovice-ZN III/1 Lažínky V
Moravské Budějovice Moravské Budějovice Dolní Víska Mor. Budějovice II B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1

Moravské Budějovice Heřmanice Mor. Budějovice II B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1
Moravské Budějovice Heřmanický kopec Mor. Budějovice II B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1
Moravské Budějovice Hliništný Mor. Budějovice II B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1
Moravské Budějovice Horní Mlýn Mor. Budějovice II B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1
Moravské Budějovice Horní Víska Mor. Budějovice II B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1
Moravské Budějovice Mexiko Mor. Budějovice II B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1
Moravské Budějovice Mor. Budějovice-hist. jádro Mor. Budějovice II B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1
Moravské Budějovice Na Blatných Mor. Budějovice II B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1
Moravské Budějovice Na skalkách Mor. Budějovice II B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1
Moravské Budějovice Tyršova Mor. Budějovice II B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1
Moravské Budějovice U Heřmanického kopce Mor. Budějovice II B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1
Moravské Budějovice U Ohrazenické cesty Mor. Budějovice II B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1
Moravské Budějovice U Rybníka Mor. Budějovice II B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1
Moravské Budějovice U Vejhona Mor. Budějovice II B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1
Moravské Budějovice U Velbruna Mor. Budějovice II B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1
Moravské Budějovice Žleb Mor. Budějovice II B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1

Vesce Vesce u Mor. Budějovic Vesce Mor. Budějovice IV 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Blížkovice-ZN III/1 Vesce V
Vranín Vranín Vranín Mor. Budějovice IV 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Lesonice III/1 Vranín V

Myslibořice Myslibořice Myslibořice Myslibořice Hrotovice III A 1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Hrotovice I Jaroměřice n/Rok. II/1 Myslibořice V
Naloučany Naloučany Naloučany Naloučany Náměšť n/Osl. IV 1 Náměšť n/Osl. I Pozďatín III/1 Tasov III/1 Naloučany V
Náměšť nad Oslavou Jedov Jedov Jedov Náměšť n/Osl. IV 1 Náměšť n/Osl. I Kralice n/Osl. III/1 Tasov III/1 Zňátky V

Náměšť nad Oslavou Náměšť nad Oslavou Klínky Náměšť n/Osl. II B 1 Náměšť n/Osl. I Velká Bíteš-ZR I Kralice n/Osl. III/1 Zňátky V
Náměšť nad Oslavou Na Křemelkách Náměšť n/Osl. II B 1 Náměšť n/Osl. I Velká Bíteš-ZR I Kralice n/Osl. III/1 Zňátky V
Náměšť nad Oslavou Nad Dvorem Náměšť n/Osl. II B 1 Náměšť n/Osl. I Velká Bíteš-ZR I Kralice n/Osl. III/1 Zňátky V
Náměšť nad Oslavou Náměšť n/O.-histor. jádro Náměšť n/Osl. II B 1 Náměšť n/Osl. I Velká Bíteš-ZR I Kralice n/Osl. III/1 Zňátky V
Náměšť nad Oslavou U Rathanu Náměšť n/Osl. II B 1 Náměšť n/Osl. I Velká Bíteš-ZR I Kralice n/Osl. III/1 Zňátky V
Náměšť nad Oslavou Zámek Náměšť n/Osl. II B 1 Náměšť n/Osl. I Velká Bíteš-ZR I Kralice n/Osl. III/1 Zňátky V

Otradice Otradice Otradice Náměšť n/Osl. III B 1 Náměšť n/Osl. I Kralice n/Osl. III/1 Velká Bíteš-ZR I Zňátky V
Zňátky Zňátky Zňátky Náměšť n/Osl. IV 1 Náměšť n/Osl. I Kralice n/Osl. III/1 Pozďatín III/1 Zňátky V

Nárameč Nárameč Nárameč Nárameč Třebíč III B 1 Budišov III/1 Třebíč I Rudíkov III/1 Nárameč V
Nimpšov Nimpšov Nimpšov Nimpšov Mor. Budějovice IV 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Třebelovice III/1 Nimpšov V
Nová Ves Nová Ves Nová Ves u Třebíče Nová Ves Třebíč III B 1 Třebíč I Přibyslavice III/1 Okříšky III/1 Nová Ves V
Nové Syrovice Krnčice Krnčice Krnčice Mor. Budějovice IV 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Blížkovice-ZN III/1 Krnčice V

Nové Syrovice Nové Syrovice Nové Syrovice Mor. Budějovice III B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Blížkovice-ZN III/1 Nové Syrovice V
Nový Telečkov Nový Telečkov Nový Telečkov Nový Telečkov Třebíč IV 1 Velké Meziříčí-ZR I Třebíč I Rudíkov III/1 Nový Telečkov V
Ocmanice Ocmanice Ocmanice Ocmanice Náměšť n/Osl. III A 1 Náměšť n/Osl. I Kralice n/Osl. III/1 Pozďatín III/1 Ocmanice V
Odunec Odunec Odunec Odunec Hrotovice IV 1 Hrotovice I Hrotovice II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Odunec V
Okarec Okarec Okarec Okarec Náměšť n/Osl. IV 1 Náměšť n/Osl. I Třebíč I Pozďatín III/1 Okarec V
Okřešice Okřešice Okřešice u Třebíče Okřešice Třebíč IV 1 Třebíč I Třebíč I Přibyslavice III/1 Okřešice V
Okříšky Okříšky Nové Petrovice Nové Petrovice Třebíč III B 1 Okříšky III/1 Přibyslavice III/1 Třebíč I

Okříšky Okříšky Třebíč III A 1 Okříšky III/1 Přibyslavice III/1 Třebíč I
Opatov Opatov Opatov na Moravě Opatov Třebíč III B 1 Opatov III/1 Předín III/1 Třebíč I
Oponešice Oponešice Oponešice Oponešice Jemnice IV 1 Jemnice I Třebelovice III/1 Jemnice III/1 Oponešice V



Oslavička Oslavička Oslavička Oslavička Třebíč IV 1 Velké Meziříčí-ZR I Třebíč I Rudíkov III/1 Oslavička V
Ostašov Ostašov Ostašov na Moravě Ostašov Třebíč IV 1 Třebíč I Jaroměřice n/Rok. II/1 Hrotovice I Ostašov V
Pálovice Pálovice Pálovice Pálovice Jemnice IV 1 Jemnice I Jemnice III/1 Dešná-JH III/1 Pálovice V
Petrovice Petrovice Petrovice u Třebíče Petrovice Třebíč III B 1 Okříšky III/1 Třebíč I Přibyslavice III/1 Petrovice V
Petrůvky Petrůvky Petrůvky Petrůvky Třebíč IV 1 Třebíč I Třebíč I Jaroměřice n/Rok. II/1 Petrůvky V
Pokojovice Pokojovice Pokojovice Pokojovice Třebíč IV 1 Okříšky III/1 Třebíč I Opatov III/1 Pokojovice V
Police Police Police u Jemnice Police Jemnice III B 1 Jemnice I Jemnice III/1 Třebelovice III/1 Police III/1
Popůvky Popůvky Popůvky nad Jihlavou Popůvky Náměšť n/Osl. IV 1 Náměšť n/Osl. I Hrotovice I Mohelno III/1 Popůvky V
Pozďatín Pozďatín Pozďatín Pozďatín Náměšť n/Osl. IV 1 Pozďatín III/1 Náměšť n/Osl. I Budišov III/1
Přeckov Přeckov Přeckov Přeckov Třebíč IV 1 Třebíč I Třebíč I Rudíkov III/1 Přeckov V
Předín Hory Hory u Předína Hory Třebíč IV 1 Předín III/1 Želetava II/1 Třebíč I Hory V

Předín Předín Předín Třebíč III B 1 Předín III/1 Opatov III/1 Třebíč I
Přešovice Přešovice Přešovice Přešovice Hrotovice IV 1 Hrotovice I Hrotovice III/1 Rouchovany III/1 Přešovice V
Přibyslavice Přibyslavice Přibyslavice nad Jihlavou Přibyslavice Třebíč III B 1 Přibyslavice III/1 Okříšky III/1 Třebíč I
Příštpo Příštpo Příštpo Příštpo Mor. Budějovice III A 1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 M. Budějovice I Příštpo V
Pucov Pucov Pucov Pucov Náměšť n/Osl. IV 1 Náměšť n/Osl. I Tasov III/1 Velká Bíteš-ZR I Pucov V
Pyšel Pyšel Pyšel Pyšel Náměšť n/Osl. III A 1 Náměšť n/Osl. I Pozďatín III/1 Budišov III/1 Pyšel V

Vaneč Vaneč Vaneč Náměšť n/Osl. IV 1 Náměšť n/Osl. I Tasov III/1 Pozďatín III/1 Vaneč V
Rácovice Rácovice Rácovice Rácovice Jemnice IV 1 Jemnice I Třebelovice III/1 M. Budějovice I Rácovice V
Račice Račice Račice u Hrotovic Račice Hrotovice IV 1 Hrotovice I Hrotovice III/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Račice V
Radkovice u Budče Radkovice u Budče Radkovice u Budče Radkovice u Budče Jemnice IV 1 Jemnice I M. Budějovice I Jemnice III/1 Radkovice u Bud. V
Radkovice u Hrotovic Radkovice u Hrotovic Radkovice u Hrotovic Radkovice u Hrotovic Hrotovice III A 1 Hrotovice I Hrotovice III/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Radkovice u Hrot. V
Radonín Radonín Radonín Radonín Třebíč III B 1 Brtnice-JI III/1 Přibyslavice III/1 Třebíč I Radonín V
Radošov Radošov Radošov Radošov Třebíč IV 1 Svatoslav III/1 Třebíč I Kamenice-JI III/1 Radošov V
Radotice Radotice Radotice Radotice Jemnice IV 1 Jemnice I Jemnice III/1 Dešná-JH III/1 Radotice V
Rapotice Rapotice Rapotice Rapotice Náměšť n/Osl. III A 1 Náměšť n/Osl. I Kralice n/Osl. III/1 Zastávka-BO II/1 Rapotice V
Rohy Rohy Rohy Rohy Třebíč IV 1 Velké Meziříčí-ZR I Budišov III/1 Třebíč I Rohy V
Rokytnice nad RokytnouRokytnice nad Rokytnou Rokytnice nad Rokytnou Rokytnice nad Rokytnou Třebíč III B 1 Rokytnice n/Rok. III/1 Třebíč I Čáslavice III/1
Rouchovany Rouchovany Heřmanice u Rouchovan Heřmanice Hrotovice IV 1 Rouchovany III/1 Hrotovice I Dukovany III/1

Rouchovany Rouchovany Hrotovice II B 1 Rouchovany III/1 Hrotovice I Hrotovice III/1
Šemíkovice Šemíkovice Šemíkovice Hrotovice IV 1 Rouchovany III/1 Hrotovice I Tavíkovice-ZN III/1

Rudíkov Rudíkov Rudíkov Rudíkov Třebíč III B 1 Rudíkov III/1 Třebíč I Budišov III/1
Římov Římov Římov na Moravě Římov Třebíč III B 1 Čáslavice III/1 Rokytnice n/Rok. III/1 Třebíč I Římov V

Římov na Moravě Vísky Třebíč III B 1 Čáslavice III/1 Rokytnice n/Rok. III/1 Třebíč I Římov V
Sedlec Sedlec Sedlec u Náměště nad Osl. Sedlec Náměšť n/Osl. III A 1 Náměšť n/Osl. I Hrotovice I Mohelno III/1 Sedlec V
Slavětice Slavětice Slavětice Slavětice Hrotovice III A 1 Hrotovice I Hrotovice III/1 Rouchovany III/1 Slavětice V
Slavičky Okrašovice Okrašovice Okrašovice Třebíč IV 1 Třebíč I Třebíč I Hrotovice I Slavičky V

Pozďátky Pozďátky Pozďátky Třebíč IV 1 Třebíč I Třebíč I Hrotovice I Slavičky V
Slavičky Slavičky Slavičky Třebíč IV 1 Třebíč I Třebíč I Hrotovice I Slavičky V

Slavíkovice Slavíkovice Slavíkovice u Jemnice Slavíkovice Jemnice III B 1 Jemnice I Jemnice III/1 Třebelovice III/1 Slavíkovice V
Smrk Smrk Smrk na Moravě Smrk Třebíč III A 1 Třebíč I Pozďatín III/1 Budišov III/1 Smrk V
Stařeč Kracovice Kracovice Kracovice Třebíč IV 1 Třebíč I Třebíč I Stařeč III/1

Stařeč Stařeč Červená Hospoda Třebíč III A 1 Stařeč III/1 Třebíč I Třebíč I
Stařeč Stařeč Třebíč III A 1 Stařeč III/1 Třebíč I Třebíč I

Stropešín Stropešín Stropešín Stropešín Hrotovice IV 1 Hrotovice I Hrotovice III/1 Náměšť n/Osl. I Stropešín V
Střítež Střítež Střítež u Třebíče Střítež Třebíč III B 1 Třebíč I Třebíč I Jaroměřice n/Rok. II/1 Střítež V
Studenec Studenec Studenec u Třebíče Studenec Náměšť n/Osl. III A 1 Náměšť n/Osl. I Třebíč I Pozďatín III/1 Studenec III/1

Studenec u Třebíče Studenec-u nádraží Náměšť n/Osl. III A 1 Náměšť n/Osl. I Třebíč I Pozďatín III/1 Studenec III/1
Studnice Studnice Studnice Studnice Třebíč IV 1 Velké Meziříčí-ZR I Třebíč I Budišov III/1 Studnice V
Sudice Sudice Sudice u Náměště nad Osl. Sudice Náměšť n/Osl. III A 1 Náměšť n/Osl. I Kralice n/Osl. III/1 Ketkovice-BO III/1 Sudice V
Svatoslav Svatoslav Svatoslav u Třebíče Svatoslav Třebíč III B 1 Svatoslav III/1 Třebíč I Rudíkov III/1
Šebkovice Šebkovice Milatice Milatice Mor. Budějovice IV 1 Jaroměřice n/Rok. II/1 M. Budějovice I Lesonice III/1 Šebkovice V

Šebkovice Šebkovice Mor. Budějovice III B 1 M. Budějovice I Jaroměřice n/Rok. II/1 Čáslavice III/1 Šebkovice V
Štěměchy Štěměchy Štěměchy Štěměchy Třebíč III B 1 Předín III/1 Třebíč I Rokytnice n/Rok. III/1 Štěměchy V
Štěpkov Štěpkov Štěpkov Štěpkov Mor. Budějovice IV 1 M. Budějovice I Jemnice I Lesonice III/1
Tasov Tasov Tasov Tasov Náměšť n/Osl. III B 1 Tasov III/1 Velké Meziříčí-ZR I Náměšť n/Osl. I
Trnava Trnava Trnava u Třebíče Trnava Třebíč III B 1 Třebíč I Rudíkov III/1 Budišov III/1 Trnava III/1
Třebelovice Třebelovice Třebelovice Třebelovice Jemnice III B 1 Třebelovice III/1 Jemnice I Jemnice III/1
Třebenice Chroustov Chroustov u Třebenic Chroustov Hrotovice IV 1 Hrotovice I Hrotovice III/1 Třebíč I Třebenice V

Plešice Plešice Plešice Třebíč IV 1 Třebíč I Hrotovice I Hrotovice III/1 Třebenice V
Třebenice Třebenice na Moravě Třebenice Třebíč III A 1 Třebíč I Hrotovice I Hrotovice III/1 Třebenice V

Třebíč Borovina Třebíč Borovina Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Třebíč Sídliště Borovina Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Řípov U Trati Třebíč III A 1 Třebíč I Třebíč I Stařeč III/1
Třebíč U Vodojemu Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I



Budíkovice Budíkovice Budíkovice Třebíč III B 1 Třebíč I Třebíč I Svatoslav III/1 Budíkovice V
Horka-Domky Třebíč Domky Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I

Třebíč Horka Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Třebíč Hrotovická Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Třebíč Nová nemocnice Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Třebíč Stařečka Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Třebíč Střed Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I

Jejkov Třebíč Hrotovická Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Třebíč Nemocnice Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Třebíč Radostínské sady Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Třebíč Střed Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Třebíč Třebíč-historické jádro Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I

Nové Dvory Třebíč Na holečku Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Třebíč Nové Dvory-východ Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Třebíč Nové Dvory-západ Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Třebíč Sídliště Hájek Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Třebíč Ve Zmolách Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I

Nové Město Třebíč Nové Dvory-východ Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Třebíč Nové Dvory-západ Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I

Pocoucov Pocoucov Pocoucov Třebíč IV 1 Třebíč I Třebíč I Rudíkov III/1 Pocoucov V
Podklášteří Podklášteří Josefína Třebíč II B 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I

Podklášteří Kuchyňka Třebíč II B 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Podklášteří Nehradov Třebíč II B 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Podklášteří Pod borovím Třebíč II B 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Podklášteří Podklášteří Třebíč II B 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I

Ptáčov Ptáčov Ptáčov Třebíč III B 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I Ptáčov V
Račerovice Račerovice Račerovice Třebíč IV 1 Třebíč I Třebíč I Přibyslavice III/1 Račerovice V
Řípov Řípov Řípov Třebíč III A 1 Třebíč I Třebíč I Stařeč III/1

Řípov U Trati Třebíč III A 1 Třebíč I Třebíč I Stařeč III/1
Slavice Slavice Slavice Třebíč III B 1 Třebíč I Třebíč I Jaroměřice n/Rok. II/1 Slavice V2
Sokolí Sokolí Sokolí Třebíč IV 1 Třebíč I Třebíč I Přibyslavice III/1 Sokolí V
Stařečka Třebíč Stařečka Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Týn Týn u Třebíče Týn Třebíč III A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I

Týn u Třebíče Za Horou Třebíč III A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Vnitřní Město Třebíč Třebíč-historické jádro Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I
Zámostí Podklášteří Podklášteří Třebíč II B 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I

Třesov Třesov Třesov Třesov Náměšť n/Osl. IV 1 Náměšť n/Osl. I Hrotovice I Třebíč I Třesov V
Valdíkov Valdíkov Valdíkov Valdíkov Třebíč IV 1 Třebíč I Třebíč I Budišov III/1 Valdíkov V
Valeč Valeč Valeč u Hrotovic Valeč Hrotovice III A 1 Hrotovice I Třebíč I Hrotovice III/1 Valeč V
Vícenice Vícenice Vícenice u Dolních Lažan Vícenice Mor. Budějovice IV 1 M. Budějovice I Jaroměřice n/Rok. II/1 Mor. Budějovice II/1 Vícenice V
Vícenice u Náměště nadVícenice u Náměště nad OsVícenice u Náměště nad Osl. Vícenice u Náměště n/O. Náměšť n/Osl. III A 1 Náměšť n/Osl. I Kralice n/Osl. III/1 Pozďatín III/1 Vícenice u Náměště V
Vladislav Hostákov Hostákov Hostákov Třebíč IV 1 Třebíč I Třebíč I Budišov III/1 Vladislav III/1

Střížov Střížov u Třebíče Střížov Třebíč IV 1 Třebíč I Třebíč I Hrotovice I Vladislav III/1
Vladislav Vladislav Vladislav Třebíč III A 1 Třebíč I Náměšť n/Osl. I Pozďatín III/1 Vladislav III/1

Vlčatín Vlčatín Vlčatín Vlčatín Třebíč IV 1 Velké Meziříčí-ZR I Rudíkov III/1 Třebíč I Vlčatín V
Výčapy Štěpánovice Štěpánovice u Jaroměřic n/R. Štěpánovice Třebíč IV 1 Třebíč I Jaroměřice n/Rok. II/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Výčapy V

Výčapy Výčapy Výčapy Třebíč III B 1 Třebíč I Třebíč I Jaroměřice n/Rok. II/1 Výčapy V
Zahrádka Častotice Častotice Častotice Náměšť n/Osl. IV 1 Náměšť n/Osl. I Pozďatín III/1 Budišov III/1 Zahrádka V

Zahrádka Zahrádka na Moravě Zahrádka Náměšť n/Osl. IV 1 Náměšť n/Osl. I Budišov II/1 Pozďatín III/1 Zahrádka V
Zárubice Zárubice Zárubice Zárubice Hrotovice IV 1 Hrotovice I Hrotovice III/1 Jaroměřice n/Rok. II/1 Zárubice V
Zašovice Nová Brtnice Nová Brtnice Nová Brtnice Třebíč IV 1 Kněžice III/1 Brtnice-JI III/1 Třebíč I Zašovice V

Zašovice Zašovice Zašovice Třebíč IV 1 Okříšky III/1 Kněžice III/1 Třebíč I Zašovice V
Zvěrkovice Zvěrkovice Zvěrkovice u Mor. Budějovic Zvěrkovice Mor. Budějovice III B 1 M. Budějovice I Mor. Budějovice II/1 Blížkovice-ZN III/1 Zvěrkovice V
Želetava Bítovánky Bítovánky Bítovánky Mor. Budějovice IV 1 Želetava II/1 M. Budějovice I Lesonice III/1 Bítovánky V

Horky Horky u Želetavy Horky Mor. Budějovice IV 1 Želetava II/1 M. Budějovice I Lesonice III/1 Horky V
Šašovice Šašovice Šašovice Mor. Budějovice IV 1 Želetava II/1 M. Budějovice I Lesonice III/1 Šašovice V
Želetava Želetava Želetava Mor. Budějovice III A 1 Želetava II/1 M. Budějovice I Lesonice III/1



Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.
Baliny Baliny Baliny Baliny Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Rudíkov-TR III/1 Baliny V
Blažkov Blažkov Blažkov Blažkov Bystřice n. P. IIIB 1 Bystřice n. P. I Rožná III/1 Bobrová III/1 Blažkov V

Dolní Rozsíčka Dolní Rozsíčka Dolní Rozsíčka Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Strážek III/1 Dolní Rožínka III/1 Dolní Rozsíčka V
Blízkov Blízkov Blízkov Blízkov Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Měřín III/1 Blízkov V

Dědkov Dědkov Dědkov Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Měřín III/1 Velké Meziříčí III/1 Dědkov V
Bobrová Bobrová Dolní Bobrová Dolní Bobrová Žďár nad Sázavou IIIB 1 Bobrová III/1 Nové Město n. M. II/1 Žďár nad Sázavou I

Horní Bobrová Horní Bobrová Žďár nad Sázavou IIIB 1 Bobrová III/1 Nové Město n. M. II/1 Žďár nad Sázavou I
Bobrůvka Bobrůvka Bobrůvka Bobrůvka Žďár nad Sázavou IIIB 1 Bobrová III/1 Žďár nad Sázavou I Křižanov III/1 Bobrůvka V
Bohdalec Bohdalec Bohdalec Bohdalec Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Bobrová III/1 Ostrov n. Osl. III/1 Bohdalec V
Bohdalov Bohdalov Bohdalov Bohdalov Žďár nad Sázavou IIIA 1 Bohdalov III/1 Žďár nad Sázavou I Nové Veselí III/1 Žďár n. S. 2 II/1

Chroustov Chroustov u Bohdalova Chroustov Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Bohdalov III/1 Nové Veselí III/1 Chroustov V
Bohuňov Bohuňov Bohuňov Bohuňov Bystřice n. P. IIIB 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Dalečín III/1 Bohuňov V

Janovičky Janovičky u Bohuňova Janovičky Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Dalečín III/1 Rožná III/1
Borovnice Borovnice Borovnice u Jimramova Borovnice Žďár nad Sázavou IIIB 1 Polička-SY I Jimramov III/1 Sněžné III/1 Borovnice V
Bory Cyrilov Horní Bory Cyrilov Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Radostín n. Osl. III/1 Křižanov III/1 Cyrilov V

Dolní Bory Dolní Bory Dolní Bory Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Radostín n. Osl. III/1 Křižanov III/1 Bory V
Horní Bory Horní Bory Horní Bory Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Radostín n. Osl. III/1 Křižanov III/1 Bory V

Březejc Březejc Březejc Březejc Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Osová Bitýška III/1 Křižanov III/1
Březí Březí Březí u Osové Bítýšky Březí Velká Bíteš IV 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Osová Bitýška III/1 Březí V

Ondrušky Ondrušky Ondrušky Velká Bíteš IIIB 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Osová Bitýška III/1 Svatoslav-BO III/1
Březí nad Oslavou Březí nad Oslavou Březí nad Oslavou Březí nad Oslavou Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Ostrov n. Osl. III/1 Nové Veselí III/1 Březí n. Osl. V
Březské Březské Březské Březské Velká Bíteš IIIB 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Osová Bitýška III/1 Březské V

Březské Krevlický Dvůr Velká Bíteš IV 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Svatoslav-BO III/1 Nové Sady V
Budeč Budeč Budeč u Žďáru nad Sázavou Budeč Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Nové Veselí III/1 Žďár n. S. 2 II/1 Budeč V
Bukov Bukov Bukov na Moravě Bukov Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Dolní Rožínka III/1 Strážek III/1 Bukov V
Bystřice nad Pernšt. Bratrušín Bratrušín Bratrušín Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Rožná III/1 Bratrušín V

Bystřice nad Pernštejnem Bystřice nad Pernštejnem Beranka Bystřice n. P. IIB 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Rožná III/1
Bystřice nad Pernštejnem Bystřice nad Pernšt.-střed Bystřice n. P. IIB 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Rožná III/1
Bystřice nad Pernštejnem Černý vršek Bystřice n. P. IIB 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Rožná III/1
Bystřice nad Pernštejnem Forota Bystřice n. P. IIB 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Rožná III/1
Bystřice nad Pernštejnem Jižní svahy Bystřice n. P. IIB 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Rožná III/1
Bystřice nad Pernštejnem Kopaniny Bystřice n. P. IIB 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Rožná III/1
Bystřice nad Pernštejnem Nový Dvůr Bystřice n. P. IIB 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Rožná III/1
Bystřice nad Pernštejnem Ochoza Bystřice n. P. IIB 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Rožná III/1
Bystřice nad Pernštejnem Rácová Bystřice n. P. IIB 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Rožná III/1
Bystřice nad Pernštejnem Suchý kopec Bystřice n. P. IIB 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Rožná III/1
Bystřice nad Pernštejnem Voldán Bystřice n. P. IIB 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Rožná III/1

Divišov Divišov Divišov Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Nové Město n. M. II/1 Divišov V
Domanín Domanín u Bystřice n/P. Domanín Bystřice n. P. IIIB 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Rožná III/1 Domanín V
Domanínek Domanínek Domanínek Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Rožná III/1 Domanínek V

Bystřice nad Pernštejnem Rácová Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Rožná III/1 Domanínek V
Dvořiště Dvořiště u Bystřice n/P. Dvořiště Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Vír III/1 Dvořiště V
Karasín Karasín Karasín Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Dalečín III/1 Karasín V
Kozlov Kozlov u Lesoňovic Kozlov Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Štěpánov n. Svr. III/1 Vír III/1
Lesoňovice Lesoňovice Lesoňovice Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Štěpánov n. Svr. III/1 Lesoňovice V
Pivonice Pivonice u Lesoňovic Pivonice Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Štěpánov n. Svr. III/1 Pivonice V
Rovné Rovné Rovné Bystřice n. P. IIIB 1 Bystřice n. P. I Nové Město n. M. II/1 Bystřice n. P. III/1 Rovné V
Vítochov Vítochov Vítochov Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Dalečín III/1 Bystřice n. P. III/1 Vítochov V

Býšovec Býšovec Býšovec Býšovec Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Nedvědice-BO III/1 Bystřice n. P. III/1 Býšovec V
Smrček Smrček Smrček Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Nedvědice-BO III/1 Bystřice n. P. III/1 Doubravník-BO III/1

Cikháj Cikháj Cikháj Cikháj Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Polnička III/1 Škrdlovice III/1 Žďár n. S. 2 II/1
Černá Černá Černá Černá Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Radostín n. Osl. III/1 Měřín III/1 Černá V

Milíkov Milíkov Milíkov Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Radostín n. Osl. III/1 Měřín III/1 Ostrov n.Osl. III/1
Dalečín Dalečín Dalečín Dalečín Bystřice n. P. IIIA 1 Bystřice n. P. I Dalečín III/1 Jimramov III/1

Hluboké Hluboké u Dalečína Hluboké Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Dalečín III/1 Vír III/1 Hluboké V
Veselí Veselí u Dalečína Veselí Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Dalečín III/1 Vír III/1 Veselí V

Daňkovice Daňkovice Daňkovice Daňkovice Žďár nad Sázavou IV 1 Jimramov III/1 Sněžné III/1 Polička-SY I Daňkovice V
Daňkovice Daňkovice-sanatorium Žďár nad Sázavou IV 1 Jimramov II/1 Sněžné III/1 Polička-SY I Daňkovice V

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Název katastrálního 
území

Název základní sídelní 
jednotkyNázev obce Název části obce Hasební obvod Stupeň 

nebezp.
Stupeň 

poplachu
 Předurčené jednotky PO první stupeň



Dlouhé Dlouhé Dlouhé na Moravě Dlouhé Žďár nad Sázavou IIIB 1 Bobrová III/1 Nové Město n. M. II/1 Žďár nad Sázavou I Dlouhé V
Dobrá Voda Dobrá Voda Dobrá Voda u Křižanova Dobrá Voda Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Křižanov III/1 Velké Meziříčí III/1 Dobrá Voda V
Dolní Heřmanice Dolní Heřmanice Dolní Heřmanice Dolní Heřmanice Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Tasov-TR III/1 Dolní Heřmanice V

Oslava Oslava Oslava Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Tasov-TR III/1 Budišov-TR III/1
Dolní Libochová Dolní Libochová Dolní Libochová Dolní Libochová Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Křižanov III/1 Velké Meziříčí III/1 Dolní Libochová V
Dolní Rožínka Dolní Rožínka Dolní Rožínka Dolní Rožínka Bystřice n. P. IIIB 1 Dolní Rožínka III/1 Bystřice n. P. I Rožná III/1 ZBZS D. Rožínka VI

Horní Rozsíčka Horní Rozsíčka Horní Rozsíčka Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Dolní Rožínka III/1 Strážek III/1 Bobrová III/1
Fryšava pod Žákovou hoFryšava pod Žákovou horoFryšava pod Žákovou horou Fryšava pod Žákovou horo Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Nové Město n. M. II/1 Sněžné III/1 Fryšava V
Hamry nad Sázavou Hamry nad Sázavou Hamry nad Sázavou Hamry nad Sázavou Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1 Hamry V

Najdek Najdek na Moravě Najdek Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1 Najdek V
Šlakhamry Najdek na Moravě Šlakhamry Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1 Hamry V

Herálec Brušovec Herálec na Moravě Moravský Herálec Žďár nad Sázavou IIIB 1 Herálec III/1 Žďár nad Sázavou I Svratka III/1 Hlinsko-CR  I
Český Herálec Český Herálec Český Herálec Žďár nad Sázavou IIIB 1 Herálec III/1 Žďár nad Sázavou I Svratka III/1

Český Herálec Familie Žďár nad Sázavou IIIB 1 Herálec III/1 Žďár nad Sázavou I Svratka III/1 Hlinsko-CR  I
Herálec Herálec na Moravě Moravský Herálec Žďár nad Sázavou IIIB 1 Herálec III/1 Žďár nad Sázavou I Svratka III/1
Kocanda Kocanda Kocanda Žďár nad Sázavou IIIB 1 Herálec III/1 Žďár nad Sázavou I Svratka III/1 Hlinsko-CR  I
Kuchyně Český Herálec Familie Žďár nad Sázavou IIIB 1 Herálec III/1 Žďár nad Sázavou I Svratka III/1 Hlinsko-CR  I

Heřmanov Heřmanov Heřmanov u Křižanova Heřmanov Velká Bíteš IIIB 1 Velká Bíteš I Křižanov III/1 Osová Bitýška III/1 Heřmanov V
Hodíškov Hodíškov Hodíškov Hodíškov Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Ostrov n. Osl. III/1 Bobrová III/1 Hodiškov V
Horní Libochová Dolní Hlíny Horní Libochová Horní Libochová Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Křižanov III/1 Strážek III/1 Horní Libochová V

Horní Hlíny Horní Libochová Horní Libochová Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Křižanov III/1 Strážek III/1 Horní Libochová V
Horní Libochová Horní Libochová Horní Libochová Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Křižanov III/1 Strážek III/1 Horní Libochová V

Horní Radslavice Horní Radslavice Horní Radslavice Horní Radslavice Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Měřín III/1 Horní Radslavice V
Horní Rožínka Horní Rožínka Horní Rožínka Horní Rožínka Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Dolní Rožínka III/1 Horní Rožínka V
Chlumek Chlumek Chlumek Chlumek Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Měřín III/1 Velké Meziříčí III/1 Chlumek V
Chlumětín Chlumětín Chlumětín Chlumětín Žďár nad Sázavou IIIB 1 Hlinsko-CR I Svratka III/1 Herálec III/1 Chlumětín V
Chlum-Korouhvice Chlum Chlum Chlum Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Vír III/1 Bystřice n. P. III/1 Chlum-Korouhvice V

Korouhvice Korouhvice Korouhvice Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Vír III/1 Bystřice n. P. III/1 Chlum-Korouhvice V
Jabloňov Jabloňov Jabloňov u Velkého Meziříčí Jabloňov Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Osová Bitýška III/1 Jabloňov V
Jámy Jámy Jámy Jámy Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1 Nové Město n. M. II/1 Jámy V
Javorek Javorek Javorek Javorek Žďár nad Sázavou IV 1 Jimramov III/1 Sněžné III/1 Polička-SY I Javorek V
Jimramov Benátky Trhonice Benátky Bystřice n. P. IV 1 Jimramov III/1 Polička-SY I Jimramov III/1 Trhonice V

Jimramov Jimramov Jimramov Bystřice n. P. IIIA 1 Jimramov III/1 Polička-SY I Dalečín III/1
Sedliště Sedliště u Jimramova Sedliště Bystřice n. P. IV 1 Jimramov III/1 Polička-SY I Jimramov III/1 Sedliště V
Trhonice Trhonice Trhonice Bystřice n. P. IV 1 Jimramov III/1 Polička-SY I Jimramov III/1 Trhonice V
Ubušín Ubušín Ubušín Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Jimramov III/1 Bystré-SY II/1 Ubušín V

Jívoví Jívoví Jívoví Jívoví Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Křižanov III/1 Jívoví V
Kadolec Kadolec Kadolec Kadolec Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Křižanov III/1 Osová Bitýška III/1 Kadolec V
Kadov Kadov Kadov u Sněžného Kadov Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Sněžné III/1 Nové Město n. M. II/1 Kadov V
Karlov Karlov Karlov Karlov Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Škrdlovice III/1 Žďár n. S. 2 II/1 Karlov V
Kněževes Kněževes Kněževes nad Oslavou Kněževes Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Radostín n. Osl. III/1 Ostrov n. Osl. III/1 Kněževes V
Koroužné Kobylnice Kobylnice nad Svratkou Kobylnice Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Štěpánov n. Svr. III/1 Bystřice n. P. III/1 Vír III/1

Koroužné Koroužné Koroužné Bystřice n. P. IIIA 1 Bystřice n. P. I Štěpánov n. Svr. III/1 Vír III/1 Koroužné V
Švařec Švařec Švařec Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Štěpánov n. Svr. III/1 Vír III/1 Bystřice n. P. V

Kotlasy Kotlasy Kotlasy Kotlasy Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Ostrov n. Osl. III/1 Nové Veselí III/1 Kotlasy V
Kozlov Kozlov Kozlov u Křižanova Kozlov Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Křižanov III/1 Velké Meziříčí III/1 Kozlov V
Krásné Krásné Krásné nad Svratkou Krásné Žďár nad Sázavou IV 1 Sněžné III/1 Jimramov III/1 Polička-SY I Krásné V

Mrhov Krásné nad Svratkou Krásné Žďár nad Sázavou IV 1 Sněžné III/1 Jimramov III/1 Polička-SY I Krásné V
Krásněves Krásněves Krásněves Krásněves Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Radostín n. Osl. III/1 Ostrov n. Osl. III/1 Krásněves V
Křídla Křídla Křídla Křídla Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Nové Město n. M. II/1 Bobrová III/1 Křídla V
Křižánky České Křižánky České Křižánky České Křižánky Žďár nad Sázavou IIIB 1 Svratka III/1 Sněžné III/1 Herálec III/1 Křižánky V

České Milovy České Milovy České Milovy Žďár nad Sázavou IV 1 Svratka III/1 Sněžné III/1 Nové Město n. M. II/1 Svratouch-CR III/1
Moravské Křižánky Moravské Křižánky Moravské Křižánky Žďár nad Sázavou IIIB 1 Svratka III/1 Sněžné III/1 Herálec III/1 Křižánky V

Křižanov Bojanov Bojanov u Dolní Libochové Bojanov Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Křižanov III/1 Strážek III/1
Křižanov Křižanov Křižanov Velké Meziříčí IIB 1 Křižanov III/1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1

Křoví Křoví Křoví Křoví Velká Bíteš IIIB 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Osová Bitýška III/1 Křoví V
Kuklík Kuklík Kuklík Bořina Žďár nad Sázavou IV 1 Sněžné III/1 Nové Město n. M. II/1 Žďár nad Sázavou I Kuklík V

Kuklík Kuklík Žďár nad Sázavou IV 1 Sněžné III/1 Nové Město n. M. II/1 Žďár nad Sázavou I Kuklík V
Kundratice Kundratice Kundratice u Křižanova Kundratice Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Křižanov III/1 Kundratice V
Kyjov Kyjov Kyjov u Černé Kyjov Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Měřín III/1 Bohdalov III/1 Ostrov n. Osl. III/1
Lavičky Lavičky Lavičky Lavičky Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Měřín III/1 Lavičky V

Závist Závist u Velkého Meziříčí Závist Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Měřín III/1 Radostín n. Osl. III/1
Lhotka Lhotka Lhotka u Žďáru nad Sázavou Lhotka Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou II/1 Žďár nad Sázavou I Lhotka V
Lísek Lhota Lhota u Lísku Lhota Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Jimramov III/1 Nové Město n. M. II/1 Bystřice n. P. III/1

Lísek Lísek Lísek Bystřice n. P. IIIB 1 Bystřice n. P. I Jimramov III/1 Bystřice n. P. III/1 Lísek V



Vojtěchov Vojtěchov u Lísku Vojtěchov Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Nové Město n. M. II/1 Bystřice n. P. III/1 Nové Město n. M. II/1
Líšná Líšná Líšná Líšná Žďár nad Sázavou IV 1 Sněžné III/1 Jimramov III/1 Jimramov III/1 Líšná V
Malá Losenice Malá Losenice Malá Losenice Malá Losenice Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Velká Losenice III/1 Žďár n. S. 2 II/1 Malá Losenice V
Martinice Martinice Martinice u Velkého Meziříčí Martinice Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Křižanov III/1 Martinice V
Matějov Matějov Matějov Matějov Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Nové Veselí III/1 Bohdalov III/1 Matějov V
Měřín Měřín Měřín Měřín Velké Meziříčí IIIA 1 Měřín III/1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1

Pustina Pustina u Měřína Pustina Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Měřín III/1 Velké Meziříčí III/1 Měřín III/1
Milasín Milasín Milasín Milasín Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Dolní Rožínka III/1 Rožná III/1 Milasín V
Milešín Milešín Milešín Milešín Velká Bíteš IV 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Křižanov III/1 Milešín V
Mirošov Mirošov Mirošov u Bobrové Mirošov Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Bobrová III/1 Strážek III/1 Mirošov V
Moravec Moravec Moravec Moravec Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Bobrová III/1 Strážek III/1 Moravec V
Moravecké Pavlovice Moravecké Pavlovice Moravecké Pavlovice Moravecké Pavlovice Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Dolní Rožínka III/1 Nedvědice-BO III/1 Rožná III/1
Netín Netín Netín Netín Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Měřín III/1 Netín V

Záseka Záseka Záseka Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Měřín III/1 Radostín n. Osl. III/1
Nížkov Buková Buková u Nížkova Buková Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Velká Losenice III/1 Žďár n. S. 2 II/1 Buková V

Nížkov Nížkov Nížkov Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Velká Losenice III/1 Nové Veselí III/1 Nížkov V
Špinov Špinov Špinov Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Polná-JI I Velká Losenice III/1 Špinov V

Nová Ves Nová Ves Nová Ves u Heřmanova Nová Ves Velká Bíteš IV 1 Velká Bíteš I Velké Meziříčí I Křižanov III/1 Nová Ves V
Nová Ves u Nového MěsNová Ves u Nového MěstaNová Ves u N.Města n.M. Nová Ves u N. Města n.M. Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Nová Ves V
Nové Dvory Nové Dvory Nové Dvory u Vel. Losenice Nové Dvory Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Velká Losenice III/1 Přibyslav-HB III/1 Nové Dvory V
Nové Město na Moravě Hlinné Hlinné Hlinné Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Nové Město n. M. II/1 Ostrov n. Osl. III/1 Hlinné V

Jiříkovice Jiříkovice u  N.Města n.M. Jiříkovice Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Jiříkovice V
Maršovice Maršovice u  N.Města n.M. Maršovice Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Maršovice V
Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě Beranice Žďár nad Sázavou IIA 1 Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Žďár nad Sázavou I

Nové Město na Moravě Brožkův kopec Žďár nad Sázavou IIA 1 Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Žďár nad Sázavou I
Nové Město na Moravě Černý rybník Žďár nad Sázavou IIA 1 Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Žďár nad Sázavou I
Nové Město na Moravě Holubka Žďár nad Sázavou IIA 1 Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Žďár nad Sázavou I
Nové Město na Moravě Horní Dvůr Žďár nad Sázavou IIA 1 Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Žďár nad Sázavou I
Nové Město na Moravě Kalvárie Žďár nad Sázavou IIA 1 Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Žďár nad Sázavou I
Nové Město na Moravě Nad Pustým mlýnem Žďár nad Sázavou IIA 1 Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Žďár nad Sázavou I
Nové Město na Moravě Nádraží Žďár nad Sázavou IIA 1 Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Žďár nad Sázavou I
Nové Město na Moravě Nemocnice Žďár nad Sázavou IIA 1 Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Žďár nad Sázavou I
Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě-střeŽďár nad Sázavou IIA 1 Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Žďár nad Sázavou I
Nové Město na Moravě U Bezděkova Žďár nad Sázavou IIA 1 Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Žďár nad Sázavou I
Nové Město na Moravě U Koupaliště Žďár nad Sázavou IIA 1 Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Žďár nad Sázavou I
Nové Město na Moravě U Můstku Žďár nad Sázavou IIA 1 Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Žďár nad Sázavou I
Nové Město na Moravě U Nádraží Žďár nad Sázavou IIA 1 Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Žďár nad Sázavou I
Nové Město na Moravě U Nemocnice Žďár nad Sázavou IIA 1 Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Žďár nad Sázavou I
Nové Město na Moravě U Stadiónu Žďár nad Sázavou IIA 1 Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Žďár nad Sázavou I

Olešná Olešná na Moravě Olešná Bystřice n. P. IIIB 1 Bystřice n. P. I Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Olešná V
Petrovice Petrovice u Nového Města naPetrovice Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Petrovice V
Pohledec Pohledec Pohledec Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Pohledec V
Rokytno Rokytno na Moravě Rokytno Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Rokytno V
Slavkovice Slavkovice Slavkovice Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Slavkovice V
Studnice Studnice u Rokytna Studnice Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Studnice V

Nové Sady Nové Sady Nové Sady u Velké Bíteše Nové Sady Velká Bíteš IV 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Svatoslav-BO III/1 Nové Sady V
Nové Veselí Nové Veselí Nové Veselí Nové Veselí Žďár nad Sázavou IIIA 1 Žďár nad Sázavou I Nové Veselí III/1 Bohdalov III/1
Nový Jimramov Jimramovské Paseky Nový Jimramov Jimramovské Paseky Žďár nad Sázavou IV 1 Jimramov III/1 Sněžné III/1 Nové Město n. M. II/1 Jimramov III/1

Nový Jimramov Nový Jimramov Nový Jimramov Žďár nad Sázavou IV 1 Jimramov III/1 Sněžné III/1 Nové Město n. M. II/1 Nový Jimramov V
Široké Pole Nový Jimramov Nový Jimramov Žďár nad Sázavou IV 1 Jimramov III/1 Sněžné III/1 Nové Město n. M. II/1 Nový Jimramov V

Nyklovice Nyklovice Nyklovice Nyklovice Bystřice n. P. IV 1 Bystré-SY II/1 Bystřice n. P. I Olešnice-BK III/1 Nyklovice V
Obyčtov Obyčtov Obyčtov Obyčtov Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Ostrov n. Osl. III/1 Radostín n. Osl. III/1 Obyčtov V
Ořechov Ořechov Ořechov u Křižanova Ořechov Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Křižanov III/1 Osová Bitýška III/1 Ořechov V

Ronov Ořechov u Křižanova Ronov Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Křižanov III/1 Osová Bitýška III/1 Velké Meziříčí III/1
Oslavice Oslavice Oslavice Oslavice Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Velké Meziříčí III/1 Oslavice V
Osová Bítýška Osová Osová Osová Velká Bíteš IV 1 Velká Bíteš I Osová Bitýška III/1 Velká Bíteš III/1 Křižanov III/1

Osová Bítýška Osová Bítýška Osová Bítýška Velká Bíteš IIIB 1 Velká Bíteš I Osová Bitýška III/1 Velká Bíteš III/1
Osové Osové Osové Osové Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Velké Meziříčí III/1 Osové V
Ostrov nad Oslavou Ostrov nad Oslavou Ostrov nad Oslavou Ostrov nad Oslavou Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Ostrov n. Osl. III/1 Radostín n. Osl. III/1

Suky Suky Suky Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Ostrov n. Osl. III/1 Křižanov III/1 Radostín n. Osl. III/1
Otín Geršov Geršov Geršov Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Měřín III/1 Kamenice-JI III/1

Otín Otín u Měřína Otín Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Měřín III/1 Velké Meziříčí III/1 Otín V
Pohořílky Pohořílky u Otína Pohořílky Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Měřín III/1 Velké Meziříčí III/1 Měřín III/1

Pavlínov Pavlínov Na Pouštích Na pouštích Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Měřín III/1 Rudíkov-TR III/1
Pavlínov Pavlínov Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Měřín III/1 Kamenice-JI III/1 Pavlínov V



Pavlov Pavlov Pavlov Pavlov Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Radostín n. Osl. III/1 Bohdalov III/1 Pavlov V
Starý Telečkov Starý Telečkov Starý Telečkov Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Radostín n. Osl. III/1 Bohdalov III/1 Ostrov n. Osl. III/1

Petráveč Petráveč Petráveč Petráveč Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Tasov-TR III/1 Petráveč V
Pikárec Pikárec Pikárec Pikárec Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Křižanov III/1 Strážek III/1 Pikárec V
Písečné Písečné Písečné Písečné Bystřice n. P. IIIB 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Dalečín III/1 Písečné V
Počítky Počítky Počítky Počítky Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I  Ž'dár n. S. 2 II/1 Počítky V
Poděšín Poděšín Poděšín Poděšín Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Nové Veselí III/1 Polná-JI I Poděšín V
Podolí Podolí Podolí nad Bobrůvkou Podolí Žďár nad Sázavou IV 1 Bobrová III/1 Žďár nad Sázavou I Bobrová III/1 Podolí V
Pokojov Pokojov Pokojov Pokojov Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Bohdalov III/1 Nové Veselí III/1 Pokojov V
Polnička Polnička Polnička Polnička Žďár nad Sázavou IIIA 1 Žďár nad Sázavou I Polnička III/1 Žďár n. S. 2 II/1
Prosetín Brťoví Brťoví Brťoví Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Štěpánov III/1 Vír III/1 Brťoví V

Čtyři Dvory Čtyři Dvory Čtyři Dvory Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Štěpánov n.Svr. III/1 Olešnice-BK III/1 Bystřice n. P. III/1
Prosetín Prosetín u Bystřice nad PernšProsetín Bystřice n. P. IIIB 1 Bystřice n. P. I Olešnice-BK III/1 Štěpánov n. Svr. III/1 Prosetín V

Račice Račice Račice u Dlouhého Račice Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Bobrová III/1 Nové Město n. M. II/1 Račice V
Račín Račín Račín u Polničky Račín Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Polnička III/1 Žďár n. S. 2 II/1 Račín V
Radenice Radenice Radenice Radenice Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Křižanov III/1 Velké Meziříčí III/1 Radenice V
Radešín Radešín Radešín nad Bobrůvkou Radešín Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Bobrová III/1 Bobrová III/1 Podolí V
Radešínská Svratka Radešínská Svratka Radešínská Svratka Radešínská Svratka Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Bobrová III/1 Nové Město n. M. II/1 Radeš. Svratka V
Radkov Radkov Radkov u Moravce Radkov Bystřice n. P. IV 1 Strážek III/1 Bobrová III/1 Křižanov III/1 Radkov V

Radkov u Moravce Radkovičky Bystřice n. P. IV 1 Strážek III/1 Bobrová III/1 Křižanov III/1 Radkov V
Radňoves Radňoves Radňoves Radňoves Velká Bíteš IV 1 Velká Bíteš I Křižanov III/1 Velké Meziříčí I Radňoves V
Radňovice Radňovice Radňovice Radňovice Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Radňovice V
Radostín Radostín Radostín u Vojnova Městce Radostín Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Vojnův Městec III/1 Škrdlovice III/1 Radostín  V
Radostín nad Oslavou Radostín nad Oslavou Radostín nad Oslavou Radostín nad Oslavou Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Radostín n. Osl. III/1 Ostrov n. Osl. III/1

Zahradiště Zahradiště Zahradiště Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Radostín n. Osl. III/1 Ostrov n.O. III/1 Bohdalov III/1
Rodkov Rodkov Rodkov Rodkov Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Dolní Rožínka III/1 Rodkov V
Rosička Rosička Rosička Rosička Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Velká Losenice III/1 Nové Veselí III/1 Rosička V
Rousměrov Laštovičky Rousměrov Laštovičky Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Ostrov n. Osl. III/1 Křižanov III/1 Radostín n. Osl. III/1

Rousměrov Rousměrov Rousměrov Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Ostrov n. Osl. III/1 Křižanov III/1 Rousměrov V
Rovečné Malé Tresné Malé Tresné Malé Tresné Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Vír III/1 Olešnice-BK III/1 Malé Tresné V

Rovečné Rovečné Rovečné Bystřice n. P. IIIB 1 Bystřice n. P. I Vír III/1 Olešnice-BK III/1 Rovečné V
Rozseč Rozseč Rozseč Rozseč Velká Bíteš IV 1 Velká Bíteš I Osová Bitýška III/1 Velká Bíteš III/1 Rozseč V
Rozsochy Albrechtice Albrechtice u Rozsoch Albrechtice Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Dolní Rožínka III/1 Albrechtice V

Blažejovice Blažejovice u Rozsoch Blažejovice Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Dolní Rožínka III/1 Nové Město n. M. II/1
Kundratice Kundratice u Rozsoch Kundratice Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Dolní Rožínka III/1 Bystřice n. P. III/1 Kundratice V
Rozsochy Rozsochy Rozsochy Bystřice n. P. IIIB 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Dolní Rožínka III/1 Rozsochy V
Vojetín Vojetín u Rozsoch Vojetín Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Dolní Rožínka III/1 Bobrová III/1

Rožná Josefov Josefov u Rožné Josefov Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Rožná III/1 Bystřice n. P. III/1 Nedvědice-BO III/1
Rožná Rožná Dvořiště u Rožné Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Rožná III/1 Dolní Rožínka III/1 Bobrová III/1

Rožná Rožná Bystřice n. P. IIIB 1 Bystřice n. P. I Rožná III/1 Dolní Rožínka III/1
Zlatkov Zlatkov Zlatkov Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Rožná III/1 Zlatkov V

Ruda Lhotka Lhotka u Velkého Meziříčí Lhotka Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Osová Bitýška III/1 Tasov-TR III/1 Lhotka V
Ruda Ruda u Velkého Meziříčí Ruda Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Osová Bitýška III/1 Ruda V

Rudolec Rudolec Rudolec Rudolec Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Bohdalov III/1 Polná-JI I Rudolec V
Řečice Řečice Řečice nad Bobrůvkou Řečice Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Bobrová III/1 Nové Město n. M. II/1 Řečice V
Sázava Česká Mez Česká Mez Česká Mez Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Velká Losenice III/1 Žďár n. S. 2 II/1 Česká Mez V

Sázava Sázava u Žďáru nad SázavouKopaniny Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Velká Losenice III/1 Nové Veselí III/1 Žďár n. S. 2 II/1
Sázava u Žďáru nad SázavouSázava Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Velká Losenice III/1 Žďár n. S. 2 II/1 Sázava V

Sazomín Sazomín Sazomín Sazomín Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1 Ostrov n. Osl. III/1 Sazomín V
Sejřek Bor Bor u Nedvědice Bor Bystřice n. P. IV 1 Nedvědice-BO III/1 Dolní Rožínka III/1 Doubravník-BO III/1 Rožná III/1

Sejřek Sejřek Mansberk Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Dolní Rožínka III/1 Nedvědice-BO III/1 Doubravník-BO III/1
Sejřek Sejřek Bystřice n. P. IV 1 Nedvědice-BO III/1 Dolní Rožínka III/1 Doubravník-BO III/1 Sejřek V

Sirákov Sirákov Sirákov Sirákov Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Polná-JI I Nové Veselí III/1 Sirákov V
Sklené Sklené Sklené u Žďáru nad Sázavou Sklené Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1 Nové Město n. M. II/1 Sklené V
Sklené nad Oslavou Sklené nad Oslavou Sklené nad Oslavou Sklené nad Oslavou Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Ostrov n. Osl. III/1 Křižanov III/1 Sklené n. Osl. V
Skorotice Chlébské Chlébské Chlébské Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Nedvědice-BO III/1 Rožná III/1 Chlébské V

Skorotice Skorotice Skorotice Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Nedvědice-BO III/1 Doubravník-BO III/1 Skorotice V
Skřinářov Skřinářov Skřinářov Skřinářov Velká Bíteš IV 1 Velká Bíteš I Osová Bitýška III/1 Velká Bíteš III/1 Skřinářov V
Sněžné Blatiny Blatiny Blatiny Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Sněžné III/1 Svratka III/1 Herálec III/1

Krátká Krátká Krátká Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Sněžné III/1 Nové Město n. M. II/1 Krátká V
Milovy Sněžné na Moravě Milovy Žďár nad Sázavou IIIB 1 Svratka III/1 Sněžné III/1 Svratka III/1 Svratouch-CR III/1
Podlesí Podlesí u Sněžného Podlesí Žďár nad Sázavou IV 1 Svratka III/1 Sněžné III/1 Svratka III/1 Svratouch-CR III/1
Samotín Samotín Samotín Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Sněžné III/1 Nové Město n. M. II/1 Sněžné III/1
Sněžné Sněžné na Moravě Sněžné Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Sněžné III/1 Nové Město n. M. II/1
Vříšť Vříšť Vříšť Žďár nad Sázavou IV 1 Sněžné III/1 Nové Město n. M. II/1 Žďár nad Sázavou I Vříšť V



Spělkov Spělkov Spělkov Spělkov Žďár nad Sázavou IV 1 Polička-SY I Sněžné III/1 Jimramov III/1 Spělkov V
Strachujov Strachujov Strachujov Strachujov Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Jimramov III/1 Dalečín III/1 Strachujov V
Stránecká Zhoř Frankův Zhořec Frankův Zhořec Frankův Zhořec Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Měřín III/1 Velké Meziříčí III/1 Frankův Zhořec V

Kochánov Kochánov u Stránecké Zhoře Kochánov Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Měřín III/1 Kochánov V
Nová Zhoř Nová Zhoř Nová Zhoř Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Měřín III/1 Radostín n. Osl. III/1
Stránecká Zhoř Stránecká Zhoř Stránecká Zhoř Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Měřín III/1 Stránecká Zhoř V

Strážek Habří Habří Habří Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Strážek III/1 Dolní Rožínka III/1 Bystřice n. P. III/1
Jemnice Jemnice u Moravce Jemnice Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Strážek III/1 Bobrová III/1 Jemnice V
Krčma Meziboří Krčma Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Strážek III/1 Dolní Loučky-BO III/1 Strážek III/1
Meziboří Meziboří Meziboří Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Strážek III/1 Křižanov III/1 Meziboří V
Mitrov Mitrov Mitrov Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Strážek III/1 Dolní Rožínka III/1 Strážek III/1
Moravecké Janovice Moravecké Janovice Moravecké Janovice Bystřice n. P. IV 1 Strážek III/1 Bystřice n. P. I Strážek III/1 Morav. Janovice V
Strážek Strážek Strážek Bystřice n. P. IIIB 1 Bystřice n. P. I Strážek III/1 Bobrová III/1

Střítež Nivy Střítež u Bukova Střítež Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Rožná III/1 Nedvědice-BO III/1 Štěpánov n. Svr. III/1
Střítež Střítež u Bukova Střítež Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Rožná III/1 Nedvědice-BO III/1 Střítež V

Sulkovec Polom Polom u Sulkovce Polom Bystřice n. P. IV 1 Bystré-SY II/1 Jimramov III/1 Dalečín III/1 Polom V
Sulkovec Sulkovec Sulkovec Bystřice n. P. IIIB 1 Bystré-SY II/1 Dalečín III/1 Jimramov III/1 Sulkovec V

Světnov Světnov Světnov Světnov Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Polnička III/1 Škrdlovice III/1 Světnov V
Sviny Sviny Sviny u Křižanova Sviny Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Křižanov III/1 Velké Meziříčí III/1 Sviny V
Svratka Česká Cikánka Česká Cikánka Česká Cikánka Žďár nad Sázavou IV 1 Svratka III/1 Herálec III/1 Hlinsko-CR I

Moravská Cikánka Moravská Cikánka Moravská Cikánka Žďár nad Sázavou IV 1 Svratka III/1 Herálec III/1 Hlinsko-CR I
Moravská Svratka Moravská Svratka Moravská Svratka Žďár nad Sázavou IIIB 1 Svratka III/1 Herálec III/1 Hlinsko-CR I
Svratka Svratka Svratka Žďár nad Sázavou IIIA 1 Svratka III/1 Herálec III/1 Hlinsko-CR I

Škrdlovice Škrdlovice Škrdlovice Škrdlovice Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Škrdlovice III/1 Žďár n. S. 2 II/1
Štěpánov nad Svratkou Štěpánov nad Svratkou Borovec Borovec Bystřice n. P. IIIB 1 Bystřice n. P. I Štěpánov n.Svr. III/1 Nedvědice-BO III/1 Bystřice n. P. III/1

Olešnička Olešnička Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Štěpánov n. Svr. III/1 Nedvědice-BO III/1 Bystřice n. P. III/1
Štěpánov nad Svratkou Štěpánov nad Svratkou Bystřice n. P. IIIA 1 Bystřice n. P. I Štěpánov III/1 Bystřice n. P. III/1

Vrtěžíř Vrtěžíř Vrtěžíř Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Nedvědice-BO III/1 Štěpánov III/1 Vír III/1
Tři Studně Tři Studně Tři Studně Tři Studně Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Nové Město n. M. II/1 Sněžné III/1 Tři Studně V
Ubušínek Ubušínek Ubušínek Ubušínek Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Jimramov III/1 Bystré-SY II/1 Ubušínek V
Uhřínov Šeborov Šeborov Šeborov Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Měřín III/1 Rudíkov-TR III/1

Uhřínov Uhřínov u Velkého Meziříčí Uhřínov Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Měřín III/1 Uhřínov V
Ujčov Dolní Čepí Dolní Čepí Dolní Čepí Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Štěpánov III/1 Nedvědice-BO III/1 Dolní Čepí V

Horní Čepí Horní Čepí Horní Čepí Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Štěpánov n. Svr III/1 Nedvědice-BO III/1 Doubravník-BO III/1
Kovářová Kovářová Kovářová Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Nedvědice-BO III/1 Doubravník-BO III/1 Kovářová V
Lískovec Lískovec u Nedvědice Lískovec Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Štěpánov nad Svratkou III/1 Nedvědice-BO III/1 Lískovec V
Ujčov Ujčov Kasany Bystřice n. P. IIIA 1 Bystřice n. P. I Nedvědice-BO III/1 Štěpánov III/1 Ujčov V

Ujčov Ujčov Bystřice n. P. IIIA 1 Bystřice n. P. I Štěpánov III/1 Nedvědice-BO III/1 Ujčov V
Újezd Újezd Újezd u Žďáru nad Sázavou Újezd Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Nové Veselí III/1 Bohdalov III/1 Újezd V
Unčín Unčín Unčín Unčín Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Jimramov III/1 Dalečín III/1 Unčín V
Vatín Vatín Vatín Vatín Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1 Ostrov n. Osl. III/1 Vatín V
Věcov Jimramovské Pavlovice Jimramovské Pavlovice Jimramovské Pavlovice Bystřice n. P. IV 1 Jimramov III/1 Bystřice n. P. I Nové Město n. M. II/1 Jimr. Pavlovice V

Koníkov Koníkov Dolní Koníkov Žďár nad Sázavou IV 1 Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Jimramov III/1 Bobrová III/1
Koníkov Horní Koníkov Žďár nad Sázavou IV 1 Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Jimramov III/1 Bobrová III/1

Míchov Míchov Míchov Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Jimramov III/1 Jimramov III/1 Bystřice n. P. III/1
Odranec Odranec Odranec Žďár nad Sázavou IV 1 Nové Město n. M. II/1 Jimramov III/1 Nové Město n. M. II/1 Odranec V
Roženecké Paseky Roženecké Paseky Roženecké Paseky Žďár nad Sázavou IV 1 Nové Město n. M. II/1 Jimramov III/1 Nové Město n. M. II/1 Roženecké Paseky V
Věcov Věcov Věcov Žďár nad Sázavou IIIB 1 Nové Město n. M. II/1 Jimramov III/1 Nové Město n. M. II/1 Věcov V

Věchnov Věchnov Věchnov Věchnov Bystřice n. P. IIIB 1 Bystřice n. P. I Nedvědice-BO III/1 Bystřice n. P. III/1 Věchnov V
Velká Bíteš Bezděkov Bezděkov u Velké Bíteše Bezděkov Velká Bíteš IV 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Osová Bitýška III/1 Bezděkov V

Březka Březka u Velké Bíteše Březka Velká Bíteš IV 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Osová Bitýška III/1 Březka V
Holubí Zhoř Holubí Zhoř Holubí Zhoř Velká Bíteš IV 1 Velká Bíteš I Tasov-TR III/1 Osová Bitýška III/1 Holubí Zhoř V
Jáchymov Holubí Zhoř Jáchymov Velká Bíteš IV 1 Velká Bíteš I Tasov-TR III/1 Osová Bitýška III/1 Velká Bíteš III/1
Janovice Velká Bíteš Psí hora Velká Bíteš IIB 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Náměšť n/O.-TR I

Velká Bíteš Za Hadrem Velká Bíteš IIB 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Náměšť n/O.-TR I
Jestřabí Jestřabí u Velké Bíteše Jestřabí Velká Bíteš IV 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Náměšť n/O.-TR I Osová Bítýška III/1
Jindřichov Jindřichov u Velké Bíteše Jindřichov Velká Bíteš IV 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Náměšť n/O.-TR I Jindřichov V
Košíkov Košíkov Košíkov Velká Bíteš IV 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Náměšť n/O.-TR I Košíkov V
Ludvíkov Ludvíkov u Velké Bíteše Ludvíkov Velká Bíteš IV 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Rosice-BO I Osová Bitýška III/1
Pánov Pánov Pánov Velká Bíteš IV 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Svatoslav-BO III/1 Osová Bitýška III/1
Velká Bíteš Velká Bíteš Ke Krevlicům Velká Bíteš IIB 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Náměšť n/O.-TR I

Velká Bíteš Radostíny Velká Bíteš IIB 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Náměšť n/O.-TR I
Velká Bíteš Velká Bíteš-historické jádroVelká Bíteš IIB 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Náměšť n/O.-TR I
Velká Bíteš Za loukama Velká Bíteš IIB 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Náměšť n/O.-TR I
Velká Bíteš Za školou Velká Bíteš IIB 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Náměšť n/O.-TR I



Velká Bíteš Za uličkami Velká Bíteš IIB 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Náměšť n/O.-TR I
Velká Losenice Pořežín Pořežín Pořežín Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Velká Losenice III/1 Přibyslav-HB II/1 Pořežín V

Velká Losenice Velká Losenice Velká Losenice Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Velká Losenice III/1 Žďár n. S. 2 II/1
Velké Janovice Velké Janovice Velké Janovice Velké Janovice Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Dalečín III/1 Velké Janovice V
Velké Meziříčí Dolní Radslavice Dolní Radslavice Dolní Radslavice Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Velké Meziříčí III/1 Křižanov III/1

Hrbov Hrbov u Velkého Meziříčí Hrbov Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Měřín III/1 Hrbov V
Kúsky Kúsky Kúsky Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Velké Meziříčí III/1 Křižanov III/1
Lhotky Lhotky u Velkého Meziříčí Lhotky Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Křižanov III/1 Lhotky V
Mostiště Mostiště u Velkého Meziříčí Mostiště Velké Meziříčí IIIA 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Křižanov III/1 Mostiště V

Mostiště u Velkého Meziříčí Mostiště-přehrada Velké Meziříčí IIIA 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Křižanov III/1 Mostiště V
Olší nad Oslavou Olší nad Oslavou Olší nad Oslavou Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Měřín III/1 Olší nad Osl. V
Svařenov Svařenov Svařenov Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Měřín III/1 Křižanov III/1
Velké Meziříčí Velké Meziříčí Amerika Velké Meziříčí IIA 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Rudíkov-TR III/1

Velké Meziříčí Bezděkov Velké Meziříčí IIA 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Rudíkov-TR III/1
Velké Meziříčí Františkov Velké Meziříčí IIA 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Rudíkov-TR III/1
Velké Meziříčí Hliniště Velké Meziříčí IIA 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Rudíkov-TR III/1
Velké Meziříčí Křenice Velké Meziříčí IIA 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Rudíkov-TR III/1
Velké Meziříčí Kunšovec Velké Meziříčí IIA 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Rudíkov-TR III/1
Velké Meziříčí Loupežník Velké Meziříčí IIA 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Rudíkov-TR III/1
Velké Meziříčí Na Blatinách Velké Meziříčí IIA 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Rudíkov-TR III/1
Velké Meziříčí Nad Katovnou Velké Meziříčí IIA 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Rudíkov-TR III/1
Velké Meziříčí Světlá Velké Meziříčí IIA 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Rudíkov-TR III/1
Velké Meziříčí Škodův mlýn Velké Meziříčí IIA 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Rudíkov-TR III/1
Velké Meziříčí U Hliniště Velké Meziříčí IIA 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Rudíkov-TR III/1
Velké Meziříčí Velké Meziříčí-historické já Velké Meziříčí IIA 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Rudíkov-TR III/1
Velké Meziříčí Vrchovec Velké Meziříčí IIA 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Rudíkov-TR III/1
Velké Meziříčí Zámek Velké Meziříčí IIA 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Rudíkov-TR III/1

Velké Tresné Velké Tresné Velké Tresné Velké Tresné Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Vír III/1 Olešnice-BK III/1 Velké Tresné V
Vepřová Vepřová Vepřová Vepřová Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Velká Losenice III/1 Havl. Borová-HB III/1 Vepřová V
Věstín Bolešín Bolešín Bolešín Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Vír III/1 Štěpánov n.Svr. III/1 Bolešín V

Věstín Věstín Věstín Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Vír III/1 Bystřice n. P. III/1 Věstín V
Věstínek Věstínek Věstínek Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Vír III/1 Bystřice n. P. III/1 Věstínek V

Věžná Jabloňov Jabloňov Jabloňov Bystřice n. P. IIIB 1 Bystřice n. P. I Rožná III/1 Dolní Rožínka III/1 Nedvědice-BO III/1
Pernštejnské Janovice Věžná na Moravě Pernštejnské Janovice Bystřice n. P. IIIB 1 Bystřice n. P. I Rožná III/1 Bystřice n. P. III/1 Nedvědice-BO III/1
Věžná Věžná na Moravě Věžná Bystřice n. P. IIIB 1 Bystřice n. P. I Rožná III/1 Nedvědice-BO III/1 Věžná V

Vídeň Vídeň Vídeň Vídeň Velké Meziříčí IIIB 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Křižanov III/1 Vídeň V
Vidonín Vidonín Vidonín Vidonín Velká Bíteš IV 1 Velká Bíteš I Křižanov III/1 Dolní Loučky-BO III/1 Vidonín V
Vír Vír Hrdá Ves Hrdá Ves Bystřice n. P. IIIA 1 Bystřice n. P. I Vír III/1 Bystřice n. P. III/1 Štěpánov n. Svr. III/1

Vír Vír Bystřice n. P. IIIA 1 Bystřice n. P. I Vír III/1 Bystřice n. P. III/1
Vlachovice Vlachovice Vlachovice u Rokytna Vlachovice Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Vlachovice V
Vlkov Vlkov Vlkov u Osové Bítýšky Vlkov Velká Bíteš IIIB 1 Velká Bíteš I Velká Bíteš III/1 Osová Bitýška III/1 Vlkov V
Vojnův Městec Nová Huť Vojnův Městec Nová Huť Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Vojnův Městec III/1 Škrdlovice III/1 Žďár n. S. 2 II/1

Vojnův Městec Vojnův Městec Vojnův Městec Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Vojnův Městec III/1 Škrdlovice III/1
Vysoké Vysoké Vysoké Vysoké Žďár nad Sázavou IV 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Ž'dár n. S. 2 II/1 Vysoké V
Záblatí Záblatí Záblatí u Osové Bítýšky Záblatí Velká Bíteš IV 1 Velká Bíteš I Osová Bitýška III/1 Velká Bíteš III/1 Křižanov III/1
Zadní Zhořec Zadní Zhořec Zadní Zhořec Zadní Zhořec Velké Meziříčí IV 1 Velké Meziříčí I Velké Meziříčí III/1 Měřín III/1 Zadní Zhořec V
Znětínek Znětínek Znětínek Znětínek Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Radostín n. Osl. III/1 Bohdalov III/1 Znětínek V
Zubří Zubří Zubří u Nového Města na Mo Zubří Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Nové Město n. M. II/1 Nové Město n. M. II/1 Zubří V
Zvole Branišov Branišov nad Pernštejnem Branišov Bystřice n. P. IIIB 1 Bystřice n. P. I Nové Město n. M. II/1 Bystřice n. P. III/1 Branišov V

Olešínky Olešínky Olešínky Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Bobrová III/1 Dolní Rožínka III/1 Strážek III/1
Zvole Zvole nad Pernštejnem Zvole Bystřice n. P. IIIA 1 Bystřice n. P. I Bobrová III/1 Dolní Rožínka III/1 Zvole V

Ždánice Ždánice Ždánice u Bystřice nad Pernš Ždánice Bystřice n. P. IV 1 Bystřice n. P. I Bystřice n. P. III/1 Dalečín III/1 Ždánice V
Žďár nad Sázavou Mělkovice Město Žďár Mělkovice Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1 Žďár n. S. 2 II/1

Město Žďár Plíčky Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1 Žďár n. S. 2 II/1
Radonín Město Žďár Radonín Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1 Žďár n. S. 2 II/1
Stržanov Stržanov Stržanov Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Polnička III/1 Žďár n. S. 2 II/1 Žďár n. S. 2 II/1
Veselíčko Veselíčko u Žďáru nad SázavVeselíčko Žďár nad Sázavou IIIB 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1 Veselíčko V
Žďár nad Sázavou 1 Město Žďár Kamenný rybník Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1

Město Žďár Libušín Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1
Město Žďár Nádraží Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1
Město Žďár U Jámské cesty Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1
Město Žďár U Parku Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1
Město Žďár U Sázavy Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1
Město Žďár Ve Smrčkách Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1
Město Žďár Velká Strana Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1



Město Žďár Vetla Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1
Město Žďár Zadní Vetla Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1
Město Žďár Žďár nad Sázavou-střed Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1

Žďár nad Sázavou 2 Zámek Žďár Pilská údolní nádrž Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1
Zámek Žďár Pod Zelenou Horou Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1
Zámek Žďár Starý Dvůr Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1
Zámek Žďár Vápenice Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1
Zámek Žďár Zámek Žďár Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1

Žďár nad Sázavou 3 Město Žďár Brodská-jih Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1
Město Žďár Brodská-sever Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1

Žďár nad Sázavou 4 Město Žďár U Průmyslové školy Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1
Žďár nad Sázavou 5 Město Žďár Vysočany Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1
Žďár nad Sázavou 6 Město Žďár Přednádraží Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1
Žďár nad Sázavou 7 Město Žďár Pod Vodojemem Žďár nad Sázavou IIA 1 Žďár nad Sázavou I Žďár nad Sázavou I Žďár n. S. 2 II/1



Příloha č. 2 - Poplachový plán integrovaného záchranného systému kraje   

 
POPLACHOVÝ PLÁN 

INTEGROVANÉHO ZÁCHRANNÉHO SYSTÉMU KRAJE 
 

 
Čl. 1 

Úvodní ustanovení 
 

Tento Poplachový plán integrovaného záchranného systému kraje Vysočina (dále jen 
„poplachový plán IZS“) se použije v případě, pokud u mimořádné události musí společně 
zasahovat dvě a více složek integrovaného záchranného systému (dále jen „složky“), v 
souladu s právním předpisem.1 

 
Čl. 2 

Spojení na základní a ostatní složky  
 
Výčet spojení na složky, které obsahuje zejména telefonní, radiovou a datovou komunikaci na 
místa trvalé obsluhy a na vedoucí složek, kteří rozhodují o vyslání sil a prostředků základních 
a ostatních složek, vede Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina (dále jen „HZS kraje“) a je 
uložen na krajském operačním středisku. 
 

Čl. 3 
Přehled sil a prostředků ostatních složek a přehled sil a prostředků pro potřeby 
záchranných a likvidačních prací na základě smluvních vztahů a způsob jejich 

povolávání 
 
(1) Přehled sil a prostředků ostatních složek a přehled sil a prostředků pro potřeby 

záchranných a likvidačních prací zajištěných na základě smluvních vztahů s fyzickými a 
právnickými osobami včetně způsobu jejich povolávání je veden na HZS kraje a je 
uložen na krajském operačním středisku. 

 
(2) HZS kraje zpracovává a vede aktuální seznam vozidel složek s výjimkou z pojištění 

odpovědnosti. 
 
(3) Složky ohlašují krajskému operačnímu středisku změny nutné pro aktuálnost informací 

obsažených v dokumentech „Výčet spojení na základní složky“ a „Přehled sil a 
prostředků ostatních složek a přehled sil a prostředků pro potřeby záchranných a 
likvidačních prací na základě smluvních vztahů a způsob jejich povolávání“. 

 
Čl. 4 

Způsob povolávání a vyrozumívání vedoucích složek a členů krizových štábů, 
právnických osob a podnikajících fyzických osob zahrnutých do havarijního plánu kraje 

nebo vnějšího havarijního plánu 
 

(1) Vedoucí složek, členové krizových štábů a právnické osoby a podnikající fyzické osoby 
zahrnutí do havarijního plánu kraje nebo vnějšího havarijního plánu oznamují HZS 
kraje druh a způsob použití komunikačních prostředků použitelných k jejich 
okamžitému vyrozumění nebo povolání. 

                                                           
1 § 19 odst. 3 a 4 vyhlášky č. 328/2001 Sb., o některých podrobnostech k zabezpečení integrovaného 

záchranného systému, ve znění pozdějších předpisů 



 

 

 

 

                                                          

 
(2) Krajské operační středisko vyrozumívá a povolává vedoucí složek na úrovni kraje, 

členy krizového štábu kraje a právnické a podnikající fyzické osob zahrnuté do 
havarijního plánu kraje nebo vnějšího havarijního plánu za užití komunikačních 
prostředků oznámených HZS kraje v souladu s Čl. 4 odst. 1 tohoto poplachového plánu 
IZS, a to na základě rozhodnutí Hejtmana kraje Vysočina (dále jen „hejtman kraje“), 
starosty obce s rozšířenou působností nebo jím pověřené osoby. 

 
(3) Žádost o povolání členů příslušného krizového štábu může uplatnit také řídící důstojník 

HZS kraje za podmínek stanovených právním předpisem2. 
 
(4) Plán povolávání a vyrozumívání vedoucích složek, členů krizového štábu kraje, starostů 

obcí s rozšířenou působností a členů krizového štábu obcí s rozšířenou působností je 
veden u krajského operačního střediska HZS kraje a je trvale aktualizován HZS kraje 
Vysočina. 

 
Čl. 5 

Závěrečná ustanovení 
 

(1) Tento poplachový plán IZS byl schválen v souladu s § 11 písm. d) zákona 
č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, hejtmanem kraje. 

 
(2) Tento poplachový plán IZS je v souladu s § 4 nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k 

provedení zákona o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, součástí Nařízení 
kraje Vysočina, kterým se stanoví Požární poplachový plán kraje Vysočina. 

 
(3) Tento poplachový plán IZS ruší Poplachový plán integrovaného záchranného systému 

kraje ze dne 27. 7. 2004. 
 
(4) Tento poplachový plán IZS nabývá platnosti dnem podpisu hejtmanem kraje a účinnosti 

dnem, kdy nabude účinnosti Nařízení kraje Vysočina, kterým se stanoví Požární 
poplachový plán kraje Vysočina. 

 
V Jihlavě dne 21. 7. 2006 
 
 
 
 
 
 

RNDr. Miloš Vystrčil v.r. 
hejtman kraje Vysočina 

 

 
2 § 11 vyhlášky č. 328/2001 Sb., o některých podrobnostech k zabezpečení integrovaného záchranného systému, 

ve znění pozdějších předpisů 
2 § 11 vyhlášky č. 328/2001 Sb., o některých podrobnostech k zabezpečení integrovaného záchranného systému, 

ve znění pozdějších předpisů 


